

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **24-300-010b** Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			19 998 010,62
PSV			7 775 330,44
MON			1 418 480,20
Vedlejší náklady			915 846,30
Ostatní náklady			1 381 588,00
Celkem			31 489 255,56

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	31 489 255,56 CZK
Základní DPH	21 %	6 612 743,67 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 38 101 999,23 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
NS_NEUZN	Základní škola - kuchyně a jídelna, Náhradní stravování -	0,00	5 433 466,16	1 141 027,89	6 574 494,05	17
NS_001_NEUZN	Stavební a zemní práce	0,00	1 316 026,19	276 365,50	1 592 391,69	4
NS_002_NEUZN	Dočasná stavba náhradního stravování	0,00	2 392 213,00	502 364,73	2 894 577,73	8
NS_003_NEUZN	Gastrotechnologie	0,00	80 000,00	16 800,00	96 800,00	0
NS_004_NEUZN	D.1.4.a Zdravotně technické instalace	0,00	898 338,97	188 651,18	1 086 990,15	3
NS_005_NEUZN	D.1.4.e Silnoproudá elektrotechnika	0,00	177 270,30	37 226,76	214 497,06	1
NS_006_NEUZN	Vzduchotechnika	0,00	29 617,70	6 219,72	35 837,42	0
NS_VRN_NEUZ	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	540 000,00	113 400,00	653 400,00	2
SO01.I_NEUZN	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I. - NEUZNATELNÉ	0,00	18 069 436,05	3 794 581,57	21 864 017,62	57
001_NEUZN	Stavební úpravy, bourací práce	0,00	9 066 452,16	1 903 954,95	10 970 407,11	29
002.A_NEUZN	D.1.4a -ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE - část A	0,00	278 111,07	58 403,32	336 514,39	1
002.B_NEUZN	D.1.4a -ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE - část B	0,00	86 063,52	18 073,34	104 136,86	0
003_NEUZN	D.1.4.b VNITŘNÍ ROZVOD PLYNU	0,00	12 453,00	2 615,13	15 068,13	0
004.A_NEUZN	SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE - I. fáze	0,00	3 878 139,50	814 409,30	4 692 548,80	12
004.B_NEUZN	SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE STŘECHA -	0,00	96 341,10	20 231,63	116 572,73	0
004.C_NEUZN	ROZVODNICE I. fáze _ Dodávka	0,00	221 115,40	46 434,23	267 549,63	1
005_NEUZN	Ústřední vytápění	0,00	48 493,50	10 183,64	58 677,14	0
006_NEUZN	Vzduchotechnika	0,00	2 912 708,00	611 668,68	3 524 376,68	9
007.A_NEUZN	ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - Strukturovaná kabeláž (SK)	0,00	275 540,30	57 863,46	333 403,76	1
007.B_NEUZN	ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - Poplachový zabezpečovací a tísňový	0,00	128 885,50	27 065,96	155 951,46	0
007.C_NEUZN	ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - Dveřní signalizace (DS)	0,00	18 608,00	3 907,68	22 515,68	0
007.D_NEUZN	ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - Místní rozhlas (MR)	0,00	329 447,00	69 183,87	398 630,87	1
007.E_NEUZN	ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - Jednotný čas (JČ)	0,00	102 025,00	21 425,25	123 450,25	0
007.F_NEUZN	ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - Stravovací systém (SS)	0,00	615 053,00	129 161,13	744 214,13	2
SO01.I_UZN	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I. UZNATELNÉ	0,00	5 364 097,61	1 126 460,49	6 490 558,10	17
001.UZN	Stavební úpravy, bourací práce _UZNATELNÉ NÁKLADY	0,00	2 539 276,60	533 248,09	3 072 524,69	8
002.A_UZN	D.1.4a -ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE - část A _UZNATELNÉ	0,00	280 195,92	58 841,14	339 037,06	1
003_UZN	D.1.4.b VNITŘNÍ ROZVOD PLYNU _UZNATELNÉ NÁKLADY	0,00	115 339,69	24 221,33	139 561,02	0
004.A_UZN	SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE - I.	0,00	561 817,00	117 981,57	679 798,57	2

004.C_UZN	ROZVODNICE I. fáze Dodávka_UZNATELNÉ NÁKLADY	0,00	284 291,10	59 701,13	343 992,23	1
006_UZN	Vzduchotechnika	0,00	1 350 657,90	283 638,16	1 634 296,06	4
007.A_UZN	ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - Strukturovaná kabeláž	0,00	144 223,40	30 286,91	174 510,31	0
007.B_UZN	ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - Poplachový zabezpečovací a tísňový	0,00	88 296,00	18 542,16	106 838,16	0
SO01.III	Základní škola - kuchyně a jídlna_FÁZE III.	0,00	2 622 255,74	550 673,71	3 172 929,45	8
001	Stavební úpravy, bourací práce	0,00	1 585 679,92	332 992,78	1 918 672,70	5
002	D.1.4a -ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE	0,00	129 090,22	27 108,95	156 199,17	0
003.A	SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE - III. fáze	0,00	466 327,70	97 928,82	564 256,52	1
003.B	ROZVODNICE III. fáze_DODÁVKA	0,00	31 836,50	6 685,67	38 522,17	0
004	Ústřední vytápění	0,00	129 826,00	27 263,46	157 089,46	0
005	Vzduchotechnika	0,00	129 197,40	27 131,45	156 328,85	0
007.A	ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - Strukturovaná kabeláž (SK)	0,00	59 273,00	12 447,33	71 720,33	0
007.B	ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - Poplachový zabezpečovací a tísňový	0,00	71 594,00	15 034,74	86 628,74	0
007.C	ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - Dveřní signalizace (DS)	0,00	19 431,00	4 080,51	23 511,51	0
Celkem za stavbu		0,00	31 489 255,56	6 612 743,66	38 101 999,22	100

Popis stavby: 24-300-010b - Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny

Popis objektu: NS_NEUZN - Základní škola - kuchyně a jídelna, Náhradní stravování - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Popis rozpočtu: NS_001_NEUZN - Stavební a zemní práce

Popis rozpočtu: NS_001_NEUZN - Stavební a zemní práce

Popis rozpočtu: NS_002_NEUZN - Dočasná stavba náhradního stravování

Popis rozpočtu: NS_002_NEUZN - Dočasná stavba náhradního stravování

Popis rozpočtu: NS_002_NEUZN - Dočasná stavba náhradního stravování

Popis rozpočtu: NS_003_NEUZN - Gastrotechnologie

Popis rozpočtu: NS_002_NEUZN - Dočasná stavba náhradního stravování

Popis rozpočtu: NS_004_NEUZN - D.1.4.a Zdravotně technické instalace

Popis rozpočtu: NS_002_NEUZN - Dočasná stavba náhradního stravování

Popis rozpočtu: NS_005_NEUZN - D.1.4.e Silnoproudá elektrotechnika

Popis rozpočtu: NS_002_NEUZN - Dočasná stavba náhradního stravování

Popis rozpočtu: NS_006_NEUZN - Vzduchotechnika

Popis rozpočtu: NS_002_NEUZN - Dočasná stavba náhradního stravování

Popis rozpočtu: NS_VRN_NEUZN - Vedlejší rozpočtové náklady

Popis rozpočtu: NS_002_NEUZN - Dočasná stavba náhradního stravování

Popis objektu: SO01.I_NEUZN - Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Popis rozpočtu: 001_NEUZN - Stavební úpravy, bourací práce

Popis rozpočtu: 001_NEUZN - Stavební úpravy, bourací práce

Popis rozpočtu: NS_002_NEUZN - Dočasná stavba náhradního stravování

Popis rozpočtu: 002.A_NEUZN - D.1.4a -ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE - část A

Popis rozpočtu: NS_002_NEUZN - Dočasná stavba náhradního stravování

Popis rozpočtu: 002.B_NEUZN - D.1.4a -ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE - část B

Popis rozpočtu: NS_002_NEUZN - Dočasná stavba náhradního stravování

Popis rozpočtu: 003_NEUZN - D.1.4.b VNITŘNÍ ROZVOD PLYNU

Popis rozpočtu: NS_002_NEUZN - Dočasná stavba náhradního stravování

Popis rozpočtu: 004.A_NEUZN - SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE - I. fáze

Popis rozpočtu: NS_002_NEUZN - Dočasná stavba náhradního stravování

Popis rozpočtu: 004.B_NEUZN - SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE STŘECHA - I. fáze

Popis rozpočtu: NS_002_NEUZN - Dočasná stavba náhradního stravování

Popis rozpočtu: 004.C_NEUZN - ROZVODNICE I. fáze _ Dodávka
 Popis rozpočtu: NS_002_NEUZN - Dočasná stavba náhradního stravování
 Popis rozpočtu: 005_NEUZN - Ústřední vytápění
 Popis rozpočtu: NS_002_NEUZN - Dočasná stavba náhradního stravování
 Popis rozpočtu: 006_NEUZN - Vzduchotechnika
 Popis rozpočtu: NS_002_NEUZN - Dočasná stavba náhradního stravování
 Popis rozpočtu: 007.A_NEUZN - ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - Strukturovaná kabeláž (SK)
 Popis rozpočtu: NS_002_NEUZN - Dočasná stavba náhradního stravování
 Popis rozpočtu: 007.B_NEUZN - ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS)
 Popis rozpočtu: NS_002_NEUZN - Dočasná stavba náhradního stravování
 Popis rozpočtu: 007.C_NEUZN - ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - Dveřní signalizace (DS)
 Popis rozpočtu: NS_002_NEUZN - Dočasná stavba náhradního stravování
 Popis rozpočtu: 007.D_NEUZN - ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - Místní rozhlas (MR)
 Popis rozpočtu: NS_002_NEUZN - Dočasná stavba náhradního stravování
 Popis rozpočtu: 007.E_NEUZN - ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - Jednotný čas (JČ)
 Popis rozpočtu: NS_002_NEUZN - Dočasná stavba náhradního stravování
 Popis rozpočtu: 007.F_NEUZN - ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - Stravovací systém (SS)
 Popis rozpočtu: NS_002_NEUZN - Dočasná stavba náhradního stravování
 Popis objektu: SO01.I_UZN - Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I._UZNATELNÉ NÁKLADY
 Popis rozpočtu: 001.UZN - Stavební úpravy, bourací práce_UZNATELNÉ NÁKLADY
 Popis rozpočtu: 001.UZN - Stavební úpravy, bourací práce_UZNATELNÉ NÁKLADY
 Popis rozpočtu: NS_002_NEUZN - Dočasná stavba náhradního stravování
 Popis rozpočtu: 002.A_UZN - D.1.4a -ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE - část A_UZNATELNÉ NÁKLADY
 Popis rozpočtu: NS_002_NEUZN - Dočasná stavba náhradního stravování
 Popis rozpočtu: 003_UZN - D.1.4.b VNITŘNÍ ROZVOD PLYNU_UZNATELNÉ NÁKLADY
 Popis rozpočtu: NS_002_NEUZN - Dočasná stavba náhradního stravování
 Popis rozpočtu: 004.A_UZN - SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE - I. fáze_UNZATELNÉ NÁKLADY
 Popis rozpočtu: NS_002_NEUZN - Dočasná stavba náhradního stravování
 Popis rozpočtu: 004.C_UZN - ROZVODNICE I. fáze _ Dodávka_UZNATELNÉ NÁKLADY
 Popis rozpočtu: NS_002_NEUZN - Dočasná stavba náhradního stravování
 Popis rozpočtu: 006_UZN - Vzduchotechnika
 Popis rozpočtu: NS_002_NEUZN - Dočasná stavba náhradního stravování
 Popis rozpočtu: 007.A_UZN - ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - Strukturovaná kabeláž (SK)_UZNATELNÉ NÁKLADY
 Popis rozpočtu: NS_002_NEUZN - Dočasná stavba náhradního stravování
 Popis rozpočtu: 007.B_UZN - ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS)_UZNA
 Popis rozpočtu: NS_002_NEUZN - Dočasná stavba náhradního stravování
 Popis objektu: SO01.III - Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE III.
 Popis rozpočtu: 001 - Stavební úpravy, bourací práce
 Popis rozpočtu: 001 - Stavební úpravy, bourací práce
 Popis rozpočtu: NS_002_NEUZN - Dočasná stavba náhradního stravování
 Popis rozpočtu: 002 - D.1.4a -ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE
 Popis rozpočtu: NS_002_NEUZN - Dočasná stavba náhradního stravování
 Popis rozpočtu: 003.A - SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE - III. fáze
 Popis rozpočtu: NS_002_NEUZN - Dočasná stavba náhradního stravování
 Popis rozpočtu: 003.B - ROZVODNICE III. fáze_DODÁVKA
 Popis rozpočtu: NS_002_NEUZN - Dočasná stavba náhradního stravování
 Popis rozpočtu: 004 - Ústřední vytápění
 Popis rozpočtu: NS_002_NEUZN - Dočasná stavba náhradního stravování
 Popis rozpočtu: 005 - Vzduchotechnika
 Popis rozpočtu: NS_002_NEUZN - Dočasná stavba náhradního stravování
 Popis rozpočtu: 007.A - ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - Strukturovaná kabeláž (SK)
 Popis rozpočtu: NS_002_NEUZN - Dočasná stavba náhradního stravování
 Popis rozpočtu: 007.B - ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS)
 Popis rozpočtu: NS_002_NEUZN - Dočasná stavba náhradního stravování
 Popis rozpočtu: 007.C - ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - Dveřní signalizace (DS)
 Popis rozpočtu: NS_002_NEUZN - Dočasná stavba náhradního stravování

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
01	KRABICE PŘÍSTROJOVÉ A ODBOČNÉ	HSV			31 658,40	0,1
02	TRUBKY OHEBNÉ A PEVNÉ, LIŠTY	HSV			27 171,10	0,1
03	KABELOVÉ TRASY	HSV			58 702,30	0,2
04	ROZVODNICE A ROZVADĚČE	HSV			17 270,00	0,1
05	UKOČENÍ ŽIL JEDNOTLIVÝCH KABELŮ A ŠŇŮR	HSV			18 898,00	0,1
06	OCHRANNÉ POSPOJOVÁNÍ	HSV			63 937,00	0,2
07	KABELY CELOPLASTOVÉ ULOŽENÉ POD OMÍTKOU, VE STROPNÍ KONSTRUKCI A ŽLABECH	HSV			587 843,20	1,9
08	PROTIPOŽÁRNÍ OPATŘENÍ	HSV			825,00	0,0
09	OSVĚTLENÍ VČETNĚ ZDROJŮ A POPLATKŮ ZA RECYKLACI	HSV			3 370 100,70	10,7
1	Zemní práce	HSV			894 238,80	2,8
1.	Zařízení č. 1 - Větrání kuchyně - přívod	HSV			455 083,50	1,4
10	SPÍNAČE A ZÁSUVKY	HSV			70 916,70	0,2
11	KRABICE PŘÍSTROJOVÉ A ODBOČNÉ	HSV			1 156,80	0,0
12	TRUBKY OHEBNÉ A PEVNÉ, LIŠTY	HSV			20 390,40	0,1
13	ROZVODNICE A ROZVADĚČE	HSV			3 960,00	0,0
14	TRUBKY OHEBNÉ A PEVNÉ, LIŠTY	HSV			6 959,50	0,0
14	UKOČENÍ ŽIL JEDNOTLIVÝCH KABELŮ A ŠŇŮR	HSV			1 347,50	0,0
15	KABELY CELOPLASTOVÉ ULOŽENÉ POD OMÍTKOU, VE STROPNÍ KONSTRUKCI A ŽLABECH	HSV			15 864,00	0,1
15	OCHRANNÉ POSPOJOVÁNÍ	HSV			2 318,50	0,0

16	KABELY CELOPLASTOVÉ ULOŽENÉ POD OMÍTKOU, VE STROPNÍ KONSTRUKCI A ŽLABECH	HSV			35 970,80	0,1
17	DOPLNĚNÍ OCHRANY PŘED BLESKEM	HSV			37 217,60	0,1
17	PROTIPOŽÁRNÍ OPATŘENÍ	HSV			330,00	0,0
18	OSVĚTLENÍ VČETNĚ ZDROJŮ A POPLATKŮ ZA RECYKLACI	HSV			304 178,70	1,0
19	ROZVODNICE C-RH	HSV			473 818,50	1,5
19	SPÍNAČE A ZÁSUVKY	HSV			19 669,50	0,1
1A	Zařízení č. 1A - Větrání kuchyně - odvod	HSV			1 727,00	0,0
1A.	Zařízení č. 1A - Větrání kuchyně - odvod	HSV			895 574,40	2,8
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			116 114,75	0,4
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			30 426,60	0,1
2.	Zařízení č. 2 - Větrání jídelny - přívod	HSV			2 003 227,70	6,4
20	ROZVODNICE C-R2	HSV			31 588,00	0,1
23	ROZVODNICE C-R1	HSV			31 836,50	0,1
2A.	Zařízení č. 2A - Větrání jídelny - odvod	HSV			596 394,70	1,9
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			154 672,65	0,5
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			164 991,51	0,5
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			854 334,03	2,7
4CH.1	Zařízení č. 4CH.1 - Chlazení kanceláří kuchyně	HSV			82 559,70	0,3
4CH.2	Zařízení č. 4CH.2 - Chlazení jídelny učitelů	HSV			64 456,40	0,2
5	Komunikace	HSV			523 513,26	1,7
5.	Zařízení č. 5 - Větrání dílny školníka	HSV			107 743,60	0,3

61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			519 905,07	1,7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			822 441,23	2,6
64	Výplně otvorů	HSV			664 368,00	2,1
711	Izolace proti vodě	PSV			894 406,13	2,8
712	Povlakové krytiny	PSV			52 695,88	0,2
713	Izolace tepelné	PSV			313 301,12	1,0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			310 234,00	1,0
722	Vnitřní vodovod	PSV			297 836,19	0,9
723	Vnitřní plynovod	PSV			115 339,69	0,4
725	Zařizovací předměty	PSV			134 781,64	0,4
730	Ústřední vytápění	PSV			178 319,50	0,6
763	Dřevostavby	PSV			39 776,52	0,1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			419 166,25	1,3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 330 708,25	4,2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			369 349,21	1,2
776	Podlahy povlakové	PSV			1 643 970,50	5,2
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			560 018,64	1,8
781	Obklady keramické	PSV			775 410,51	2,5
783	Nátěry	PSV			8 245,50	0,0
784	Malby	PSV			311 039,31	1,0
799	OSTATNÍ	PSV			20 731,60	0,1

8	Trubní vedení	HSV			70 277,00	0,2
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			19 700,00	0,1
9.1	Dodání zařízení na místo	HSV			900 950,00	2,9
9.2	Vrácení zařízení	HSV			445 854,00	1,4
9.3	Pronájem	HSV			1 025 759,00	3,3
9.4	Vybavení kuchyně	HSV			19 650,00	0,1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			254 490,96	0,8
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			236 906,20	0,8
96	Bourání konstrukcí	HSV			775 743,77	2,5
97	Prorážení otvorů	HSV			106 093,06	0,3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			377 591,71	1,2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 579 293,32	5,0
M21	Elektromontáže	MON			188 270,30	0,6
M22.01	Instalační materiál	MON			112 085,20	0,4
M22.01	Kabelové trasy, instalační materiál	MON			51 190,00	0,2
M22.02	Kabely	MON			209 746,00	0,7
M22.03	Rozvaděče, zásuvky, ukončovací hw	MON			51 543,00	0,2
M22.04	Aktivní prvky	MON			15 636,00	0,0
M22.05	Detektory, moduly	MON			41 236,00	0,1
M22.06	Zařízení DS	MON			4 669,00	0,0
M22.07	Ústředna, požární hlásiče, sirény a příslušenství EPS	MON			55 137,00	0,2

M22.08	Hodiny a příslušenství	MON			25 072,00	0,1
M22.09	Komponenty systému pro provoz a správu	MON			400 812,00	1,3
M22.10	SW pro správu a provoz	MON			153 466,00	0,5
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			29 617,70	0,1
M42	Montáž zařízení potravinářského průmyslu	MON			80 000,00	0,3
M99	Poznámky (neoceňovat!)	MON			0,00	0,0
ON	Ostatní náklady	ON			1 381 588,00	4,4
VN	Vedlejší náklady	VN			915 846,30	2,9
Cena celkem					31 489 255,56	100,0

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	NS_NEUZN	Základní škola - kuchyně a jídelna, Náhradní stravování - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	NS_001_NEUZ	Stavební a zemní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				220 329,43
1	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	2,00000	341,50	683,00
2	112201101R00	Odstranění pařezů pod úroveň terénu vykopáním o průměru přes 100 do 300 mm	kus	2,00000	393,50	787,00
3	113107410R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy, 100 mm	m2	87,00000	24,30	2 114,10
4	113107430R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy, 300 mm	m2	112,00000	56,50	6 328,00
5	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	62,40000	246,50	15 381,60
6	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	62,40000	48,50	3 026,40
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	62,40000	309,00	19 281,60
8	162301411R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do, 300 mm, na vzdálenost do 5 000 m	kus	2,00000	734,00	1 468,00
9	162301421R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na, vzdálenost do 5 000 m	kus	2,00000	164,50	329,00
10	162301911R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5, 000 m přes 5 000 m kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	2,00000	18,30	36,60
11	162301921R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5, 000 m přes 5 000 m pařezů, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	2,00000	27,00	54,00
12	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	62,40000	159,00	9 921,60
13	180401211R00	Založení trávníku luční trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	104,00000	12,60	1 310,40
14	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	104,00000	17,00	1 768,00
15	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	104,00000	64,20	6 676,80
16	183101121R00	Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině objem přes 0,4 do 1 m3	kus	1,00000	1 594,00	1 594,00
17	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	104,00000	6,90	717,60
18	183403161R00	Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	104,00000	0,91	94,64
19	184201112R00	Výsadba stromů bez balu výška přes 1,8 do 2,5 m, v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	1,00000	200,50	200,50
20	184401111R00	Příprava dřevin k přesazení průměr balu přes 600 do 800 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	1,00000	4 345,00	4 345,00
21	184502115R00	Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem v rovině nebo na svahu do 1:5, průměr přes 800 do 1000 mm	kus	1,00000	6 995,00	6 995,00
22	184801121R00	Ošetření dřevin solitérní dřeviny, v rovině nebo na svahu 1:5	kus	1,00000	122,00	122,00

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	NS_NEUZN	Základní škola - kuchyně a jídelna, Náhradní stravování - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	NS_001_NEUZ	Stavební a zemní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
23	184901111R00	Osazení kůlů osazení kůlů k dřevině s uvázáním, délka do 2 m	kus	3,00000	46,30	138,90
24	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	62,40000	604,00	37 689,60
25	1131511-R1x	Rozebrání ploch ze silničních panelů	m2	201,96000	78,20	15 793,27
26	00572100R	osivo pícnin jetel luční červený	kg	1,04000	253,00	263,12
27	10371500R	substrát zahradnický B; balení volně loženo	m3	62,90000	1 318,00	82 902,20
28	605180023R	palisáda jehličnaté dřevu; průřez kruh; d = 70,0 mm; l = 2 000 mm	kus	3,00000	102,50	307,50
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						105 266,00
29	289970111R00	Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2	m2	721,00000	146,00	105 266,00
Díl: 5 Komunikace						488 847,15
30	564231111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	187,00000	112,00	20 944,00
31	564281111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 300 mm	m2	112,00000	317,50	35 560,00
32	584121111R00	Osazení silničních panelů jakéhokoliv druhu a velikosti	m2	340,16000	289,00	98 306,24
33	5968111-R1x	Kladení dlaždic/přídlažby do pozic pro přípravu pro usazení kontejnerů	kus	110,00000	489,00	53 790,00
34	592162116R	Dlažba betonová tl. = 80,00 mm; délka = 500,0 mm; šířka = 250,0 mm; povrch: hladký; zátěž: pojízdné, nad 3,5 t	kus	45,32000	95,20	4 314,46
35	592162117R	Dlažba betonová tl. = 100,00 mm; délka = 500,0 mm; šířka = 250,0 mm; povrch: hladký; zátěž: pojízdné, nad 3,5 t	kus	45,32000	110,50	5 007,86
36	592453-R1x	Dlaždice betonová 300 x 300 x 40 mm hladká standard šedá	kus	22,66000	411,50	9 324,59
37	593810-R1x	Plastová pojezdová deska 2000 x 1000 x 15mm, pronájem	kus	34,00000	200,00	6 800,00
38	593810-R2x	Plastová pojezdová deska 2400 x 1200 x 20mm, pronájem	kus	469,00000	200,00	93 800,00
39	593810-R3x	Plastový nájezd 600 x 300 mm, pronájem	kus	28,00000	3 000,00	84 000,00
40	593810-R4x	Plastový nájezd 1000x1740 mm	kus	14,00000	3 000,00	42 000,00
41	593811-R1x	Panel silniční 300/100/15, pronájem	kus	175,00000	200,00	35 000,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						200 040,04
50	767995104R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	1 237,77000	73,00	90 357,21
51	13233662Rx	Tyč ocelová L nerovnoramenná S235JR, rozměr 50 x 30 x 5 mm	t	0,00557	31 200,00	173,78
52	13335412Rx	Tyč ocelová L nerovnoramenná S235JR, rozměr 100 x 65 x 7 mm	t	0,03635	31 200,00	1 134,12
53	13383315R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: IPE; značka: S235JR (1.0038); h = 100 mm; b = 55 mm; s = 4,1, mm; t = 5,7 mm	t	0,10908	32 180,00	3 510,19
54	13384325R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: U; značka: S235JR (1.0038); h = 100 mm; b = 50 mm; s = 6,0 mm, ; t = 8,5 mm	t	0,28736	34 920,00	10 034,61
55	13640720R	Výrobek plochý ocelový válcovaný za tepla - plech; listkový (slza); tl. = 5,00 mm	t	0,08755	36 450,00	3 191,20
56	553811-R1x	pororošt ocelový samonosný, oka 34 x 38 mm, výška 30 mm	kg	537,08320	167,00	89 692,89

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	NS_NEUZN	Základní škola - kuchyně a jídelna, Náhradní stravování - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	NS_001_NEUZ	Stavební a zemní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
57	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	1,12488	1 730,00	1 946,04
Díl: 8 Trubní vedení						2 150,00
42	8959411-R1x	Zabezpečení stávající vpusti proti zanesení umístěním jemného pletiva po celém obvodu prov.kuchyně	kus	1,00000	650,00	650,00
43	8959412-R1x	Zaslepení a zrušení přípojky vodovodu a kanalizace	sada	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						19 700,00
44	900001-R1x	Přemístění laviček do nové pozice (dle pokynu zást. investora) v rámci areálu ZŠ	kus	28,00000	500,00	14 000,00
45	900001-R2x	Přemístění ping-pongového beton. stolu do nové pozice (dle pokynu zást. investora) v rámci areálu ZŠ	kus	4,00000	1 000,00	4 000,00
46	900001-R3x	Přemístění ohniště do nové pozice (dle pokynu zást. investora) v rámci areálu ZŠ	sada	2,00000	500,00	1 000,00
47	900002-R1x	Provedení ochrany kmene stromu (obednění do výše koruny nebo do výšky 1,5 m, aj.), dle PD	kus	2,00000	350,00	700,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						15 000,00
48	9529014-R1x	Úklid stavby	sada	1,00000	15 000,00	15 000,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						62 920,57
49	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	213,29008	295,00	62 920,57
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						190 773,00
60	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	93,06000	301,00	28 011,06
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
61	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2 698,74000	26,40	71 246,74
62	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	93,06000	432,50	40 248,45
63	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	186,12000	48,20	8 970,98
64	979999973R00	Poplatek za skládku za uložení, zemina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	93,06000	454,50	42 295,77
Díl: M21 Elektromontáže						11 000,00
58	210010-R1x	Zrušení přípojky elektro po demontáži provizorní kuchyně	sada	1,00000	11 000,00	11 000,00
Díl: M99 Poznámky (neoceňovat!)						0,00
59	Pozn.01	Rozpočet neřeší zpětný závoz zeminou po demontáži (po sedmi měsících)	soubor	0,00000	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	NS_NEUZN	Základní škola - kuchyně a jídelna, Náhradní stravování - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	NS_002_NEUZ	Dočasná stavba náhradního stravování

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9.1		Dodání zařízení na místo				900 950,00
1	9.101-R01	Doprava - auto s H.R.	sada	15,00000	17 600,00	264 000,00
2	9.101-R021	Manipulace s H.R., nakládka	kont	25,00000	572,00	14 300,00
3	9.101-R022	Manipulace s H.R., překládka kontejnerů na místě pro výjezd do areálu školy	kont	25,00000	1 050,00	26 250,00
4	9.101-R023	Manipulace s H.R., překládka kontejnerů na místě pro výjezd do areálu školy	kus	25,00000	1 050,00	26 250,00
5	9.101-R03	Příprava pro VZT, otvor, zesílení	otvor	5,00000	1 750,00	8 750,00
6	9.101-R04	Přívod vody + odpad	hod	5,00000	500,00	2 500,00
7	9.101-R05	Montáž sestavy vč. úpravy výšky podkladu (rozměření a rozmístění prvků)	sada	1,00000	224 400,00	224 400,00
8	9.101-R06	Jeřáb	sada	1,00000	15 000,00	15 000,00
9	9.101-R07	Příprava elektro, elektro propojení, montáž	sada	1,00000	10 000,00	10 000,00
10	9.101-R08	Technická příprava (přestavba kontejnerů do požadovaného dispozičního řešení, příprava projektu, vnitřních rozvodů ZTI a elektřiny, atd)	sada	1,00000	250 000,00	250 000,00
11	9.101-R09	Elektro revize	kont	25,00000	500,00	12 500,00
12	9.101-R10	Ekologický poplatek	kont	25,00000	1 000,00	25 000,00
13	9.101-R11	Prostupy v podlaze kontejnerů	kus	11,00000	750,00	8 250,00
14	9.101-R12	Zapravení prostupů podlahou	kus	11,00000	1 250,00	13 750,00
Díl: 9.2		Vrácení zařízení				445 854,00
15	9.201-R01	Doprava - auto s H.R.	sada	15,00000	17 600,00	264 000,00
16	9.201-R02	Manipulace s H.R., vykládka	kont	25,00000	572,00	14 300,00
17	9.201-R03	Jeřáb	sada	1,00000	15 000,00	15 000,00
18	9.201-R04	Demontáž	sada	1,00000	134 904,00	134 904,00
19	9.201-R05	Konečné čištění, obytné kontejnery	kont	25,00000	596,00	14 900,00
20	9.201-R06	Dezinfekce modulů	kont	25,00000	110,00	2 750,00
Díl: 9.3		Pronájem				1 025 759,00
21	9.301-R01	Obytný kontejner IN26	kus	133,00000	2 575,00	342 475,00
22	9.301-R02	Obytný kontejner IN26 + WC	kus	7,00000	3 300,00	23 100,00
23	9.301-R03	Chodbový kontejner FT25	kus	35,00000	2 500,00	87 500,00
24	9.301-R11	Pojištění pronajatého majetku	kont	175,00000	300,00	52 500,00
25	9.301-R21	Výlevka+baterie	kus	7,00000	285,00	1 995,00
26	9.301-R25	Skříň šatní	kus	84,00000	170,00	14 280,00
27	9.301-R26	Centrální el. rozvaděč - jídelna	kus	7,00000	350,00	2 450,00
28	9.301-R27	Centrální el. rozvaděč - kuchyň	kus	7,00000	400,00	2 800,00
29	9.301-R28	Rollcontainer	kus	14,00000	1 000,00	14 000,00
30	9.301-R29	Umyvadlo+baterie	kus	28,00000	645,00	18 060,00
31	9.301-R30	Bojler 200 l	kus	21,00000	1 200,00	25 200,00
32	9.301-R31	Bojler 80 l	kus	14,00000	850,00	11 900,00
33	9.301-R32	Bojler 5 l	kus	42,00000	550,00	23 100,00
34	9.301-R33	Požární hlásič	kus	175,00000	215,00	37 625,00
35	9.301-R34	Hasicí přístroj	kus	56,00000	145,00	8 120,00
36	9.301-R35	Vývod kabelu pro el. zařízení	kus	28,00000	75,00	2 100,00
37	9.301-R36	Výdejný otvor	kus	28,00000	375,00	10 500,00
38	9.301-R37	Výdejný pult nerez, 5m	kus	28,00000	1 425,00	39 900,00
39	9.301-R38	Dveře PVC (dvoukřídlové) - antipanický zámek	kus	14,00000	4 900,00	68 600,00

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	NS_NEUZN	Základní škola - kuchyně a jídelna, Náhradní stravování - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	NS_002_NEUZ	Dočasná stavba náhradního stravování

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
40	9.301-R39	Extra el. zásuvky (doplnění zásuvek dle PD pro spotřebiče kuchyně mimo počet zásuvek ve standardním	kus	105,00000	30,00	3 150,00
41	9.301-R40	Nouzové osvětlení	kus	42,00000	385,00	16 170,00
42	9.301-R41	Dveřní samozavírač	kus	14,00000	355,00	4 970,00
43	9.301-R43	Přístřešek	kus	14,00000	1 430,00	20 020,00
44	9.301-R44	Customizace okna + otevřený prostor (doplnění oken mimo standardní provedení kontejneru)	kus	7,00000	1 500,00	10 500,00
45	9.301-R45	Regál	kus	98,00000	357,00	34 986,00
46	9.301-R46	Dveře ZK (dvoukřídlové)	kus	7,00000	3 000,00	21 000,00
47	9.301-R47	Umyvadlo	kus	14,00000	215,00	3 010,00
48	9.301-R48	Extra vyztužená příčka	kus	14,00000	105,00	1 470,00
49	9.301-R50	Zesílení podlahy pod přístroji umístěním ocelových plechů 2000x1000x3 mm	kus	42,00000	1 924,00	80 808,00
50	9.301-R51	Věšák na šaty	kus	14,00000	105,00	1 470,00
51	9.301-R52	Spojovací materiál	kus	7,00000	3 000,00	21 000,00
52	9.301-R53	Háčky	kus	1 400,00000	5,00	7 000,00
53	9.301-R61	Nerez stůl 120x60 cm	kus	7,00000	2 000,00	14 000,00
Díl: 9.4		Vybavení kuchyně				19 650,00
54	9.401-R01	Nádoba na biologický odpad (plastový sud se sponou, uzavíratelný, HDPE)	kus	5,00000	3 930,00	19 650,00
Díl: M99		Poznámky (neoceňovat!)				0,00
55	Pozn.01	Pokud je někde uveden konkrétní typ výrobku, je tento brán jako vzor a je možné nacenit jiný produkt, o shodných vlastnostech	soubor	0,00000	0,00	0,00
56	Pozn.02	Nedílnou součástí základní výbavy kontejnerů jsou přímotopy, proto rozpočet neřeší vytápění	soubor	0,00000	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	NS_NEUZN	Základní škola - kuchyně a jídelna, Náhradní stravování - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	NS_003_NEUZ	Gastrotechnologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M42		Montáž zařízení potravinářského průmyslu				80 000,00
1	M42-001	Demontáž gastrotechnologie v původní kuchyni	sada	1,00000	25 000,00	25 000,00
2	M42-002	Přesun zařízení do prostor provizorní kuchyně	sada	1,00000	15 000,00	15 000,00
3	M42-003	Montáž zařízení v provizorní kuchyni	sada	1,00000	40 000,00	40 000,00

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	NS_NEUZN	Základní škola - kuchyně a jídelna, Náhradní stravování - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	NS_004_NEUZ	D.1.4.a Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				585 972,68
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových, dlaždic nebo tvarovek	m2	50,00000	80,30	4 015,00
2	131201202R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 3, strojně, s ručním dočištěním	m3	298,20000	915,00	272 853,00
3	131201209R00	Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	89,46000	75,00	6 709,50
4	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	298,20000	170,50	50 843,10
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	33,40000	309,00	10 320,60
6	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	33,40000	20,20	674,68
7	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	264,80000	636,00	168 412,80
8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	33,40000	1 556,00	51 970,40
9	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	33,40000	604,00	20 173,60
Díl: 5		Komunikace				12 250,00
10	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm	m2	50,00000	245,00	12 250,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				138 708,46
20	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100	m	40,00000	802,00	32 080,00
21	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125	m	20,00000	913,00	18 260,00
22	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150	m	50,00000	870,00	43 500,00
23	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 200 mm, tloušťka stěny 4,9 mm, DN 200	m	40,00000	909,00	36 360,00
24	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	60,00000	31,50	1 890,00
25	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200	m	90,00000	41,10	3 699,00
26	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	%	1 357,89000	2,15	2 919,46
Díl: 722		Vnitřní vodovod				82 213,99
27	722170911R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek vsazení odbočky D 32 mm	kus	1,00000	1 084,00	1 084,00
28	722171213R00	Potrubí z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-HD, D 32 mm, s 3,0 mm, PN 10, svěrné spojky,, včetně zednických výpomocí	m	65,00000	655,00	42 575,00
29	722181222RU2	Izolace vodovodního potrubí nápleková z trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou, hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 9 mm, d 35 mm	m	65,00000	132,00	8 580,00
30	722182004RT1	Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj nebo rychlouzávěr, přes DN 25 do DN 40	m	65,00000	66,40	4 316,00

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	NS_NEUZN	Základní škola - kuchyně a jídelna, Náhradní stravování - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	NS_004_NEUZ	D.1.4.a Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
31	722237223R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	790,00	790,00
32	722280109R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 50 do DN 65	m	65,00000	35,00	2 275,00
33	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	65,00000	41,60	2 704,00
34	722179-R1x	D+M nosná konstrukce pro potrubí vody, mezi objekty	soubor	1,00000	12 500,00	12 500,00
35	722179-R2x	D+M podpůrný žlab pro potrubí D 32, vč. uchycení	m	65,00000	95,00	6 175,00
36	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	%	809,99000	1,50	1 214,99
Díl: 8 Trubní vedení						68 127,00
11	891359111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 Mpa na potrubí z trub, osinkocementových, litinových, ocelových nebo plastických hmot, DN 200 mm	kus	1,00000	2 350,00	2 350,00
12	894432112R00	Osazení plastových šachet revizních průměr 425 mm	kus	1,00000	722,00	722,00
13	89199-Rx	Lapák tuků NG4 EO/PB + vstupní poklop D600, + doprava	kus	1,00000	47 500,00	47 500,00
14	286971402R	trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; D = 476,0 mm; l = 1 500,0 mm	kus	1,00000	2 420,00	2 420,00
15	286971412R	trubka plastová kanalizační PVC-U; hladká, teleskopická; l = 375,0 mm	kus	1,00000	970,00	970,00
16	286971682R	dno šachetní s výkyvnými hrdly; s přítokem levým nebo pravým; PP; typ T; úhel odpadu 0 °; DN = 478,0, mm; l = 619 mm; š = 478 mm; h = 638 mm; DN žlabu 200 mm	kus	1,00000	4 515,00	4 515,00
17	42273-Rx	Pas navrtávací na PVC potrubí 200 mm	kus	1,00000	2 250,00	2 250,00
18	55241704R	poklop kanalizační kruhový do teleskopu; DN šachty 425 mm; litinový; únosnost 12 500 kg	kus	2,00000	3 700,00	7 400,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						11 066,84
19	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	60,47455	183,00	11 066,84
Díl: M99 Poznámky (neoceňovat!)						0,00
37	Pozn.01	Pokud je někde uveden konkrétní typ výrobku, je tento brán jako vzor a je možné nacenit jiný produkt, o shodných vlastnostech	soubor	0,00000	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	NS_NEUZN	Základní škola - kuchyně a jídelna, Náhradní stravování - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	NS_005_NEUZ	D.1.4.e Silnoproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				177 270,30
1	210800646RT1	Montáž vodiče H07V-K (CYA), 6 mm ² , uloženého pevně, včetně dodávky vodiče	m	105,00000	56,30	5 911,50
2	210901095RT1	Vodiče, šňůry a kabely hliníkové kabel silový AYKY 1 kV, 3x120 + 70 mm ² , pevně uložený včetně, dodávky materiálu - kabel s Al jádrem 1-AYKY 3x120 + 70 mm ²	m	210,00000	298,70	62 727,00
3	650142353R00	Ukončení kabelu smršťovací koncovkou, do průřezu 3 x 120 + 70 mm ²	kus	4,00000	254,30	1 017,20
4	2100201-R1x	Samonosný kabelový žebřík v.b.1200mm, š.250mm, l.6m, boční spojka, šrouby, úchyt k výtožníku, vč.mtž	m	85,00000	596,40	50 694,00
5	2100201-R2x	D+M samoregulační topný kabel 10litr BT 10W/m, vč. dodávky kabelu	m	70,00000	350,30	24 521,00
6	2100201-R3x	D+M připojovací a ukončovací sada KTY (topného kabelu)	kus	1,00000	695,20	695,20
7	2100201-R4x	Ochrana před bleskem dle ČSN EN 62305-3 ED.2, mřížová soustava, 6 svodů s ochr.úhelníkem, tyč.zárazy	sada	1,00000	16 500,00	16 500,00
8	2100201-R9x	Podružný materiál	sada	1,00000	5 500,00	5 500,00
9	900 RT3	HZS, Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař)	h	10,00000	385,00	3 850,00
10	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	6,00000	550,00	3 300,00
11	905 R02	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Uprava stavajiciho rozvadece	h	4,00000	550,00	2 200,00
12	3543999-Rx	Koncovka kabelová smršťovací 70-150	kus	4,00000	88,60	354,40
Díl: M99		Poznámky (neoceňovat!)				0,00
13	Pozn.01	Výkaz práce a materiálu vysčítán a odměřen z výkresů projektové dokumentace pro stavební povolení	soubor	0,00000	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	NS_NEUZN	Základní škola - kuchyně a jídelna, Náhradní stravování - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	NS_006_NEUZ	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				29 617,70
1	M24-001-R1	D+M ventilátor, prům.200mm, IP54, příkon 102W, průtok 910 m3/h, 230V	kus	3,00000	5 558,40	16 675,20
2	M24-001-R2	D+M tlumič hluku průměr 200mm, izolace 25mm	kus	3,00000	2 677,00	8 031,00
3	M24-002-R1	D+M ventilátor, prům.125mm, IP44, příkon 26W, průtok 330 m3/h, 230V	kus	1,00000	2 993,00	2 993,00
4	M24-002-R2	D+M tlumič hluku, průměr 125mm, izolace 25mm	kus	1,00000	1 918,50	1 918,50

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	NS_NEUZN	Základní škola - kuchyně a jídelna, Náhradní stravování - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	NS_VRN_NEU	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ON		Ostatní náklady				90 000,00
5	004111020R	Vypracování výrobní dokumentace	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00
Náklady spojené s vypracováním výrobní dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu výrobní dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně výrobní dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele.						
6	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).						
7	005231010R1	Chemický rozbor vody	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				450 000,00
1	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00
2	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	200 000,00	200 000,00
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.						
3	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.						
4	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde se vyskytují omezující vlivy konkrétního prostředí, které mají prokazatelný vliv na provádění stavebních prací. Jedná se zejména o náklady související s extrémními podmínkami místa provádění.						

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_NEUZI	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	001_NEUZN	Stavební úpravy, bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				18 395,59
1	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	3,50000	246,50	862,75
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	5,37000	1 690,00	9 075,30
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	8,87000	58,30	517,12
4	162701103RT3	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m	m3	8,87000	207,00	1 836,09
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	8,87000	350,00	3 104,50
6	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	8,87000	20,20	179,17
7	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	8,87000	318,00	2 820,66
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				10 848,75
8	275313621R00	Beton základových patek prostý třídy C 20/25	m3	2,75000	3 945,00	10 848,75
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				74 425,12
9	310239211R00	Zazdívká otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv, maltu vápenocementovou	m3	0,27270	6 555,00	1 787,55
10	311237123R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 200 mm, výpočtová pevnost Rd 1,2 MPa, , součinitel, prostupu tepla U = 1,12 W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%,	m2	1,05705	1 484,00	1 568,66
11	317167122R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm	kus	1,80000	521,00	937,80
Včetně:						
- podepření plochých překladů v montážním stavu,						
- dodávky překladů.						
12	317167132R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	1,35000	591,00	797,85
Včetně:						
- podepření plochých překladů v montážním stavu,						
- dodávky překladů.						
13	317167133R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1500 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	2,25000	668,00	1 503,00
Včetně:						
- podepření plochých překladů v montážním stavu,						
- dodávky překladů.						
14	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 mm	t	0,02670	13 020,00	347,63
15	342247123R00	Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných, příčkovek, P 10, na maltu MVC 5	m2	17,96534	1 138,00	20 444,56
16	342247133R00	Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných, příčkovek, P 10, na maltu MVC 5	m2	33,04955	1 202,00	39 725,56
17	346275116R00	Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 200 mm	m2	0,26100	1 527,00	398,55
18	34217.100	Panely stěnové fasádní, barva dle stávající fasády, tl. 100 mm	m2	3,72600	1 625,00	6 054,75

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_NEUZI	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	001_NEUZN	Stavební úpravy, bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
19	13383425R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: IPE; značka: S235JR (1.0038); h = 140 mm; b = 73 mm; s = 4,7, mm; t = 6,9 mm	t	0,02670	32 180,00	859,21
Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké						61 587,55
20	342013221R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 125, mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60	m2	4,07500	957,00	3 899,78
21	342013321R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150, mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60	m2	24,98600	1 430,00	35 729,98
22	347016111R00	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami volně stojící, bez izolace 1x nosná ocelová konstrukce, CW 50, jednoduše opláštěná, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka stěny 65 mm, požární	m2	3,25000	814,00	2 645,50

odolnost EI 15

odolnost EI 15

odolnost EI 15

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

23	347016221R00	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami volně stojící, bez izolace 1x nosná ocelová konstrukce, CW 75, dvojité opláštění, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka stěny 100 mm, požární odolnost	m2	12,92125	836,00	10 802,17
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

EI 45

EI 45

EI 45

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

24	347016231R00	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami volně stojící, bez izolace 1x nosná ocelová konstrukce, CW 100, dvojité opláštění, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka stěny 125 mm, požární	m2	5,85000	858,00	5 019,30
----	--------------	--	----	---------	--------	----------

odolnost EI 45

odolnost EI 45

odolnost EI 45

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_NEUZI	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	001_NEUZN	Stavební úpravy, bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25	974054713R00	Dodatečné vyřezání otvoru ve stěně ze sádrokartonových desek, nad 0,5 m2 do 1 m2	kus	3,00000	385,00	1 155,00
26	713131121R00	Montáž tepelné izolace stěn přichycením úchytnými dráty a závlačkami	m2	5,85000	66,00	386,10
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
27	713135112RK1	Montáž difúzní fólie do stěn (dřevostaveb) s přelepením spojů, včetně dodávky fólie a spojovací, pásy	m2	5,85000	44,00	257,40
28	34209108.X01	Příplatek k příčce sádrokart. za desku Impregnovanou	m2	15,66000	83,00	1 299,78
29	63152203R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 50,0 mm; OH = 15 kg/m3; , lambda = 0,038 W/(m.K); RtF: A1	m2	6,43500	61,00	392,54
Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké						845 139,68
30	342264515R00	Revizní protipožární dvířka do SDK podhledů rozměr 500x500 mm, požární odolnost EW 30	kus	1,00000	1 265,00	1 265,00
31	416022121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů, CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, , bez izolace	m2	276,32000	704,00	194 529,28
s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,						
32	416022123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů, CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, , bez izolace	m2	6,90000	803,00	5 540,70
s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,						
33	416022129R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů, CD zavěšený 1x deska, tloušťky 20 mm, protipožární, , bez izolace	m2	205,50000	979,00	201 184,50
s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,						
34	416093121R00	Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 200 do 500 mm, z desek standard, tloušťky 12,5 mm	m2	4,62000	935,00	4 319,70
bez dodávky izolace						
35	714119001R00	Montáž akustických obkladů podkladový rošt	m2	205,50000	385,00	79 117,50
36	714183002R00	Montáž pohltivých a konstrukčních součástí izolačních vložek izolačních desek na sraz volným, uložením stropů nebo stěn	m2	205,50000	66,00	13 563,00
37	767586101RT1	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy rošt pro rovnou, částečně, zapuštěnou a poloskrytou hranu desek, v modulu 600 x 600 mm,	m2	9,50000	385,00	3 657,50
Dodávka a montáž hlavního profilu, příčných profilů, obvodového profilu a zavěšovacího prvku.						
38	767586201RV2	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, s rovnou hranou	m2	10,45000	495,00	5 172,75
39	714119001R00.01	Montáž akustických obkladů - snížená hrana - čelo	bm	65,25000	935,00	61 008,75
40	714211111R00.01	Montáž akustického podhledu z minerálních panelů, do roštu	m2	205,50000	440,00	90 420,00
41	59593001.X01	Podhled akustický 1188 mm, tl. 12,5 mm, perforovaný podhled	m2	226,05000	770,00	174 058,50

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_NEUZI	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	001_NEUZN	Stavební úpravy, bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

NAD PROSTOREM JÍDELNY BUDE PROVEDEN AKUSTICKÝ PODHLED Z PERFOROVANÉHO SÁDROKARTONU V KOMBINACI SE SVÍTÍCÍMI NAPÍNANÝMI KRUHY.

PRO SVÍTÍCÍ ZÓNY BUDOU VYTVOŘENY SÁDROKARTONOVÉ BOXY, TZN. SÁDROKARTONOVÝ PODHLED BUDE PO CELÉ PLOŠE STROPU

PRO AKUSTICKÝ PODHLED BUDOU POUŽITÉ AKUSTICKÉ PERFOROVANÉ DESKY S PŘESAZENÝMI KRUHOVÝMI OTVORY A BÍLOU TKANINOU. DESKY BUDOU MÍT DOPLŇKOVOU VRSTVU ZVUKOVÉ IZOLACE ZE SKELNÉ VATY TL. 40 MM, ZAVĚŠENÍ MINIMÁLNĚ 200 MM OD STROPNÍ KONSTRUKCE. MINIMÁLNÍ HODNOTA VÁŽENÉHO KOEFICIENTU ZVUKOVÉ

POHLTIVOSTI AKUSTICKÉHO PODHLEDU JE $\alpha_w = 0,7$, PODÍL OTVORŮ NA PLOŠE DESKY MIN 19%.

42	63152202R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 40,0 mm; OH = 15 kg/m ³ ; lambda = 0,038 W/(m.K); RtF: A1	m2	226,05000	50,00	11 302,50
----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

Díl: 5	Komunikace	22 416,11
---------------	-------------------	------------------

43	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných, sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	14,00000	140,50	1 967,00
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

44	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2	m2	14,00000	146,00	2 044,00
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

45	564261111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	13,00000	216,00	2 808,00
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

46	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	13,00000	343,50	4 465,50
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

47	916561111R00	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrrou z betonu, prostého	m	17,36000	205,50	3 567,48
----	--------------	---	---	----------	--------	----------

48	59217331R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	18,00000	87,70	1 578,60
----	-----------	--	-----	----------	-------	----------

49	592452630R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	13,65000	438,50	5 985,53
----	------------	--	----	----------	--------	----------

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní	172 034,83
----------------	-------------------------------	-------------------

50	602016142RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 3 mm,	m2	90,37260	173,50	15 679,65
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

51	602016211RT3	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 15 mm,	m2	92,63088	320,00	29 641,88
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

52	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	27,00000	63,00	1 701,00
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

53	610991004R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm	m	27,00000	75,30	2 033,10
----	--------------	---	---	----------	-------	----------

54	611421231R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v množství, opravované plochy v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových	m2	171,44550	140,00	24 002,37
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

55	612421231R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových	m2	799,41479	116,50	93 131,82
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

56	612473185R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	92,63088	52,00	4 816,81
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

57	612473186R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	9,88650	104,00	1 028,20
----	--------------	---	---	---------	--------	----------

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce	390 559,62
----------------	---------------------------------------	-------------------

58	271313511R00	Beton podkladní pod základové konstrukce	m3	0,83900	3 655,00	3 066,55
----	--------------	--	----	---------	----------	----------

59	631312711RM1	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 25/30,	m3	25,03800	5 445,00	136 331,91
----	--------------	--	----	----------	----------	------------

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_NEUZI	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	001_NEUZN	Stavební úpravy, bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.				
60	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka, 100/100 mm	t	2,09683	41 580,00	87 186,19
61	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	472,26000	55,10	26 021,53
62	635_001.X01	Systémový betonový potěr - vlákny vyztužená malta + spojovací můstek, tl. 19 - 39 mm	m2	98,18750	1 405,00	137 953,44

spádová vrstva - cementový potěr - vlákny vyztužená malta + spojovací můstek

Díl: 64		Výplně otvorů					614 024,00
63	64.001	O1 - plochý neotvíratelný světlík, provedení dle PD	kus	13,00000	24 355,00	316 615,00	
64	64.001.A	O1.A - síť pro zachycení odkapávacích částí při požáru - světlík, provedení dle PD, D+M, vč., manžety	kus	13,00000	850,00	11 050,00	
65	64.002	O2 - plastové okno, provedení dle PD, 4800x1625	kus	1,00000	30 720,00	30 720,00	
66	64.003	O5 - plastové vstupní dveře, provedení dle PD, 1200x3080	kus	1,00000	51 051,00	51 051,00	
67	64.004	P1 - látková roleta, provedení dle PD, 5500x2300	kus	4,00000	7 590,00	30 360,00	
68	64.005	P2 - Zvuk pohlcující akustické panely z plastové plsti, 250x1100 mm	kus	22,00000	954,00	20 988,00	

Velikost jednoho panelu 250x1100, panely s zaoblenými rohy.

Rloubťka panelu 15 mm, lepený na stěnu.

Barva RAL design 310 70 25

Umístění m.č. 1.04

ve výšce 1075 nad podlahou,
stěna s pásem oken pod stropem

Dodavatel musí odsouhlasit odstín

s projektantem

69	64.006	P3.a - Kruhové zvuk pohlcující akustické panely z plastové plsti. Průměr panelu 1100 mm, viz. PD	kus	11,00000	4 890,00	53 790,00	
----	--------	--	-----	----------	----------	-----------	--

Velikost jednoho panelu 250x1100, panely s zaoblenými rohy.

Rloubťka panelu 15 mm, lepený na stěnu.

Barva RAL design 310 70 25

Umístění m.č. 1.04

ve výšce 1075 nad podlahou,
stěna s pásem oken pod stropem

Dodavatel musí odsouhlasit odstín

s projektantem

70	64.007	P3.b - Kruhové zvuk pohlcující akustické panely z plastové plsti. Průměr panelu 550 mm, viz. PD	kus	26,00000	3 825,00	99 450,00	
----	--------	---	-----	----------	----------	-----------	--

Velikost jednoho panelu 250x1100, panely s zaoblenými rohy.

Rloubťka panelu 15 mm, lepený na stěnu.

Barva RAL design 310 70 25

Umístění m.č. 1.04

ve výšce 1075 nad podlahou,

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_NEUZI	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	001_NEUZN	Stavební úpravy, bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

stěna s pásem oken pod stropem

Dodavatel musí odsouhlasit odstín
s projektantem

Díl: 711		Izolace proti vodě	531 866,86			
119	711111006RZ3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné asfaltovou penetrační, suspenzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2	m2	142,50000	29,80	4 246,50
120	711141559RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních, pásů,	m2	142,50000	288,50	41 111,25
121	711191171RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení, podkladní textilie, 300 g/m2	m2	636,00000	70,80	45 028,80
122	711212000R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	584,24250	81,00	47 323,64
123	711212001R00	Izolace proti vodě nátěr hydroizolační proti vlhkosti	m2	584,24250	362,00	211 495,79
124	711212601R00	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna	m	272,00000	212,00	57 664,00
125	711212602R00	Izolace proti vodě doplňky těsnicí roh do spoje podlaha stěna	kus	170,00000	272,00	46 240,00
126	711212611R00	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás šířky 120 mm do svislých koutů	m	13,60000	231,00	3 141,60
127	62832352R	Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 3,5 mm; asfalt: oxidovaný; nosná vložka: skelná rohož; horní, strana: minerální posyp; spodní strana: PE fólie	m2	163,87500	132,50	21 713,44
128	62852263R	Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: skelná tkanina; horní strana: minerální posyp; spodní strana: PE fólie	m2	163,87500	304,00	49 818,00
129	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	t	2,81644	1 450,00	4 083,84
Díl: 712		Povlakové krytiny	52 695,88			
130	712311106RZ4	Povlakové krytiny střeš do 10° za studena asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,4, kg/m2	m2	2,50000	35,20	88,00
131	712351111RT5	Povlakové krytiny střeš do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, včetně dodávky samolepicího asfaltového, pásu	m2	2,50000	388,00	970,00
132	712372111RV3	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty kotvené do betonu, 4 kotvy/m2, pro tl. izolace do 300 mm, , včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 mm	m2	5,00000	990,00	4 950,00
včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.						
133	712391171RZ7	Textilie na střeších do 10° podkladní, včetně dodávky netkané sklovláknité textilie plošné, hmotnosti 120 g/m2	m2	5,00000	85,70	428,50
134	712971801RZ5	Překrytí spár termoplasty r.š. 500 mm, 1 vrstva, včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 mm	m	66,75000	635,00	42 386,25
135	713141131R00	Montáž tepelné izolace plochých střeš lepená plnoplošně za studena, jednovrstvé	m2	2,50000	364,50	911,25
136	28375769.AR	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 30 kg/m3; lambda = 0,034, W/(m.K); pevnost v tlaku CS 200 kPa; Rf: E	m3	0,87500	3 385,00	2 961,88

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_NEUZI	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	001_NEUZN	Stavební úpravy, bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				163 878,12
137	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	599,80000	50,90	30 529,82
138	713121118RU1	Montáž tepelné izolace podlah Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, tloušťky 100, mm,	m	372,03000	89,90	33 445,50
139	283755163R	Výrobek izolační pro budovy z polyurethanové pěny - PUR; tvar: deska; tloušťka d = 30,0 mm; OH = 35, kg/m3; lambda = 0,022 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa	m2	134,81640	287,00	38 692,31
140	283755165R	Výrobek izolační pro budovy z polyurethanové pěny - PUR; tvar: deska; tloušťka d = 50,0 mm; OH = 35, kg/m3; lambda = 0,022 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa	m2	19,08360	478,00	9 121,96
141	28375768.AR	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035, W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; RfE: E	m3	17,38650	2 940,00	51 116,31
142	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	0,75366	1 290,00	972,22
Díl: 763		Dřevostavby				39 776,52
143	763613231RT6	Montáž záklop stropů, z desek tl. 22 mm, na sraz, šroubováním, včetně dodávky desky dřevoštěpkové	m2	2,50000	620,00	1 550,00
144	763614141R00	Montáž podlahy, z desek tl. do 18 mm, na sraz, lepením, bez dodávky desky	m2	41,95000	138,50	5 810,08
145	763792102R00	Montáž ostatních dílců pásek do 100 mm	m	9,00000	40,30	362,70
146	763793111R00	Montáž ostatních dílců ocelových spojovacích prostředků kotveních želez, příložek, patek, táhel	kg	40,00000	71,10	2 844,00
147	605157099R	Hranolek dřevina: SM	m3	0,03600	8 180,00	294,48
148	606233003R	překlička vodovzdorná; BR; jakost S/BB; tl = 12,0 mm; š = 3 000 mm; h = 1 500,0 mm; počet vrstev 9	m2	46,98400	601,00	28 237,38
149	998763101R00	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m	t	0,45042	1 505,00	677,88
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				364 902,25
150	766695213R00	Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlých, šířky přes 100 mm	kus	3,00000	168,50	505,50
151	766.01	T1 - kryt radiátorů, provedení dle PD	m2	25,20000	855,00	21 546,00
152	766.02	T4, L1, P1 - dvevní křídlo, provedení dle PD, 1100x2100	kus	3,00000	9 932,00	29 796,00
153	766.03	T5, L1, P1 - dvevní křídlo, provedení dle PD, 800x1970	kus	4,00000	9 205,00	36 820,00
154	766.04	T6, L1, P1 - dvevní křídlo, provedení dle PD, 900x1970	kus	3,00000	9 044,00	27 132,00
155	766.05	T7, L1, P1 - dvevní křídlo, provedení dle PD, 800x1970	kus	1,00000	15 104,00	15 104,00
156	766.06	T8 - slepá obložková zárubeň, provedení dle PD, 1100x1970	kus	1,00000	3 358,00	3 358,00
157	766.07	T9, L1, P1 - dvevní křídlo, provedení dle PD, 800x1970	kus	3,00000	9 044,00	27 132,00
158	766.08	T10, L1, P1 - dvevní křídlo, provedení dle PD, 900x1970	kus	2,00000	9 723,00	19 446,00
159	766.09	T11, L1, P1 - dvevní křídlo, provedení dle PD, 700x1970	kus	2,00000	9 044,00	18 088,00
160	766.10	T12 - kuchyňská linka, provedení dle PD	kus	1,00000	53 420,00	53 420,00

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_NEUZI	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	001_NEUZN	Stavební úpravy, bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
161	766.11	T12 - interiérový obklad z DTD tl. 18 mm, provedení dle PD	soubor	1,00000	48 560,00	48 560,00
162	766.12	T2a - OBKLAD SLOUPŮ PODÉL FASÁDY, provedení dle PD, vč. latí - rošt a obvod. lišt	m2	33,00000	745,00	24 585,00
163	766.13	T2b - OBKLAD SLOUPŮ V PROSTORU JÍDELNY, provedení dle PD, vč. latí - rošt a obvod. lišt	m2	17,00000	745,00	12 665,00
164	766.14	T2c - OBKLAD STĚN V PROSTORU JÍDELNY, provedení dle PD, vč. latí - rošt a obvod. lišt	m2	31,00000	837,00	25 947,00
165	61187158R	práh dub; š = 120 mm; l = 800,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	3,00000	264,00	792,00
166	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	t	0,00390	1 474,00	5,75
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						1 122 168,21
167	767590120R00	Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů šroubováním	kg	272,67500	41,70	11 370,55
168	767995107R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotností přes 250 do 500 kg	kg	3 233,05563	41,60	134 495,11
169	783181121R00	Metalizace zinkem, tloušťka 80-100 mikrometrů	m2	64,08582	367,00	23 519,50
170	1348632.X01	Spojovací prvky, sváry, plechy, kotvení atd. - viz. statické řešení	kg	449,66863	120,00	53 960,24

Spojovací materiál: jakost 8.8

Neoznačené spoje jsou svařované – koutové, celoobvodové, awmin=4mm

171	767.01	Z01 - prosklená protipožární příčka s dveřmi, provedení dle PD, 2750x3000	kus	1,00000	51 550,00	51 550,00
172	767.02	Z02 - prosklená protipožární příčka, provedení dle PD, 3200x3000	kus	1,00000	57 182,00	57 182,00
173	767.03	Z03 - prosklená protipožární příčka, provedení dle PD, 5600x825	kus	1,00000	23 678,00	23 678,00
174	767.04	Z04 - prosklená protipožární příčka s dveřmi, provedení dle PD, 4350x3000	kus	1,00000	66 881,00	66 881,00
175	767.05	Z05 - prosklená protipožární příčka, provedení dle PD, 2700x2000	kus	1,00000	27 675,00	27 675,00
176	767.06	Z06 - předokenní roleta, provedení dle PD, 3250x1300	kus	2,00000	28 730,00	57 460,00
177	767.07	Z07 - vodotěsný a plynotěsný poklop, provedení dle PD, 500x500	kus	4,00000	5 517,00	22 068,00
178	767.08	Z08 - vodotěsný a plynotěsný poklop, provedení dle PD, 1075x500	kus	1,00000	8 261,00	8 261,00
179	767.09	Z09 - revizní dvířka, provedení dle PD, 400x600	kus	4,00000	775,00	3 100,00
180	767.10	Z10 - Al větrací mřížka, provedení dle PD, 100x800	kus	4,00000	1 336,00	5 344,00
181	767.11	Z11 - ocelová zárubeň, provedení dle PD, 1100x2100x150	kus	1,00000	2 687,00	2 687,00
182	767.12	Z12 - ocelová zárubeň, provedení dle PD, 1100x2100x150	kus	2,00000	2 687,00	5 374,00
183	767.13	Z13 - ocelová zárubeň, provedení dle PD, 900x1970x125	kus	1,00000	2 049,00	2 049,00
184	767.14	Z14 - ocelová zárubeň, provedení dle PD, 800x1970x250	kus	1,00000	2 024,00	2 024,00
185	767.15	Z15 - ocelová zárubeň, provedení dle PD, 900x1970x125	kus	2,00000	2 049,00	4 098,00
186	767.16	Z16 - ocelová zárubeň, provedení dle PD, 800x1970x125	kus	1,00000	2 024,00	2 024,00
187	767.17	Z17 - ocelová zárubeň, provedení dle PD, 800x1970x150	kus	1,00000	2 024,00	2 024,00

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_NEUZI	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	001_NEUZN	Stavební úpravy, bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
188	767.18	Z18 - podlahová Al lišta, provedení dle PD	m	20,55000	162,00	3 329,10
189	767.19	Z20 - Al dveře, provedení dle PD, 1000x2440	kus	1,00000	48 850,00	48 850,00
190	767.20	Z21 - požární roleta, provedení dle PD, 3000x4050	kus	1,00000	170 409,00	170 409,00
191	767211112.Z22	Montáž a výroba na ocel.konstr - Z/22 - rampa, vč. povrchové úpravy	kg	1 728,60000	125,00	216 075,00
192	767612151R00.X0	Dokončení okování otvorů křidel pákovým uzávěrem	kus	2,00000	216,50	433,00
193	13331732R	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); rovnoramenná; tl = 6,00 mm; a = 60,0 mm; b, = 60,0 mm	t	0,37799	31 220,00	11 800,85

Pozn. rozpočtáře:

Dle Stavebně konstrukčního řešení část D.1.2. - výkres č. D.1.2.-4

navržen profil L60/5, který není součástí specifikace RTS.

Do rozpočtu použita položka L60/6.

194	13383315R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 100 mm	t	0,20479	32 180,00	6 590,14
195	13383425R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: IPE; značka: S235JR (1.0038); h = 140 mm; b = 73 mm; s = 4,7, mm; t = 6,9 mm	t	0,08102	32 180,00	2 607,22
196	13480815R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: I; značka: S235JR (1.0038); h = 200 mm; b = 90 mm; s = 7,5 mm, ; t = 11,3 mm	t	0,16201	37 690,00	6 106,16
197	13482715R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 200 mm	t	0,59136	32 620,00	19 290,16
198	13486320R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: HEA; značka: S235JR (1.0038); h = 210 mm; b = 220 mm; s = 7,0, mm; t = 11,0 mm	t	1,46652	33 280,00	48 805,79
199	14130898R	trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější průměr 114,0 mm; tloušťka stěny 8, ,0 mm	m	7,74400	1 197,00	9 269,57
200	5491610.X01	Okenní otvírače mechanické pákové	kus	2,00000	2 750,00	5 500,00
201	998767102R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	t	3,43050	1 830,00	6 277,82

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady	329 972,76			
202	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	167,20000	9,00	1 504,80
203	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	167,20000	57,50	9 614,00
204	771475014RT1	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního, tmele	m	190,49000	149,00	28 383,01
205	771575109RT0	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 200 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých,, kladených do flexibilního tmele	m2	24,70000	800,00	19 760,00
206	771575111RT2	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 450 x 450 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých,, kladených do flexibilního tmele	m2	142,50000	813,00	115 852,50
207	771578011R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	190,49000	84,00	16 001,16

vč. dodávky a montáže silikonu.

208	771579793R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických, příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	142,50000	16,20	2 308,50
-----	--------------	--	----	-----------	-------	----------

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_NEUZN	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	001_NEUZN	Stavební úpravy, bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
209	597623141R	Dlažba keramická s glazurou (GL); tl. = 7,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; povrch: hladký, matný; mrazuvzdorný; $\mu = 0,3$; barva: bílá	m2	175,33515	658,00	115 370,53
210	59764231R	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; povrch: reliéfní, matný; mrazuvzdorný; protiskluznost: R11; $\mu = 0,5$; barva: šedá	m2	30,01050	577,00	17 316,06
211	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	t	4,80971	803,00	3 862,20
Díl: 776		Podlahy povlakové				1 475 696,76
212	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	412,02500	55,00	22 661,38
213	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	36,20000	55,00	1 991,00
214	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně, dodávky soklíku	m	45,06000	110,00	4 956,60
215	776421300R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu ukončení krytiny u stěny fabionem do v. 100 mm	m	117,44000	275,00	32 296,00

včetně vytažení a nalepení povlakové krytiny na stěnu.

SN2 - Kaučuková podlaha

216	776521200RV2	Podlaha lepená z vinylových dílců, tloušťky 2,5 mm, včetně dodávky	m2	36,20000	770,00	27 874,00
217	776591000RT1	Položení povlakových podlah ostatních lepení podlah speciálních pryžových z pásů	m2	412,02500	1 100,00	453 227,50
218	776981113RT1	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, eloxovaný hliník, samolepicí profil, výška profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm	m	20,00000	550,00	11 000,00
219	28318.X01	Kaučuková podlaha tl. 2 mm	m2	508,52280	1 812,00	921 443,31

kaučuková nášlapná vrstva tl. 2 mm + systémové lepidlo dle výrobce

Materiál:kaučuk

Formát:role

Šíře role:190 cm

Vhodné pro:interiér

Třída zátěže: 43

Podlahové vytápění:ano

Kolečkové židle:ano

Reakce na oheň:BflS1

Základní cena: 1 812 Kč / m2 bez DPH

220	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m	t	0,36916	669,00	246,97
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				131 097,73
221	77757.X01	Podlaha stěrková polyuretanová litá tl. 9mm	m2	45,27500	2 629,00	119 027,98

včetně penetračního nátěru, samonivelační stěrky a barevného nátěru.

polyuretanbetonová podlahová voděodolná bezespárá stěrka s odolností proti oděru a chemickému zatížení, s vysokou teplotní odolností, vhodná do potravního provozu, protiskluz min R11, barva ocker (nebo žlutá), + fabion výšky 50 mm

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_NEUZI	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	001_NEUZN	Stavební úpravy, bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
222	77757.X02	Podlaha stěrková polyuretanová - obvodová lišta , fabion v = 50 mm	bm	33,25000	363,00	12 069,75

včetně penetračního nátěru, samonivelační stěrky a barevného nátěru.

polyuretanbetonová podlahová voděodolná bezespárá stěrka s odolností proti oděru a chemickému zatížení, s vysokou teplotní odolností, vhodná do potrav. provozů, protiskluz min R11, barva ocker (nebo žlutá), + fabion výšky 50 mm

Díl: 781 Obklady keramické			276 373,38			
223	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	145,49288	57,50	8 365,84
224	781475114R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm, , kladených do, flexibilního tmele	m2	27,96000	822,00	22 983,12
225	781475120R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm, , kladených do, flexibilního tmele	m2	117,53288	1 017,00	119 530,94
226	781479700R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z, dlaždic keramických příplatek za diagonální kladení	m2	3,06000	159,00	486,54
227	781479705R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z, dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	145,49288	16,20	2 356,98
228	781497111R00	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm,	m	9,95000	286,50	2 850,68
229	781479700R00.01	Příplatek za kladení do kombinace barev keram.obkladu	m2	24,90000	115,00	2 863,50
230	597813620.X01	Obkládačka 300x600, BÍLÝ MATNÝ	m2	117,53288	710,00	83 448,34

Keramicky rektifikovaný obklad stěn 30x60 cm bílý matný, výška obkladu 2400 mm

Na vystupujících rozích, u sloupů bude použita hliníková rohová lišta

231	597813620.X02	Obkládačka 200x200, RAL 0506080, oranžová matná	m2	7,67200	577,00	4 426,74
-----	---------------	---	----	---------	--------	----------

Keramicky rektifikovaný obklad stěn 30x60 cm bílý matný, výška obkladu 2400 mm

Na vystupujících rozích, u sloupů bude použita hliníková rohová lišta

232	597813620.X03	Obkládačka 200x200, RAL 0958070, žlutá matná	m2	5,00000	494,50	2 472,50
-----	---------------	--	----	---------	--------	----------

Keramicky rektifikovaný obklad stěn 30x60 cm bílý matný, výška obkladu 2400 mm

Na vystupujících rozích, u sloupů bude použita hliníková rohová lišta

233	597813620.X04	Obkládačka 200x200, RAL 2902035, modrá matná	m2	4,00000	494,50	1 978,00
-----	---------------	--	----	---------	--------	----------

Keramicky rektifikovaný obklad stěn 30x60 cm bílý matný, výška obkladu 2400 mm

Na vystupujících rozích, u sloupů bude použita hliníková rohová lišta

234	597813620.X05	Obkládačka 200x200, RAL 1208050, zelená matná	m2	16,00000	494,50	7 912,00
-----	---------------	---	----	----------	--------	----------

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_NEUZI	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	001_NEUZN	Stavební úpravy, bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Keramicky rektifikovaný obklad stěn 30x60 cm bílý matný,
výška obkladu 2400 mm

Na vystupujících rozích, u sloupů bude použita hliníková rohová lišta

235	597813620.X06	Obkládačka 200x200, světle šedá, matná	m2	28,71000	494,50	14 197,10
-----	---------------	--	----	----------	--------	-----------

Keramicky rektifikovaný obklad stěn 30x60 cm bílý matný,
výška obkladu 2400 mm

Na vystupujících rozích, u sloupů bude použita hliníková rohová lišta

236	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	3,11469	803,00	2 501,10
-----	--------------	--	---	---------	--------	----------

Díl: 784	Malby	138 644,01
-----------------	--------------	-------------------

237	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	1 323,66334	28,10	37 194,94
-----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------

238	784195112R00	Malby z malířských směsí hliníkových, , bělost 77 %, dvojnásobné	m2	1 323,66334	69,30	91 729,87
-----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------

239	784011111R00	Ostatní práce oprášení/ometení podkladu, ,	m2	1 323,66334	4,35	5 757,94
-----	--------------	--	----	-------------	------	----------

240	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	190,44500	20,80	3 961,26
-----	--------------	---	----	-----------	-------	----------

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy	226 473,36
----------------	---------------------------------	-------------------

71	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	1 008,79000	224,50	226 473,36
----	--------------	---	----	-------------	--------	------------

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	95 971,10
----------------	---	------------------

72	952901114R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, , dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,	m2	504,39500	180,00	90 791,10
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží přes 4 m

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží přes 4 m

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží přes 4 m

73	953941312R00	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje	kus	4,00000	103,00	412,00
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------

74	953941392R00	Zkoušky a revize revize požárního hasicího přístroje od 6 ks do 10 ks	kus	4,00000	106,00	424,00
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------

75	44984114R	přístroj hasicí práškový; P6Te; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; dostřik 4 m; doba činnosti min, 12 s	kus	4,00000	1 086,00	4 344,00
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

Díl: 96	Bourání konstrukcí	380 764,84
----------------	---------------------------	-------------------

76	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo, vápenocementovou	m3	30,58697	1 057,00	32 330,43
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------

77	962032631R00	Bourání zdiva nadzákladového komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo, vápenopískových nad střechou, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	1,80000	1 344,00	2 419,20
----	--------------	---	----	---------	----------	----------

78	962042321R00	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového	m3	0,62213	3 425,00	2 130,80
----	--------------	--	----	---------	----------	----------

79	962081141R00	Bourání zdiva příček ze skleněných tvárnic, tloušťky do 150 mm	m2	3,85250	324,00	1 248,21
----	--------------	--	----	---------	--------	----------

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_NEUZI	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	001_NEUZN	Stavební úpravy, bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
80	962095112R00	Demontáž dílců příčkových a meziokenních příčkových dlouhých do 4,8 m, výšky budovy do 24 m	kus	0,50000	1 147,00	573,50
81	962095212R00	Demontáž dílců příčkových a meziokenních meziokenních, výšky budovy do 24 m	kus	2,00000	934,00	1 868,00
82	963016111R00	Demontáž sádkokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché, ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm	m2	172,50000	186,50	32 171,25
83	965042141RT4	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého, asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	6,94700	2 685,00	18 652,70
84	965043441RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo, teracem, tloušťky do 150 mm, plochy přes 4 m2	m3	117,52305	1 000,00	117 523,05
85	965048130R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Dočištění povrchu po vybourání, dlažeb do tmele, plochy do 30%	m2	26,37000	46,60	1 228,84
86	965048515R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Broušení betonového povrchu do, tloušťky 5 mm	m2	70,69000	394,00	27 851,86
87	965049112RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin, vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm	m3	6,94700	1 849,00	12 845,00
88	965081713RT2	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	274,96000	55,10	15 150,30
89	965081813R00	Bourání podlah teracových nebo čedičových dlaždic, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2	m2	4,03000	152,50	614,58
90	968061126R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2	kus	15,00000	41,30	619,50
91	968061137R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel vrat, plochy přes 4 m2	kus	1,50000	156,50	234,75
92	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a, pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	36,44550	394,50	14 377,75
93	968072747R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a, pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) stěn výkladních pevných nebo otvíravých, plochy přes 4 m2	m2	40,70400	187,00	7 611,65
94	968072866R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rolet svinovacích z vlnitého plechu, plochy přes 2 m2	m2	13,44000	84,00	1 128,96
95	968095002R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm,	m	3,60000	61,10	219,96
96	970041160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , do D 160 mm	m	0,82500	4 095,00	3 378,38
97	971033531R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo, vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 150 mm	m2	0,24000	410,00	98,40

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_NEUZI	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	001_NEUZN	Stavební úpravy, bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
98	971033631R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo, vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm	m2	2,13900	234,50	501,60
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
99	971033641R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo, vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm	m3	3,08050	1 665,00	5 129,03
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
100	974053513R00	Frézování drážek pro instalace v podlahách betonových hloubky do 30 mm, šířky do 30 mm	m	4,87500	135,50	660,56
101	975043111R00	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků pro osazení nosníků do výšky podchycení 3,5 m při zatížení hmotnosti do 750 kg/m	m	4,80000	572,00	2 745,60
102	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	80,71200	150,50	12 147,16
103	722254110R00	Demontáž požárního příslušenství hydrantových skříní	soubor	0,50000	291,50	145,75
Hydrant bude zdemontová a uložen k použití - viz. PD D.1.1. - 6						
104	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	6,00000	192,00	1 152,00
105	728415819R00	Demontáž větrací nebo ventilační mřížky nad průměr d 500 mm	kus	2,00000	852,00	1 704,00
106	735111810R00	Demontáž radiátorů litinových článkových	m2	2,64600	47,80	126,48
vč. zaslepení potrubí						
107	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	61,34775	235,50	14 447,40
108	766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	61,34775	42,00	2 576,61
109	767311810R00	Demontáž světlíků všech typů včetně zasklení	m2	15,00000	286,50	4 297,50
110	767631800R00	Demontáž oken pro beztmelé zasklení vč. zasklení konstrukce včetně zasklení	m2	8,50050	244,50	2 078,37
111	767996801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	22,32000	67,00	1 495,44
112	776511810R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	460,47000	52,70	24 266,77
113	342262.X01	Odsranění předsazená stěny (šachtová) volně stoj. tl. 100mm, vč. zapravení	soubor	1,50000	365,00	547,50
Demontáž instalační šachty vč. zapravení prostopů ve stropě						
BP17						
114	342263410.X01	Demontáž revizních dvířek - ZTI	kus	0,50000	220,00	110,00
Včetně vytvoření otvoru a osazení rámu s dvířky a prošroubování.						
115	76611182.X01	Demontáž krytů radiátorů - LTD deska	m2	35,28000	200,00	7 056,00
116	96-001	Kompletní demontáž nábytku a vybavení , přemístění a uložení v dočasných vyhrazených, prostorech v, m.č. C025 až C027	hod	16,00000	300,00	4 800,00
117	M21.001	Demontáž a odpojení nefunkčního rozvaděče	soubor	0,50000	1 000,00	500,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						144 394,04
118	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	365,09238	395,50	144 394,04
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						932 345,09

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_NEUZI	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	001_NEUZN	Stavební úpravy, bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
241	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	363,98403	471,00	171 436,48
242	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	363,98403	432,50	157 423,09
243	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	3 639,84028	48,20	175 440,30
244	979083116R00	Vodorovné přemístění suti přes 4000 m do 5000 m	t	363,98403	376,00	136 858,00
245	979990101R00	Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu, odpadů	t	363,98403	800,00	291 187,22
Díl: ON		Ostatní náklady				190 000,00
252	ON-003	Revize, zkoušky, zaškolení obsluhy, návody na užívání stavby atd.	soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
253	ON-004	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

254	ON-005	Evakuační plány	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
255	ON-007	Dokumentace skutečného provedení stavby - ASŘ, Statika	kpl	1,00000	100 000,00	100 000,00

Kompletační a koordinační činnost

256	ON-008	Výrobní dokumentace	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00
-----	--------	---------------------	-----	---------	-----------	-----------

Kompletační a koordinační činnost

257	ON-010	Dočasný billboard o doporučených rozměrech 5,1 x 2,4 m, Dodávka vč. instalace	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00
-----	--------	---	-----	---------	-----------	-----------

Dočasný billboard o doporučených rozměrech 5,1 x 2,4 m (standardní euroformát). Povinný minimální rozměr dočasného billboardu je 2,1 x 2,2 m.

Doporučený materiál - plachta odolná proti povětrnostním vlivům s oky na pověšení.

Billboard bude umístěn po celou dobu výstavby na viditelném místě.

Díl: VN		Vedlejší náklady				260 000,00
246	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00
247	VN-001	Geodetické práce před výstavbou - vytýčení objektů	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
248	VN-003	Vytýčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

249	VN-004	Oplocení staveniště, záборы, ZUK apod.	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00
250	VN-006	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00
251	VN-007	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_NEUZI	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	002.A_NEUZN	D.1.4a -ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE - část A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				32 340,90
1	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v horninách 1 a 2	m3	10,84000	1 117,00	12 108,28
2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	10,84000	170,50	1 848,22
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	10,84000	309,00	3 349,56
4	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	5,42000	20,20	109,48
5	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	5,06000	636,00	3 218,16
6	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	5,42000	1 556,00	8 433,52
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	5,42000	604,00	3 273,68
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				17 506,60
8	273313311R00	Beton základových desek prostý třídy C 8/10	m3	5,42000	3 230,00	17 506,60
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				38 908,36
14	721170967R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 160 mm	kus	2,10000	495,00	1 039,50
15	721176102R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40	m	7,50000	331,10	2 483,25
16	721176103R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50	m	19,50000	423,50	8 258,25
17	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70	m	10,50000	467,50	4 908,75
18	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100	m	10,50000	588,50	6 179,25
19	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100	m	4,50000	357,50	1 608,75
20	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125	m	6,00000	467,50	2 805,00
21	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci	kus	1,20000	60,50	72,60
22	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci	kus	7,20000	71,50	514,80
23	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci	kus	2,70000	97,90	264,33
24	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	10,50000	23,10	242,55
25	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem, DN 300	m	52,50000	71,50	3 753,75
26	721-PC	Potrubí PPR PN16 D32x4,4+izolace 6mm+mont., (kondenzát)	m	4,50000	423,50	1 905,75
27	721-PC	Požární manžeta na potrubí DN50+mont.	sobor	2,40000	470,00	1 128,00
požárně ochranná manžeta pro plastová potrubí různé světlosti se speciální zpěňující ucpávkou pod nerezovým pláštěm. Manžeta je odzkoušena podle normy EN 1366-3 pro potrubní systémy v uspořádání s neuzavřenými konci (U/U) do o 125 mm						
28	721PC	Požární manžeta na potrubí DN125+mont	kus	0,90000	520,00	468,00
požárně ochranná manžeta pro plastová						

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_NEUZI	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	002.A_NEUZN	D.1.4a -ZDRAVOTNÉ TECHNICKÉ INSTALACE - část A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		potrubí různé světlosti se speciální zpěňující ucpávkou pod nerezovým pláštěm. Manžeta je odzkoušena podle normy EN 1366-3 pro potrubní systémy v uspořádání s neuzavřenými konci (U/U) do o 125 mm				
29	721-PC	Požární manžeta na potrubí DN75+mont.	sobor	0,60000	470,00	282,00
		požárně ochranná manžeta pro plastová potrubí různé světlosti se speciální zpěňující ucpávkou pod nerezovým pláštěm. Manžeta je odzkoušena podle normy EN 1366-3 pro potrubní systémy v uspořádání s neuzavřenými konci (U/U) do o 125 mm				
30	721-PC	Požární manžeta na potrubí DN100+mont.	sobor	3,00000	520,00	1 560,00
		požárně ochranná manžeta pro plastová potrubí různé světlosti se speciální zpěňující ucpávkou pod nerezovým pláštěm. Manžeta je odzkoušena podle normy EN 1366-3 pro potrubní systémy v uspořádání s neuzavřenými konci (U/U) do o 125 mm				
31	721-PC	Podomítkový sifon pro odvod kondenzátu+mont.	kus	0,30000	753,50	226,05
32	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m	%	483,11310	2,50	1 207,78
Díl: 722		Vnitřní vodovod				16 207,28
33	722132117R00	Potrubí z trubek ocel. uvnitř a vně pozinkovaných, pro sprinklery spojované lisováním D 42 mm, s 1,5, mm	m	1,00000	687,50	687,50
34	722176112R00	Montáž rozvodů vody podle technologie spojování svařovaných polyfuzně, D přes 16 do 20 mm	m	26,00000	317,90	8 265,40
35	722176113R00	Montáž rozvodů vody podle technologie spojování svařovaných polyfuzně, D přes 20 do 25 mm	m	1,00000	379,50	379,50
36	722181221RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou, hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 6 mm, d 22 mm	m	14,50000	36,30	526,35
37	722181221RT9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou, hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 6 mm, d 28 mm	m	1,00000	45,10	45,10
38	722181222RW4	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou, hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 9 mm, d 48 mm	m	1,00000	57,20	57,20
39	722182001RT1	Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj nebo rychlouzávěr, do DN 25	m	15,50000	23,10	358,05
40	722182004RT1	Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj nebo rychlouzávěr, přes DN 25 do DN 40	m	11,50000	28,60	328,90
41	722190401R00	Vývedení a upevnění výpustek DN 15	ks	5,60000	93,50	523,60
42	722239101R00	Montáž armatury závitové se dvěma závitů G 1/2"	kus	1,60000	60,50	96,80
43	722239102R00	Montáž armatury závitové se dvěma závitů G 3/4"	kus	0,20000	75,90	15,18
44	722280109R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 50 do DN 65	m	28,00000	23,10	646,80
45	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	28,00000	23,10	646,80
46	722-PC	Izolace návleková, tl.30mm, d35	m	11,50000	133,10	1 530,65

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_NEUZI Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	002.A_NEUZN D.1.4a -ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE - část A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
47	722PC	Kohout kulový voda s odvodněním G3/4"	kus	0,20000	353,10	70,62
48	722PC	Kohout kulový voda s odvodněním G1/2"	kus	1,60000	313,50	501,60
49	722-PC	Trubky PP-RCT D20 +tv., +uložení do korýtek vč.zednické výpomoci	m	26,00000	36,30	943,80
50	722-PC	Trubky PP-RCT D25 +tv., +uložení do korýtek vč.zednické výpomoci	m	1,00000	45,10	45,10
51	722-PC	Dotěsnění prostupů požární pěnou	soubor	0,10000	1 500,00	150,00
52	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	%	228,42730	1,70	388,33
Díl: 725 Zařizovací předměty						99 795,32
53	722254201RT3	Požární příslušenství hydrantový systém D 25, box s plnými dveřmi, stálotvará hadice, průměr 25/30	kus	1,00000	8 635,00	8 635,00
54	725013165R00	Klozetové mísy kombinované, bílé, hluboké splachování, svislý odpad, včetně sedátka, šířka 360 mm,, hloubka 630 mm, výška 400 mm	soubor	1,00000	6 820,00	6 820,00
55	725119305R00	Klozetové mísy montáž kombinované	soubor	1,00000	1 524,00	1 524,00
56	725017132R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 550 mm, hloubka 420 mm	soubor	2,00000	2 950,00	5 900,00
57	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	3,00000	1 127,00	3 381,00
58	725017331R00	Umývatko na šrouby, bílé, šířka 450 mm, hloubka 370 mm	soubor	1,00000	2 815,00	2 815,00
59	725249103R00	Montáž sprchového koutu	soubor	2,00000	1 950,00	3 900,00
60	725814106R00	Ventil rohový, mosazný, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 15, včetně dodávky materiálu	kus	43,00000	347,50	14 942,50
61	725823121RT1	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	2 650,00	7 950,00
62	725829301R00	Baterie umyvadlové a dřezové Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	30,00000	292,50	8 775,00
63	725849200R00	Montáž baterie sprchové nastavitelná výška	kus	2,00000	521,00	1 042,00
64	725860213R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP;, příslušenství krycí růžice odtoku, zpětný uzávěr, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	455,00	1 365,00
65	725869101R00	Montáž zápachové uzávěrky pro zařiz. předměty umyvadlové, D 32	kus	3,00000	195,50	586,50
66	725-PC	Baterie sprchová nástěnná ruční, spřislušenstvím, standardní	kus	2,00000	1 855,00	3 710,00
67	55231804R	žlab odtokový do prostoru, s okrajem pro perforovaný rošt; nerez; l = 950 mm; min. tloušťka betonu, 85 mm; š. koryta 60 mm; odtok boční; průtok 60 l/min	kus	2,00000	5 825,00	11 650,00
68	552318814R	rošt odtokového žlabu perforovaný; materiál nerez - mat; l = 950 mm; světlost žlabu 60 mm	kus	2,00000	1 445,00	2 890,00
69	725PC	Sprchová zástěna+mont.	kus	2,00000	6 850,00	13 700,00
70	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m	t	0,20704	1 011,00	209,32
Díl: 96 Bourání konstrukcí						18 720,68
9	963300013RA0	Bourání stropů železobetonových deskových, tloušťky 20 cm	m2	10,84000	1 727,00	18 720,68
Díl: 97 Prorážení otvorů						45 575,18

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_NEUZ Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	002.A_NEUZN D.1.4a -ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE - část A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
10	970051080R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 80 mm	m	3,00000	2 780,00	8 340,00
11	970051160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 160 mm	m	6,00000	4 485,00	26 910,00
12	979100011RA0	Odvozy sutí a vybouraných hmot vodorovný přesun na skládku do 10 km, vnitrostaveništně 15 m, svislá, doprava výtahem z 2.NP	t	6,92500	1 491,00	10 325,18
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				9 056,75
13	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	22,89950	395,50	9 056,75

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_NEUZI Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	002.B_NEUZN D.1.4a -ZDRAVOTNÉ TECHNICKÉ INSTALACE - část B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				4 852,20
1	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v horninách 1 a 2	m3	1,80000	1 117,00	2 010,60
2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	1,80000	170,50	306,90
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,75000	309,00	231,75
4	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	0,75000	20,20	15,15
5	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	1,05000	636,00	667,80
6	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	0,75000	1 556,00	1 167,00
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	0,75000	604,00	453,00
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				3 230,00
8	273313311R00	Beton základových desek prostý třídy C 8/10	m3	1,00000	3 230,00	3 230,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				26 009,56
11	721170967R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 160 mm	kus	2,00000	385,00	770,00
12	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,1 mm, DN 125	m	15,00000	683,10	10 246,50
13	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125	m	1,00000	573,10	573,10
14	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150	m	15,00000	643,50	9 652,50
15	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	7,00000	27,50	192,50
16	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem, DN 300	m	20,00000	38,50	770,00
17	721-PC	Izolace návleková tl. stěny 5mm, vnitřní průměr 160mm	m	10,00000	115,50	1 155,00
18	721-PC	Podomítkový sifon pro odvod kondenzátu+mont.	kus	1,00000	753,50	753,50
19	721-PC	Potrubí PPR PN16 D32x4,4+izolace 6mm+mont., (kondenzát)	m	5,00000	357,50	1 787,50
20	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m	t	0,10286	1 059,30	108,96
Díl: 722		Vnitřní vodovod				27 762,15
21	722132118R00	Potrubí z trubek ocel. uvnitř a vně pozinkovaných, pro sprinklery spojované lisováním D 54 mm, s 1,5, mm	m	15,00000	870,10	13 051,50
22	722176112R00	Montáž rozvodů vody podle technologie spojování svařovaných polyfuzně, D přes 16 do 20 mm	m	20,00000	313,50	6 270,00
23	722181221RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou, hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 6 mm, d 22 mm	m	10,00000	25,30	253,00
24	722181222RY1	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou, hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 9 mm, d 60 mm	m	15,00000	67,10	1 006,50

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_NEUZI Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	002.B_NEUZN D.1.4a -ZDRAVOTNÉ TECHNICKÉ INSTALACE - část B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25	722181224RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou, hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm	m	10,00000	49,50	495,00
26	722182001RT1	Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj nebo rychlouzávěr, do DN 25	m	35,00000	23,10	808,50
27	722239101R00	Montáž armatury závitové se dvěma závity G 1/2"	kus	2,00000	60,50	121,00
28	722280109R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 50 do DN 65	m	35,00000	27,50	962,50
29	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	35,00000	27,50	962,50
30	722-PC	Tr.PP-RCT D20 +tv., +uložen do korýtek vč.zednické výpomoci	m	20,00000	36,30	726,00
31	722PC	Kohout kulový voda s odvodněním G1/2"	kus	2,00000	313,50	627,00
32	722-PC	Demontáž a montáž hydrantových skříní	soubor	1,00000	935,00	935,00
33	722-PC	Dotěsnění prostupů požární pěnou	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
34	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	0,04641	940,50	43,65
Díl: 725		Zařizovací předměty				17 742,51
35	725314290R00	Příslušenství ke dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	1,00000	458,00	458,00
36	725319101R00	Montáž dřezu jednoduchého	soubor	1,00000	1 005,00	1 005,00
37	725823114R00	Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní., včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 331,00	1 331,00
38	725829301R00	Baterie umyvadlové a dřezové Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	1,00000	165,00	165,00
39	725-PC	Dřez v kuch. lince jednoduchý, nerezový s odkapávací plochou	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00
40	725-PC	Liniový nerezový žlab podlahový vč. mřížky, 2000*180mm+mont.	soubor	1,00000	5 465,00	5 465,00
41	725-PC	Antivandalový nerezový žlab 2500mm na stěnu, 4armatury s termostatem +zdroj+mont.	soubor	1,00000	6 780,00	6 780,00
42	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m	t	0,03809	1 011,00	38,51
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 590,50
9	963300013RA0	Bourání stropů železobetonových deskových, tloušťky 20 cm	m2	1,50000	1 727,00	2 590,50
Díl: 97		Prorážení otvorů				3 876,60
10	979100011RA0	Odbovy sutí a vybouraných hmot vodorovný přesun na skládku do 10 km, vnitrostaveništně 15 m, svislá, doprava výtahem z 2.NP	t	2,60000	1 491,00	3 876,60

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_NEUZ	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	003_NEUZN	D.1.4.b VNITŘNÍ ROZVOD PLYNU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 783		Nátěry				8 245,50
2	783424240R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, jednonásobné s 1x emailováním a základním, nátěrem	m	115,00000	71,70	8 245,50
Díl: 97		Prorážení otvorů				4 207,50
1	970051030R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , d 30 mm	m	1,50000	2 805,00	4 207,50

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_NEUZI Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	004.A_NEUZN SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE - I. fáze

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 01		KRABICE PŘÍSTROJOVÉ A ODBOČNÉ				1 991,20
111	Pol__0001	KRABICE KU 68 -1901 - KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	KS	25,50000	52,40	1 336,20
112	Pol__0002	KRABICE KU 68 -1902 - KRABICE ODBOČNÁ S VÍČKEM	KS	12,50000	52,40	655,00
Díl: 01		KRABICE PŘÍSTROJOVÉ A ODBOČNÉ				13 838,00
153	Pol__0003	KRABICE KPR 68 - KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	KS	60,50000	88,00	5 324,00
154	Pol__0004	KRABICE A 8, IP54	KS	40,50000	88,00	3 564,00
155	Pol__0005	EPS 3 SVORKOVNICE EKVIPOTENCIÁLNÍ V KRABICI KO100E	KS	9,00000	550,00	4 950,00
Díl: 02		TRUBKY OHEBNÉ A PEVNÉ, LIŠTY				1 250,00
113	Pol__0006	TRUBKA OHEBNÁ TYP 2323	M	25,00000	50,00	1 250,00
Díl: 02		TRUBKY OHEBNÉ A PEVNÉ, LIŠTY				12 335,55
144	Pol__0007	TRUBKA OHEBNÁ TYP 2336	M	75,00000	64,50	4 837,50
145	Pol__0008	INSTALAČNÍ TRUBKA OHEBNÁ KOV 32MM NEREZOVÁ OCEL 316, IP40 10M ID 28.1MM MIN. R OHYBU 60 MM, VNĚJŠÍ,, PRŮMĚR: 32MM	M	3,00000	344,60	1 033,80
146	Pol__0009	INSTALAČNÍ TRUBKA OHEBNÁ KOV 63MM POZINKOVANÁ OCEL, IP40 10M ID 57.5MM MIN. R OHYBU 115 MM, VNĚJŠÍ,, PRŮMĚR: 62.5MM	M	2,50000	403,20	1 008,00
147	Pol__0010	TRUBKA NEREZOVÁ ZÁVITOVÁ MIN. PRŮMER 33,7mm- VČETNĚ KOLEN	M	0,50000	1 100,00	550,00
148	Pol__0011	TRUBKA NEREZOVÁ ZÁVITOVÁ MIN. PRŮMER 70mm- VČETNĚ KOLEN	M	0,50000	2 200,00	1 100,00
149	Pol__0012	DRŽÁK SVAZKOVÝ KOVOVÝ - VČETNĚ UCHYCENÍ	KS	87,50000	43,50	3 806,25
Díl: 03		KABELOVÉ TRASY				29 347,75
150	Pol__0013	KABELOVÝ ŽLAB S VÍKEM 250/100 NEREZOVÁ OCEL VČETNĚ UCHYCENÍ	M	8,50000	2 831,50	24 067,75
151	Pol__0014	DRÁTĚNÝ KABELOVÝ ŽLAB 100/50 GZ - VČETNĚ UCHYCENÍ	M	15,00000	242,00	3 630,00
152	Pol__0015	KONSTRUKCE OCEL VŠEOBECNĚ	KS	7,50000	220,00	1 650,00
Díl: 04		ROZVODNICE A ROZVADĚČE				12 320,00
141	Pol__0016	ROZVODNICE RHE - ÚPRAVA	KPL	0,70000	5 500,00	3 850,00
142	Pol__0017	ROZVODNICE C-RH - USAZENÍ	KPL	0,70000	6 600,00	4 620,00
143	Pol__0018	ROZVODNICE C- R2 - USAZENÍ	KPL	0,70000	5 500,00	3 850,00
Díl: 05		UKOČENÍ ŽIL JEDNOTLIVÝCH KABELŮ A ŠŤŮR				3 907,75
114	Pol__0019	UKOČENÍ VODIČŮ VČETNĚ ZAPOJENÍ A KONCOVKY DO 2,5MM2	KS	318,50000	11,00	3 503,50
115	Pol__0020	UKOČENÍ VODIČŮ VČETNĚ ZAPOJENÍ A KONCOVKY DO 6MM2	KS	24,50000	16,50	404,25
Díl: 05		UKOČENÍ ŽIL JEDNOTLIVÝCH KABELŮ A ŠŤŮR				9 320,85
132	Pol__0021	UKOČENÍ VODIČŮ VČETNĚ ZAPOJENÍ A KONCOVKY DO 16MM2	KS	28,00000	33,00	924,00
133	Pol__0022	UKOČENÍ VODIČŮ VČETNĚ ZAPOJENÍ A KONCOVKY DO 25MM2	KS	3,50000	44,00	154,00
134	Pol__0023	UKOČENÍ KABELU DO 3X4 / 3x6	KS	59,50000	33,00	1 963,50
135	Pol__0024	UKOČENÍ KABELU DO 5X2,5	KS	28,00000	22,00	616,00
136	Pol__0025	UKOČENÍ KABELU DO 5X6	KS	4,90000	33,00	161,70
137	Pol__0026	UKOČENÍ KABELU DO 5X16	KS	5,60000	44,00	246,40

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_NEUZI Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	004.A_NEUZN SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE - I. fáze

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
138	Pol__0027	UKONČENÍ KABELU DO 5X25	KS	0,70000	55,00	38,50
139	Pol__0028	BEZZŠROUBOVÁ SVORKA 3 X 2,5 MM2	KS	343,00000	11,00	3 773,00
140	Pol__0029	BEZZŠROUBOVÁ SVORKA 5 X 2,5 MM2	KS	87,50000	16,50	1 443,75
Díl: 06 OCHRANNÉ POSPOJOVÁNÍ						31 968,50
128	Pol__0030	OCHRANNÉ POSPOJOVÁNÍ	KS	42,50000	55,00	2 337,50
129	Pol__0031	VODIČ CY 4 ZŽ - MÍSTNÍ DOPLŇUJÍCÍ POSPOJOVÁNÍ	M	125,00000	50,30	6 287,50
130	Pol__0032	VODIČ CYA 6 ZŽ - MÍSTNÍ DOPLŇUJÍCÍ POSPOJOVÁNÍ	M	85,00000	58,70	4 989,50
131	Pol__0033	VODIČ CYA 10 ZŽ	M	210,00000	87,40	18 354,00
Díl: 07 KABELY CELOPLASTOVÉ ULOŽENÉ POD OMÍTKOU, VE STROPNÍ KONSTRUKCI A ŽLABECH						234 947,20
116	Pol__0034	KABEL 3 X 1,5 MM2	M	678,00000	50,80	34 442,40
117	Pol__0035	KABEL 3 X 2,5 MM2	M	1 206,00000	62,80	75 736,80
118	Pol__0036	KABEL 5 X 1,5 MM2	M	380,00000	62,60	23 788,00
119	Pol__0037	KABEL 5 X 2,5 MM2	M	502,00000	92,90	46 635,80
120	Pol__0038	KABEL 12 X 2,5 MM2	M	48,00000	189,80	9 110,40
121	Pol__0039	KABEL 5 X 6 MM2	M	12,00000	151,20	1 814,40
122	Pol__0040	KABEL 5 X 10 MM2	M	10,00000	238,80	2 388,00
123	Pol__0041	KABEL 5 X 16 MM2	M	52,00000	358,30	18 631,60
124	Pol__0042	KABEL 5 X 25 MM2	M	6,00000	569,40	3 416,40
125	Pol__0043	KABEL 5 X 16 MM2	M	38,00000	358,30	13 615,40
126	Pol__0044	KABEL 5 X 25 MM2	M	8,00000	569,40	4 555,20
127	Pol__0045	KABEL 3 X 1,5 MM2	M	16,00000	50,80	812,80
Díl: 08 PROTIPOŽÁRNÍ OPATŘENÍ						825,00
1	Pol__0046	POŽÁRNÍ UCPÁVKY - požární pěna, minimální požární odolnost EI30	M2	0,50000	1 650,00	825,00
Díl: 09 OSVĚTLENÍ VČETNĚ ZDROJŮ A POPLATKŮ ZA RECYKLACI						3 370 100,70
11	Pol__0047	sv. závěsné LED 49W/4000K, těleso sv. akryl PMMA, nerezová ocel, IP66	KS	50,00000	10 388,60	519 430,00
12	Pol__0048	sv. přisazené, LED 54W, 4000K, 1572x111x95mm, IP66	KS	5,00000	1 967,00	9 835,00
13	Pol__0049	sv. přisazené, LED 43W, 4000K, IP66, 1272x111x95mm	KS	4,00000	1 780,70	7 122,80
14	Pol__0050	sv. LED vestavné, 20W 4000K, bílý lak IP44, d= 220mm	KS	8,00000	2 238,10	17 904,80
15	Pol__0051	sv. LED přisazené, 20W 4000K, bílý lak,	KS	2,00000	2 309,50	4 619,00
16	Pol__0052	sv. vestavné LED 10,3W/4000K, bezrámečková konstrukce, barva bílá, 38°, 230V	KS	4,00000	2 799,50	11 198,00
17	Pol__0053	rámeček pro vestavbu	KS	4,00000	480,40	1 921,60
18	Pol__0054	sv. přisazené LED 5W/4000K, 30°, kovové části zrcadlová nerez, temperované sklo, IP65, IK08	KS	9,00000	6 955,90	62 603,10
19	Pol__0055	sv. závěsné LED 30W/4000K, barva bílá, opálový difuzor, d=500mm, DALI, 230V	KS	8,00000	8 561,50	68 492,00
20	Pol__0056	sv. závěsné LED 48W/4000K, barva bílá, opálový difuzor, d=650mm, DALI, 230V	KS	6,00000	9 430,30	56 581,80

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_NEUZI Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	004.A_NEUZN SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE - I. fáze

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	Pol__0057	sv. nástěnné LED 15W/4000K, nepřímo svítící, povrch svítidla nutno upravit na požadovanou barvu, d=, 500mm, 230V	KS	5,00000	11 480,00	57 400,00
22	Pol__0058	distanční kroužek bílý	KS	5,00000	2 371,20	11 856,00
23	Pol__0059	sv. nástěnné LED 24W/4000K, nepřímo svítící, povrch svítidla nutno upravit na požadovanou barvu,,, d=700mm, 230V	KS	7,00000	13 896,40	97 274,80
24	Pol__0060	distanční kroužek bílý	KS	7,00000	2 371,20	16 598,40
25	Pol__0061	sv. nástěnné LED 33W/4000K, nepřímo svítící, povrch svítidla nutno upravit na požadovanou barvu,,, d=880mm, 230V	KS	5,00000	18 454,40	92 272,00
26	Pol__0062	hliníkový ukončovací profil pro SDK, l = 3000mm	KS	6,00000	2 407,50	14 445,00
27	Pol__0063	difuzor mléčný, l = 3000mm	KS	6,00000	1 020,80	6 124,80
28	Pol__0064	LED pásek, 14W/24VDC, 3000K, čelní, teplá bílá, nutno počítat s umístěním napáječů	M	16,00000	884,10	14 145,60
29	Pol__0065	set přímých spojek pro hliníkový ukončovací profil do SDK	KS	5,00000	181,50	907,50
30	Pol__0066	hliníkový ukončovací profil pro SDK, l = 3000mm	KS	6,00000	2 407,50	14 445,00
31	Pol__0067	difuzor mléčný, l = 3000mm	KS	6,00000	1 020,80	6 124,80
32	Pol__0068	LED pásek, 14W/24VDC, 3000K, čelní, teplá bílá, nutno počítat s umístěním napáječů	M	17,00000	884,10	15 029,70
33	Pol__0069	set přímých spojek pro hliníkový ukončovací profil do SDK	KS	5,00000	181,50	907,50
34	Pol__0070	LED pás 9W/3K, 24V nutno počítat s umístěním napáječe /1m	M	8,00000	642,10	5 136,80
35	Pol__0071	AL profil 16x12mm včetně speciálního difusoru	KS	8,00000	941,40	7 531,20
36	Pol__0072	LED pás 9W/3K, 24V nutno počítat s umístěním napáječe /1m	M	7,20000	642,10	4 623,12
37	Pol__0073	AL profil 16x12mm včetně speciálního difusoru	KS	7,20000	941,40	6 778,08
38	Pol__0074	sv. nouzové LED vestavné, těleso bílé celoplastové, svícení při výpadku 1h, 5W, autotest, IP54 s,, piktogramem,	KS	2,00000	2 642,20	5 284,40
39	Pol__0075	sv. nouzové přisazené LED, včetně piktogramu pro značení únikové cesty, svítící při výpadku 1h,,, autotest	KS	20,00000	1 842,40	36 848,00
40	Pol__0076	sv. nouzové přisazené LED, protipanické, optika area, svítící při výpadku 1h, autotest	KS	17,00000	1 842,40	31 320,80
41	Pol__0077	sv. vestavné LED 2W, nouzové, protipanické, optika hala, 3h, autotest	KS	6,00000	2 073,50	12 441,00
42	Pol__0078	Napínaný fóliový stropní podhled - 12m2, bílá matná včetně montáže a podružného materiálu	KS	1,00000	59 264,60	59 264,60

Základní parametry a použití výrobku:Fólie z PVC, plastifikátorů a stabilizátorů. Použití v interiéru jako podhled a dekorální stěny. Prostředí 50C až 50oC. Fólie je vypnutá do obvodových systémových hliníkových lišt, které jsou kotveny do pevné konstrukce. Tah na konstrukci při instalaci cca 50kg/1bm. Fólie se instaluje při teplotě cca 45oC.

Třídy a úrovně vlastností: Reakce na oheň: B-s1, d0

Propustnost vodních par: vyhovující (menší než 50g/m2 /24h)

Složení výrobku :

fólie z PVC s plastifikátory a stabilizátory

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_NEUZI Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	004.A_NEUZN SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE - I. fáze

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Plošná hmotnost:
0,227 kg/m²

Tloušťka:
0,18 mm

INDEX ŠÍŘŮ PLAMENE Po PoVRoHU STAVEBNÍCH HMOT:
i" = 0,00 mm/min

43	Pol__0079	LED podsvětlení 4000K	KS	1,00000	63 361,30	63 361,30
44	Pol__0080	synchronizace tlačítek, přívod 5x1,5mm	KS	1,00000	6 490,00	6 490,00
45	Pol__0081	DALI stmívač 4x5A	KS	2,00000	2 063,80	4 127,60
46	Pol__0082	Napínaný fóliový stropní podhled - 20,25 kruh, bílá matná včetně montáže a podružného materiálu	KS	1,00000	101 148,70	101 148,70

Základní parametry a použití výrobku: Fólie z PVC, plastifikátorů a stabilizátorů. Použití v interiéru jako podhled a dekorativní stěny. Prostředí 50°C až 50°C. Fólie je vypnutá do obvodových systémových hliníkových lišt, které jsou kotveny do pevné konstrukce. Tah na konstrukci při instalaci cca 50kg/1bm. Fólie se instaluje při teplotě cca 45°C.
Třídy a úrovně vlastností: Reakce na oheň: B-s1, d0
Propustnost vodních par: vyhovující (menší než 50g/m² /24h)

Složení výrobku :
fólie z PVC s plastifikátory a stabilizátory

Plošná hmotnost:
0,227 kg/m²

Tloušťka:
0,18 mm

INDEX ŠÍŘŮ PLAMENE Po PoVRoHU STAVEBNÍCH HMOT:
i" = 0,00 mm/min

47	Pol__0083	LED podsvětlení 4000K	KS	1,00000	77 441,20	77 441,20
48	Pol__0096	synchronizace tlačítek, přívod 5x1,5mm	KS	1,00000	6 490,00	6 490,00
49	Pol__0084	Napínaný fóliový stropní podhled - 36m2 kruh, bílá matná včetně montáže a podružného materiálu	KS	1,00000	153 142,40	153 142,40

Základní parametry a použití výrobku: Fólie z PVC, plastifikátorů a stabilizátorů. Použití v interiéru jako podhled a dekorativní stěny. Prostředí 50°C až 50°C. Fólie je vypnutá do obvodových systémových hliníkových lišt, které jsou kotveny do pevné konstrukce. Tah na konstrukci při instalaci cca 50kg/1bm. Fólie se instaluje při teplotě cca 45°C.
Třídy a úrovně vlastností: Reakce na oheň: B-s1, d0
Propustnost vodních par: vyhovující (menší než 50g/m² /24h)

Složení výrobku :
fólie z PVC s plastifikátory a stabilizátory

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_NEUZI	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	004.A_NEUZN	SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE - I. fáze

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Plošná hmotnost:
0,227 kg/m²

Tloušťka:
0,18 mm

INDEX ŠÍŘŮ PLAMENE Po PoVRoHU STAVEBNÍCH HMOT:
i" = 0,00 mm/min

50	Pol__0085	LED podsvětlení 4000K	KS	1,00000	153 121,30	153 121,30
51	Pol__0086	Napínaný fóliový stropní podhled - 4m2 kruh, bílá matná včetně montáže a podružného materiálu	KS	1,00000	41 115,80	41 115,80

Základní parametry a použití výrobku: Fólie z PVC, plastifikátorů a stabilizátorů. Použití v interiéru jako podhled a dekorační stěny. Prostředí 50°C až 50°C. Fólie je vypnutá do obvodových systémových hliníkových lišt, které jsou kotveny do pevné konstrukce. Tah na konstrukci při instalaci cca 50kg/1bm. Fólie se instaluje při teplotě cca 45°C.
Třídy a úrovně vlastností: Reakce na oheň: B-s1, d0
Propustnost vodních par: vyhovující (menší než 50g/m² /24h)

Složení výrobku :
fólie z PVC s plastifikátory a stabilizátory

Plošná hmotnost:
0,227 kg/m²

Tloušťka:
0,18 mm

INDEX ŠÍŘŮ PLAMENE Po PoVRoHU STAVEBNÍCH HMOT:
i" = 0,00 mm/min

52	Pol__0087	LED podsvětlení 4000K	KS	1,00000	30 733,60	30 733,60
53	Pol__0088	Napínaný fóliový stropní podhled - 2,6m2 kruh, bílá matná včetně montáže a podružného materiálu	KS	1,00000	37 332,90	37 332,90

Základní parametry a použití výrobku: Fólie z PVC, plastifikátorů a stabilizátorů. Použití v interiéru jako podhled a dekorační stěny. Prostředí 50°C až 50°C. Fólie je vypnutá do obvodových systémových hliníkových lišt, které jsou kotveny do pevné konstrukce. Tah na konstrukci při instalaci cca 50kg/1bm. Fólie se instaluje při teplotě cca 45°C.
Třídy a úrovně vlastností: Reakce na oheň: B-s1, d0
Propustnost vodních par: vyhovující (menší než 50g/m² /24h)

Složení výrobku :
fólie z PVC s plastifikátory a stabilizátory

Plošná hmotnost:
0,227 kg/m²

Tloušťka:

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_NEUZI Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	004.A_NEUZN SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE - I. fáze

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

0,18 mm

INDEX ŠÍŘRUÍ PLAMENE Po PoVRoHU STAVEBNÍCH HMOT:

i" = 0,00 mm/min

54	Pol__0089	LED podsvětlení 4000K	KS	1,00000	20 134,00	20 134,00
55	Pol__0090	Napínaný fóliový stropní podhled - 13m2, bílá matná včetně montáže a podružného materiálu	KS	1,00000	60 076,50	60 076,50

Základní parametry a použití výrobku: Fólie z PVC, plastifikátorů a stabilizátorů. Použití v interiéru jako podhled a dekorační stěny. Prostředí 5oC až 50oC. Fólie je vypnutá do obvodových systémových hliníkových lišt, které jsou kotveny do pevné konstrukce. Tah na konstrukci při instalaci cca 50kg/1bm. Fólie se instaluje při teplotě cca 45oC.

Třídy a úrovně vlastností: Reakce na oheň: B-s1, d0

Propustnost vodních par: vyhovující (menší než 50g/m2 /24h)

Složení výrobku :

fólie z PVC s plastifikátory a stabilizátory

Plošná hmotnost:

0,227 kg/m2

Tloušťka:

0,18 mm

INDEX ŠÍŘRUÍ PLAMENE Po PoVRoHU STAVEBNÍCH HMOT:

i" = 0,00 mm/min

56	Pol__0091	LED podsvětlení 4000K	KS	1,00000	68 641,30	68 641,30
57	Pol__0092	synchronizace tlačítek, přívod 5x1,5mm	KS	1,00000	6 490,00	6 490,00
58	Pol__0093	DALI stmívač 4x5A	KS	2,00000	2 063,60	4 127,20
59	Pol__0094	Napínaný fóliový stropní podhled - 12m2, bílá matná včetně montáže a podružného materiálu	KS	1,00000	56 862,70	56 862,70

Základní parametry a použití výrobku: Fólie z PVC, plastifikátorů a stabilizátorů. Použití v interiéru jako podhled a dekorační stěny. Prostředí 5oC až 50oC. Fólie je vypnutá do obvodových systémových hliníkových lišt, které jsou kotveny do pevné konstrukce. Tah na konstrukci při instalaci cca 50kg/1bm. Fólie se instaluje při teplotě cca 45oC.

Třídy a úrovně vlastností: Reakce na oheň: B-s1, d0

Propustnost vodních par: vyhovující (menší než 50g/m2 /24h)

Složení výrobku :

fólie z PVC s plastifikátory a stabilizátory

Plošná hmotnost:

0,227 kg/m2

Tloušťka:

0,18 mm

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_NEUZI	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	004.A_NEUZN	SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE - I. fáze

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

INDEX ŠÍŘRUÍ PLAMENE Po PoVRoHU STAVEBNÍCH HMoT:
i" = 0,00 mm/min

60	Pol__0095	LED podsvětlení 4000K	KS	1,00000	63 361,30	63 361,30
61	Pol__0097	DALI stmívač 4x5A	KS	2,00000	2 063,60	4 127,20
62	Pol__0098	Napínaný fóliový stropní podhled - 5,6m2, bílá matná včetně montáže a podružného materiálu	KS	1,00000	35 385,20	35 385,20

Základní parametry a použití výrobku:Fólie z PVC, plastifikátorů a stabilizátorů. Použití v interiéru jako podhled a dekorační stěny. Prostředí 5oC až 50oC. Fólie je vypnutá do obvodových systémových hliníkových lišt, které jsou kotveny do pevné konstrukce. Tah na konstrukci při instalaci cca 50kg/1bm. Fólie se instaluje při teplotě cca 45oC.
Třídy a úrovně vlastností: Reakce na oheň: B-s1, d0
Propustnost vodních par: vyhovující (menší než 50g/m2 /24h)

Složenívýrobku :
fólie z PVC s plastifikátory a stabilizátory

Plošná hmotnost:
0,227 kg/m2

Tloušťka:
0,18 mm

INDEX ŠÍŘRUÍ PLAMENE Po PoVRoHU STAVEBNÍCH HMoT:
i" = 0,00 mm/min

63	Pol__0099	LED podsvětlení 4000K	KS	1,00000	29 569,30	29 569,30
64	Pol__0100	synchronizace tlačítek, přívod 5x1,5mm	KS	1,00000	6 490,00	6 490,00
65	Pol__0101	DALI stmívač 4x5A	KS	1,00000	2 063,60	2 063,60
66	Pol__0102	Napínaný fóliový stropní podhled - 6m2, bílá matná včetně montáže a podružného materiálu	KS	1,00000	36 377,40	36 377,40

Základní parametry a použití výrobku:Fólie z PVC, plastifikátorů a stabilizátorů. Použití v interiéru jako podhled a dekorační stěny. Prostředí 5oC až 50oC. Fólie je vypnutá do obvodových systémových hliníkových lišt, které jsou kotveny do pevné konstrukce. Tah na konstrukci při instalaci cca 50kg/1bm. Fólie se instaluje při teplotě cca 45oC.
Třídy a úrovně vlastností: Reakce na oheň: B-s1, d0
Propustnost vodních par: vyhovující (menší než 50g/m2 /24h)

Složenívýrobku :
fólie z PVC s plastifikátory a stabilizátory

Plošná hmotnost:
0,227 kg/m2

Tloušťka:
0,18 mm

INDEX ŠÍŘRUÍ PLAMENE Po PoVRoHU STAVEBNÍCH HMoT:

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_NEUZI Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	004.A_NEUZN SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE - I. fáze

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		i" = 0,00 mm/min				
67	Pol__0103	LED podsvětlení 4000K	KS	1,00000	31 681,30	31 681,30
68	Pol__0104	synchronizace tlačítek, přívod 5x1,5mm	KS	1,00000	6 490,00	6 490,00
69	Pol__0105	DALI stmívač 4x5A	KS	1,00000	2 063,60	2 063,60
70	Pol__0106	Napínaný fóliový stropní podhled - 13m2, bílá matná včetně montáže a podružného materiálu	KS	1,00000	58 409,10	58 409,10

Základní parametry a použití výrobku: Fólie z PVC, plastifikátorů a stabilizátorů. Použití v interiéru jako podhled a dekorační stěny. Prostředí 5oC až 50oC. Fólie je vypnutá do obvodových systémových hliníkových lišt, které jsou kotveny do pevné konstrukce. Tah na konstrukci při instalaci cca 50kg/1bm. Fólie se instaluje při teplotě cca 45oC.

Třídy a úrovně vlastností: Reakce na oheň: B-s1, d0

Propustnost vodních par: vyhovující (menší než 50g/m2 /24h)

Složení výrobku :

fólie z PVC s plastifikátory a stabilizátory

Plošná hmotnost:

0,227 kg/m2

Tloušťka:

0,18 mm

INDEX ŠÍŘÍRU PLAMENE Po PoVRoHU STAVEBNÍCH HMoT:

i" = 0,00 mm/min

71	Pol__0107	LED podsvětlení 4000K	KS	1,00000	70 841,30	70 841,30
72	Pol__0108	synchronizace tlačítek, přívod 5x1,5mm	KS	1,00000	6 490,00	6 490,00
73	Pol__0109	DALI stmívač 4x5A	KS	2,00000	2 063,60	4 127,20
74	Pol__0110	Napínaný fóliový stropní podhled - 41m2, bílá matná včetně montáže a podružného materiálu	KS	1,00000	142 901,00	142 901,00

Základní parametry a použití výrobku: Fólie z PVC, plastifikátorů a stabilizátorů. Použití v interiéru jako podhled a dekorační stěny. Prostředí 5oC až 50oC. Fólie je vypnutá do obvodových systémových hliníkových lišt, které jsou kotveny do pevné konstrukce. Tah na konstrukci při instalaci cca 50kg/1bm. Fólie se instaluje při teplotě cca 45oC.

Třídy a úrovně vlastností: Reakce na oheň: B-s1, d0

Propustnost vodních par: vyhovující (menší než 50g/m2 /24h)

Složení výrobku :

fólie z PVC s plastifikátory a stabilizátory

Plošná hmotnost:

0,227 kg/m2

Tloušťka:

0,18 mm

INDEX ŠÍŘÍRU PLAMENE Po PoVRoHU STAVEBNÍCH HMoT:

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_NEUZI	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	004.A_NEUZN	SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE - I. fáze

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		i" = 0,00 mm/min				
75	Pol__0111	LED podsvětlení 4000K	KS	1,00000	216 481,30	216 481,30
76	Pol__0112	synchronizace tlačítek, přívod 5x1,5mm	KS	1,00000	6 490,00	6 490,00
77	Pol__0113	DALI stmívač 4x5A	KS	4,00000	2 063,60	8 254,40
78	Pol__0114	Napínaný fóliový stropní podhled - 9m2 kruh, bílá matná včetně montáže a podružného materiálu	KS	1,00000	58 866,50	58 866,50

Základní parametry a použití výrobku: Fólie z PVC, plastifikátorů a stabilizátorů. Použití v interiéru jako podhled a dekorační stěny. Prostředí 5oC až 50oC. Fólie je vypnutá do obvodových systémových hliníkových lišt, které jsou kotveny do pevné konstrukce. Tah na konstrukci při instalaci cca 50kg/1bm. Fólie se instaluje při teplotě cca 45oC.
Třídy a úrovně vlastností: Reakce na oheň: B-s1, d0
Propustnost vodních par: vyhovující (menší než 50g/m2 /24h)

Složení výrobku :
fólie z PVC s plastifikátory a stabilizátory

Plošná hmotnost:
0,227 kg/m2

Tloušťka:
0,18 mm

INDEX ŠÍŘÍRU PLAMENE Po PoVRoHU STAVEBNÍCH HMOT:
i" = 0,00 mm/min

79	Pol__0115	synchronizace tlačítek, přívod 5x1,5mm	KS	1,00000	6 490,00	6 490,00
80	Pol__0116	DALI stmívač 4x5A	KS	10,00000	2 063,60	20 636,00
81	Pol__0117	LED podsvětlení 4000K	KS	1,00000	51 261,30	51 261,30
82	Pol__0118	Napínaný fóliový stropní podhled - 12,25m2 kruh, bílá matná včetně montáže a podružného materiálu	KS	2,00000	69 514,50	139 029,00

Základní parametry a použití výrobku: Fólie z PVC, plastifikátorů a stabilizátorů. Použití v interiéru jako podhled a dekorační stěny. Prostředí 5oC až 50oC. Fólie je vypnutá do obvodových systémových hliníkových lišt, které jsou kotveny do pevné konstrukce. Tah na konstrukci při instalaci cca 50kg/1bm. Fólie se instaluje při teplotě cca 45oC.
Třídy a úrovně vlastností: Reakce na oheň: B-s1, d0
Propustnost vodních par: vyhovující (menší než 50g/m2 /24h)

Složení výrobku :
fólie z PVC s plastifikátory a stabilizátory

Plošná hmotnost:
0,227 kg/m2

Tloušťka:
0,18 mm

INDEX ŠÍŘÍRU PLAMENE Po PoVRoHU STAVEBNÍCH HMOT:

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_NEUZI	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	004.A_NEUZN	SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE - I. fáze

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		i" = 0,00 mm/min				
83	Pol__0119	LED podsvětlení 4000K	KS	2,00000	52 801,30	105 602,60
84	Pol__0120	LED napáječ	KS	8,00000	8 424,00	67 392,00
85	Pol__0121	Nouzové nástěnné LED svítidlo, asymetrické, pož.zarízení, 3W LED 80 lm PREMIUM IP41 1h, svítící při , výpadku, autotest, bílé	KS	11,00000	1 842,40	20 266,40

Základní parametry a použití výrobku:Fólie z PVC, plastifikátorů a stabilizátorů. Použití v interiéru jako podhled a dekorační stěny. Prostředí 5oC až 50oC. Fólie je vypnutá do obvodových systémových hliníkových lišt, které jsou kotveny do pevné konstrukce. Tah na konstrukci při instalaci cca 50kg/1bm. Fólie se instaluje při teplotě cca 45oC.

Třídy a úrovně vlastností: Reakce na oheň: B-s1, d0

Propustnost vodních par: vyhovující (menší než 50g/m2 /24h)

Složenívýrobku :

fólie z PVC s plastifikátory a stabilizátory

Plošná hmotnost:

0,227 kg/m2

Tloušťka:

0,18 mm

INDEX ŠÍŘÍRU PLAMENE Po PoVRoHU STAVEBNÍCH HMOT:

i" = 0,00 mm/min

86	Pol__0122	Světelný vývod	KS	3,00000	550,00	1 650,00
Díl: 10		SPÍNAČE A ZÁSUVKY				137,90
88	Pol__0123	VYP. Č.1 POD OMÍTKU KOMPLET (STROJEK, RÁMEČEK, KLAPKA) - BÍLÁ	KS	1,00000	137,90	137,90
Díl: 10		SPÍNAČE A ZÁSUVKY				35 320,45
96	Pol__0124	VYP. Č.6 POD OMÍTKU KOMPLET (STROJEK, RÁMEČEK, KLAPKA)- BÍLÁ	KS	2,50000	244,20	610,50
97	Pol__0125	VYP. Č.7 POD OMÍTKU KOMPLET (STROJEK, RÁMEČEK, KLAPKA)- BÍLÁ	KS	0,50000	324,70	162,35
98	Pol__0126	TLAČÍTKO 1/0 POD OMÍTKU KOMPLET (STROJEK, RÁMEČEK, KLAPKA) - BÍLÁ	KS	6,00000	247,80	1 486,80
99	Pol__0127	SPÍNAČ ŽALUZIOVÝ POD OMÍTKU KOMPLET (STROJEK, RÁMEČEK, KLAPKA)- BÍLÁ	KS	0,50000	400,60	200,30
100	Pol__0128	VYP. Č.1 (6) POD OMÍTKU KOMPLET (STROJEK, RÁMEČEK, KLAPKA) - BÍLÁ IP44	KS	14,50000	298,50	4 328,25
101	Pol__0129	VYP. Č.7 POD OMÍTKU KOMPLET (STROJEK, RÁMEČEK, KLAPKA) - BÍLÁ IP44	KS	1,00000	347,80	347,80
102	Pol__0130	ZÁS. JEDNONÁSOBNÁ POD OMÍTKU S OCHR. KOLÍKEM, S CLONKAMI 16A 230V BÍLÁ	KS	23,00000	279,70	6 433,10
103	Pol__0131	ZÁS. JEDNONÁSOBNÁ POD OMÍTKU S OCHR. KOLÍKEM, S CLONKAMI 16A 230V S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM,, AKUSTICKÁ SIGNALIZACE PORUCHY, VŘESOVĚ ČERVENÁ	KS	3,00000	1 021,90	3 065,70

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_NEUZI Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	004.A_NEUZN SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE - I. fáze

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
104	Pol__0132	ZÁS. DVOJNÁSOBNÁ POD OMÍTKU S OCHR. KOLÍKEM, S CLONKAMI 16A 230V S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM AKUSTICKÁ, , SIGNALIZACE PORUCHY, VŘESOVĚ ČERVENÁ	KS	1,00000	1 022,40	1 022,40
105	Pol__0133	ZÁS. JEDNONÁSOBNÁ S OCHR. KOLÍKEM, S CLONKAMI POD OMÍTKU 16A 230V BÍLÁ IP44	KS	33,00000	279,70	9 230,10
106	Pol__0134	VAČKOVÝ SPÍNAČ S PÁČKOU 16A IP 65	KS	0,50000	745,80	372,90
107	Pol__0135	VAČKOVÝ SPÍNAČ S PÁČKOU 63A IP 65	KS	3,50000	1 265,00	4 427,50
108	Pol__0136	VAČKOVÝ SPÍNAČ S PÁČKOU 80A IP 65	KS	0,50000	2 310,00	1 155,00
109	Pol__0137	SKŘÍNKA ŽLUTÁ, ČERVENÉ TLAČÍTKO BEZ. VYPNUTÍ IP66	KS	2,00000	825,00	1 650,00
110	Pol__0138	ZÁSUVKA PRŮM. 5P/16A/400V, POD OMÍTKU., IP44	KS	3,50000	236,50	827,75
Díl: 799 OSTATNÍ						5 523,65
89	Pol__0139	ZATĚSNĚNÍ PROTI ZATEČENÍ VODY - GASTRO	KS	1,00000	1 100,00	1 100,00
90	Pol__0140	VENKOVNÍ NASTĚNNÝ SENZOR POHYBU IP54, 70 X 86 X 95 MM	KS	1,50000	794,10	1 191,15
91	Pol__0141	OPTICKOKOUŘOVÝ KONVENČNÍ HLÁSIČ ID100	KS	1,00000	829,00	829,00
92	Pol__0142	PŘÍPOJNÉ MÍSTO 230V - obecně	KS	12,00000	110,00	1 320,00
93	Pol__0143	PŘÍPOJNÉ MÍSTO 400V - obecně	KS	5,50000	165,00	907,50
94	Pol__0144	PRIPL.NA ZATAHOVANI KABELU DO CHRÁNIČKY	M	5,50000	22,00	121,00
95	Pol__0145	ELEKOLOGICKÁ LIKVIDACE ELEKTROODPADU	KPL	0,50000	110,00	55,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						48 537,50
156	Pol__0146	RYHA 3X3 ZD. CIH.	M	970,00000	33,00	32 010,00
157	Pol__0147	RYHA 5X7 ZD. CIH.	M	25,00000	55,00	1 375,00
158	Pol__0148	KAPSA 10X10X5 ZD. CIH.	KS	197,00000	55,00	10 835,00
159	Pol__0149	PRŮRAZ ZDIVA DO 15 CM ZD.CIHELNE	KS	65,00000	60,50	3 932,50
160	Pol__0150	PRŮRAZ ZDIVA DO 45 CM ZD.CIHELNE	KS	5,00000	77,00	385,00
Díl: ON Ostatní náklady						55 467,50
2	Pol__0151	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE	H	42,50000	385,00	16 362,50
3	Pol__0152	POMOCNÉ, MANIPULAČNÍ, PŘÍPRAVNÉ PRÁCE	H	16,00000	330,00	5 280,00
4	Pol__0153	KOORDINACE S OSTATNÍMI PROFESEMI	H	7,50000	385,00	2 887,50
5	Pol__0154	SPOLUPRÁCE S REVIZNÍM TECHNIKEM	H	7,50000	385,00	2 887,50
6	Pol__0155	REVIZE ELEKTRO VÝCHOZÍ	H	10,00000	550,00	5 500,00
7	Pol__0156	PROJEKT SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	H	5,00000	825,00	4 125,00
8	Pol__0157	UVEDENÍ DO PROVOZU	H	5,00000	385,00	1 925,00
9	Pol__0158	PODRUŽNÝ MATERIÁL (Z POL. MATERIÁL)	soubor	0,50000	11 000,00	5 500,00
10	Pol__0159	PPV - PŘIDRUŽENÉ VÝKONY (Z POL. MONTÁŽE)	soubor	0,50000	22 000,00	11 000,00
Díl: ON Ostatní náklady						11 000,00
87	Pol__0160	POŽADAVKY NA ELEKTROINSTALACI NEZAKRESLENÉ V DOKUMENTACI	soubor	0,50000	22 000,00	11 000,00

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_NEUZI Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	004.B_NEUZN SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE STŘECHA - I. fáze

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 14		TRUBKY OHEBNÉ A PEVNÉ, LIŠTY				6 959,50
1	Pol__0001	TRUBKA INSTALAČNÍ PEVNÁ IES VRM 25 SVĚTLE ŠEDÁ VČETNĚ PŘÍCHYTEK	M	40,00000	67,90	2 716,00
2	Pol__0002	TRUBKA INSTALAČNÍ PEVNÁ IES VRM 40 SVĚTLE ŠEDÁ VČETNĚ PŘÍCHYTEK	M	45,00000	94,30	4 243,50
Díl: 15		KABELY CELOPLASTOVÉ ULOŽENÉ POD OMÍTKOU, VE STROPNÍ KONSTRUKCI A ŽLABECH				15 864,00
3	Pol__0003	KABEL 3 X 2,5 MM2	M	60,00000	62,80	3 768,00
4	Pol__0004	KABEL 5 X 6 MM2	M	80,00000	151,20	12 096,00
Díl: 17		DOPLNĚNÍ OCHRANY PŘED BLESKEM				37 217,60
8	Pol__0008	HROMOSVODOVÁ SVORKA KŘÍŽOVÁ SK N	KS	7,00000	101,60	711,20
9	Pol__0009	HROMOSVODOVÁ SVORKA SPOJOVACÍ SS N	KS	28,00000	75,20	2 105,60
10	Pol__0010	HROMOSVODOVÁ SVORKA UNIVERZÁLNÍ SU N	KS	3,00000	84,10	252,30
11	Pol__0011	SVODOVÝ VODIČ AlMgSi ? 8mm	M	35,00000	71,50	2 502,50
12	Pol__0012	PODPĚRA VEDENÍ NA PLOCHOU STŘECHU PV 21D	KS	30,00000	52,50	1 575,00
13	Pol__0013	JÍMACÍ TYČ JR 4	KS	4,00000	943,10	3 772,40
14	Pol__0014	PODSTAVEC BETONOVÝ PB 19 + Podl. PB19	KS	12,00000	395,30	4 743,60
15	Pol__0015	STOJAN PRO JÍMACÍ TYČ SJ	KS	4,00000	1 841,80	7 367,20
16	Pol__0016	OBJÍMKA JÍMACÍ TYČE OJ	KS	4,00000	79,50	318,00
17	Pol__0017	OČNICE LANKOVÁ 3 mm	KS	12,00000	6,60	79,20
18	Pol__0018	LANKOVÁ SVORKA IS 5	KS	24,00000	5,60	134,40
19	Pol__0019	LANKO 3MM N NEREZ	M	40,00000	20,60	824,00
20	Pol__0020	NAPÍNACÍ ŠROUB NS6	KS	12,00000	45,30	543,60
21	Pol__0021	ODDĚLOVACÍ JISKŘIŠTĚ	KS	3,00000	4 096,20	12 288,60
Díl: 799		OSTATNÍ				9 130,00
5	Pol__0005	PŘÍPOJNÉ MÍSTO 230V - obecně	KS	2,00000	110,00	220,00
6	Pol__0006	PŘÍPOJNÉ MÍSTO 400V - obecně	KS	4,00000	165,00	660,00
7	Pol__0007	PROSTUP PRO KABELY S INTEGROVANOU PVC MANŽETOU	KS	5,00000	1 650,00	8 250,00
Díl: ON		Ostatní náklady				27 170,00
22	Pol__0022	POMOCNÉ, MANIPULAČNÍ, PŘÍPRAVNÉ PRÁCE	H	5,00000	385,00	1 925,00
23	Pol__0023	KOORDINACE S OSTATNÍMI PROFESEMI	H	3,00000	385,00	1 155,00
24	Pol__0024	SPOLUPRÁCE S REVIZNÍM TECHNIKEM	H	2,00000	385,00	770,00
25	Pol__0025	REVIZE ELEKTRO VÝCHOZÍ	H	8,00000	550,00	4 400,00
26	Pol__0026	PROJEKT SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	H	2,00000	825,00	1 650,00
27	Pol__0027	UVEDENÍ DO PROVOZU	H	2,00000	385,00	770,00
28	Pol__0028	PODRUŽNÝ MATERIÁL (Z POL. MATERIÁL)	soubor	1,00000	11 000,00	11 000,00
29	Pol__0029	PPV - PŘIDRUŽENÉ VÝKONY (Z POL. MONTÁŽE)	soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_NEUZI Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	004.C_NEUZN ROZVODNICE I. fáze _ Dodávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 19		ROZVODNICE C-RH				189 527,40
1	Pol__0001	ROZVÁDEČ SKŘÍNOVÝ RAK 2000 X 600 X 500 MM SESTAVA	ks	0,40000	39 749,00	15 899,60
2	Pol__0002	ROZVÁDEČ SKŘÍNOVÝ RAK 2000 X 800 X 500 MM SESTAVA	ks	0,80000	39 749,00	31 799,20
3	Pol__0003	PASOVINA 20/10 CU	m	5,80000	4 034,00	23 397,20
4	Pol__0004	IZOLÁTOR I M8	ks	12,00000	457,00	5 484,00
5	Pol__0005	Jistič -3VA1340-4EF32-0AA0	ks	0,80000	20 728,00	16 582,40
6	Pol__0006	Bloková svorka - 3VA9403-0JJ23	ks	0,80000	2 070,00	1 656,00
7	Pol__0007	Připojovací sada - 3VA9483-0QB00 Prodloužení přípojky z čelní strany 3 ks	ks	0,80000	4 429,00	3 543,20
8	Pol__0008	Izolační deska	ks	0,80000	1 320,00	1 056,00
9	Pol__0009	Napěťová spoušť	ks	0,80000	2 072,00	1 657,60
10	Pol__0010	Pomocný spínač 1Z 1V	ks	0,80000	284,00	227,20
11	Pol__0011	SVODIČ FLP-B+C MAXI V/3, TYP1+2	ks	0,40000	9 657,00	3 862,80
12	Pol__0012	MĚŘÍČÍ TRANSFORMÁTOR 400/5A	ks	1,20000	700,00	840,00
13	Pol__0013	ANALYZÁTOR SÍTĚ NA96	ks	0,40000	12 088,00	4 835,20
14	Pol__0014	SIGNÁLKA HIS-95 ZELENÁ 230V	ks	0,80000	142,00	113,60
15	Pol__0015	SIGNÁLKA HIS-95 RUDÁ 230V	ks	0,80000	142,00	113,60
16	Pol__0016	BEZPEČNOSTNÍ TLAČÍTKO NA ROZVODNICI	ks	0,80000	153,00	122,40
17	Pol__0017	POJISTKOVÝ ODPÍNAČ - FH1-3A/F 250A	ks	0,40000	4 191,00	1 676,40
18	Pol__0018	POJISTKA NOŽOVÁ 224A	ks	1,20000	378,00	453,60
19	Pol__0019	POJISTKOVÝ ODPÍNAČ - FH00-3A/F 160	KS	1,60000	1 093,00	1 748,80
20	Pol__0020	POJISTKA NOŽOVÁ 100A	KS	1,20000	125,00	150,00
21	Pol__0021	POJISTKA NOŽOVÁ 125A	KS	3,60000	159,00	572,40
22	Pol__0022	POJISTKOVÝ ODPÍNAČ - OPVP10-3	KS	0,80000	1 396,00	1 116,80
23	Pol__0023	POJISTKOVÁ VLOŽKA 4A	KS	2,40000	37,00	88,80
24	Pol__0024	POJISTKOVÝ ODPÍNAČ - OPVP10 -1N	KS	0,40000	2 057,00	822,80
25	Pol__0025	POJISTKOVÁ VLOŽKA 20A	KS	0,40000	34,00	13,60
26	Pol__0026	LED SVÍTIDLO DO ROZVÁDEČE S INFRAČERVENÝM ČIDLEM, 4W/230	KS	1,20000	3 529,00	4 234,80
27	Pol__0027	ZÁSUVKA NA DIN LIŠTU	KS	0,40000	207,00	82,80
28	Pol__0028	JISTIČ PL7- 4/B/1	ks	1,60000	271,00	433,60
29	Pol__0029	JISTIČ PL7- 6/B/1	ks	0,40000	262,00	104,80
30	Pol__0030	JISTIČ PL7- 10/B/1	ks	1,60000	204,00	326,40
31	Pol__0031	JISTIČ PL7- 16/B/1	ks	24,80000	184,00	4 563,20
32	Pol__0032	JISTIČ PL7- 16/C/1	ks	5,20000	230,00	1 196,00
33	Pol__0033	JISTIČ PL7- 16/B/3	ks	1,60000	728,00	1 164,80
34	Pol__0034	JISTIČ PL7- 25/B/3	ks	0,40000	809,00	323,60
35	Pol__0035	JISTIČ PL7- 32/B/3	ks	0,40000	913,00	365,20
36	Pol__0036	JISTIČ PL7- 32/C/3	ks	2,40000	922,00	2 212,80
37	Pol__0037	JISTIČ PLHT- 63/B/3	ks	2,80000	2 026,00	5 672,80
38	Pol__0038	JISTIČ PLHT- 80/B/3	ks	0,40000	4 202,00	1 680,80
39	Pol__0039	JISTIČ PFL7-10/1N/C/003	ks	3,20000	2 300,00	7 360,00
40	Pol__0040	PROUDOVÝ CHRÁNIČ PF7-40/4/003	ks	2,40000	1 945,00	4 668,00
41	Pol__0041	RELÉ IMPULS. Z-S230/S	ks	0,80000	629,00	503,20
42	Pol__0042	RELÉ INSTALAČNÍ Z-R230/16-10	ks	1,20000	557,00	668,40
43	Pol__0043	RELÉ ČASOVÉ ZRMF1/W	ks	0,40000	1 321,00	528,40

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_NEUŽI Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	004.C_NEUZN ROZVODNICE I. fáze _ Dodávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
44	Pol__0044	SPD typu 3 DA-275-DF6	ks	0,40000	1 352,00	540,80
45	Pol__0045	SBĚRNICE Z-GV-16/3P-3TE	m	1,40000	3 311,00	4 635,40
46	Pol__0046	SVORKY ŘADOVÉ	ks	104,40000	35,00	3 654,00
47	Pol__0047	ŠTÍTEK VÝSTRAŽNÝ	ks	1,20000	55,00	66,00
48	Pol__0048	PRŮCHODKY	ks	63,20000	267,00	16 874,40
49	Pol__0049	PRODRÁTOVÁNÍ PŘÍSTROJŮ, PROPOJE	kpl	1,20000	6 600,00	7 920,00
50	Pol__0050	POPIS PŘÍSTROJŮ	kpl	0,40000	1 650,00	660,00
51	Pol__0051	POMOCNÝ MATERIÁL	soubor	0,40000	3 135,00	1 254,00
Díl: 20		ROZVODNICE C-R2				31 588,00
52	Pol__0052	Velkoobsahové rozvodnice pod omítku, barva bílá, 72m, ocel	ks	1,00000	5 837,00	5 837,00
53	Pol__0053	Vypínač IS-40/3	ks	1,00000	716,00	716,00
54	Pol__0054	JISTIČ PL7- 16/B/1	ks	10,00000	184,00	1 840,00
55	Pol__0055	JISTIČ PL7- 10/D/3	ks	1,00000	946,00	946,00
56	Pol__0056	JISTIČ PL7- 16/B/3	ks	4,00000	727,00	2 908,00
57	Pol__0057	JISTIČ PFL7-10/1N/C/003	ks	5,00000	2 300,00	11 500,00
58	Pol__0058	PROUDOVÝ CHRÁNIČ PF7-40/4/003	ks	1,00000	1 945,00	1 945,00
59	Pol__0059	RELÉ INSTALAČNÍ Z-R230/16-10	ks	1,00000	628,00	628,00
60	Pol__0060	SBĚRNICE Z-GV-16/3P-3TE	m	0,50000	678,00	339,00
61	Pol__0061	SVORKY ŘADOVÉ	ks	32,00000	24,00	768,00
62	Pol__0062	ŠTÍTEK VÝSTRAŽNÝ	ks	1,00000	210,00	210,00
63	Pol__0063	POPIS PŘÍSTROJŮ	kpl	1,00000	1 078,00	1 078,00
64	Pol__0064	POMOCNÝ MATERIÁL	soubor	1,00000	2 873,00	2 873,00

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_NEUZI	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	005_NEUZN	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 730		Ústřední vytápění				48 493,50
1	Pol__0001	Otopné těleso dekorační 1800/606, komplet	kpl	1,00000	13 040,50	13 040,50

včetně přípojovací armatury

složeno z úzkých ocelových trubek a profilů:

Materiál:

ocelové trubky O 28 mm

ocelové profily 30x30 mm

Přípojovací závit: 2xG1/2"

Zkušební přetlak: 1,3 MPa

Max. provozní přetlak: 1 MPa

Max. provozní teplota: 110°C

Počet profilů: 13

2	Pol__0002	Otopné těleso ocelové deskové, komplet - výkon 2686 W, rozm. 22/600/1600	kpl	1,00000	6 711,10	6 711,10
---	-----------	--	-----	---------	----------	----------

včetně upevňovacích prvků rozm. 22/600/1600

3	Pol__0003	Radiátorový ventil s hlavicí termoregulačního ovládání	kpl	2,00000	577,50	1 155,00
4	Pol__0004	Šroubení závitové přímé, uzavírací Dn 15	kpl	2,00000	203,50	407,00
5	Pol__0005	Demontáž stávajících litinových otopných těles a úprava	kpl	4,00000	715,00	2 860,00

stávajícího potrubí na nové podmínky

6	Pol__0006	Zpětná montáž litinového článkového tělesa	kpl	1,00000	550,00	550,00
---	-----------	--	-----	---------	--------	--------

do nové pozice

7	Pol__0009	Potrubí z trubek měděných přesných, včetně příslušných, tvarovek a přechodových kusů, rozm. 15 x 1	m	4,00000	331,10	1 324,40
8	Pol__0010	Potrubí z trubek měděných přesných, včetně příslušných, tvarovek a přechodových kusů, rozm. 18 x 1	m	2,00000	423,50	847,00
9	Pol__0027	HZS - vypuštění, propláchnutí a napuštění systému	hod	12,00000	423,50	5 082,00
10	Pol__0028	HZS - topná zkouška	hod	12,00000	423,50	5 082,00
11	Pol__0029	HZS - seřízení a přezkoušení systému	hod	12,00000	423,50	5 082,00
12	Pol__0030	HZS - stavební výpomoci, prostupy	hod	10,00000	423,50	4 235,00
13	Pol__0031	HZS - demotáž stávajícího nepotřebného zařízení vytápění	hod	5,00000	423,50	2 117,50

a jeho vynešení na skládku

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_NEUZI	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	006_NEUZN	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2.		Zařízení č. 2 - Větrání jídelny - přívod				2 003 227,70
6	2.01	VZT JEDNOTKA s rekuperací plynovým ohřevem, viz. projektová dokumentace chlazení přímý výpar venkovní provedení Parametry jednotky v příloze TZ přívod / odvod 10000/10000 m3/hod. - technické parametry dle přílohy Ohříváč vzduchu plynový 26,6 kW Chladicí výkon celkový 42,54kW sifon pro odvod kondenzátu Kompletní systém regulace včetně čidel, servopohonů a propojení a rozvaděče - umístění v denní místnosti 1.07 vzdálené ovládání sifon pro odvod kondenzátu Montáž na střechu kuchyně	ks	1,00000	1 075 881,60	1 075 881,60
7	2.1-CH	Kondenzační jednotka 19 kW - topení - chlazení Chladicí výkon 19,0 kW (8,2-22,4 kW) Topný výkon 22,0 kW (8,5-25,0 kW) Elektrický příkon 6,0 kW Pracovní napětí 400 V Jištění 32 A - připojovacího rozhraní, komunikačního modulu a potrubí chladivového okruhu včetně systémového uložení pro tlumení vibrací - trámce tvrzené pryže Trámce tvrzené pryže, žárově zinkovaná konstrukce, výška instalace min 300 mm nad střechu Ztížená montáž - jednotka na střeše objektu	ks	2,00000	125 973,10	251 946,20
8	2.1-CH-1	Rozhraní pro připojení k VZT jednotce	ks	1,00000	27 545,70	27 545,70
9	2.2-CH-1	Rozhraní pro připojení k VZT jednotce	ks	1,00000	23 510,30	23 510,30
10	2.1-CH-2	Chladivový okruh - potrubí plyn kapalina, elektrické propojení chladivový okruh 10/22 - délka 12 m potrubí pájeno v ochranné atmosféře včetně izolací odpovídajících povětrnostním podmínkám a odolávajícím UV záření	ks	2,00000	9 130,00	18 260,00
11	2.10	Nasávací díl potrubní 1500x1000 - skosení 45°	ks	1,00000	2 295,20	2 295,20
12	2.15	Tlumič hluku buňkový 1500x1000 - 2000 - 15 buněk 500x200-2000 s náběhem a výběhem tlaková ztráta při 10000m3/h 14 Pa	ks	1,00000	38 519,30	38 519,30
13	2.16	Tlumič hluku buňkový 1500x1000 - 2000 - 15 buněk 500x200-2000 s náběhem a výběhem tlaková ztráta při 10000m3/h 14 Pa	ks	1,00000	38 519,30	38 519,30
14	2.21	Požární klapka - požární odolnost 90 minut 630x355 s tepelnou pojistkou a ručním ovládáním, s kontrolním otvorem	ks	1,00000	4 569,70	4 569,70
15	2.25	Regulační klapka ruční s aretací provedení AL 1000x500	ks	1,00000	6 209,10	6 209,10
16	2.26	Regulační klapka ruční s aretací provedení AL 630x355	ks	1,00000	3 141,70	3 141,70
17	2.27	Regulační klapka ruční s aretací	ks	1,00000	1 821,80	1 821,80

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_NEUZI	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	006_NEUZN	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		400x200				
18	2.28	Regulační klapka ruční s aretací	ks	14,00000	632,10	8 849,40
		D250				
19	2.29	Regulační klapka ruční s aretací	ks	1,00000	483,30	483,30
		D125				
20	2.40	Přívodní dýza s dlouhým dosahem nastavitelná	ks	14,00000	4 468,80	62 563,20
		DUK 250				
21	2.41	Výustka komfortní VK 2.O 560x280 - R1	ks	2,00000	2 825,70	5 651,40
22	2.42	Výustka komfortní VK 2.O 280x100 - R1	ks	1,00000	1 059,60	1 059,60
23	2.50	Ohebná hadice zvuktlumící	bm	14,00000	468,50	6 559,00
		D250				
24	2.51	Ohebná hadice zvuktlumící	bm	2,00000	286,30	572,60
		D125				
25	2.70	Potrubí čtyřhranné sk.I - pozinkovaný plech	m2	140,00000	800,80	112 112,00
		rovné potrubní díly				
26	Pol__0059	Potrubí čtyřhranné sk.I - pozinkovaný plech	m2	75,00000	900,90	67 567,50
		tvarové potrubní díly				
27	2.75	Potrubí kruhové Spiro	m	2,00000	416,40	832,80
		O 125 včetně tvarovek				
28	2.81	Izolace tepelná s oplechováním AL plechem	m2	135,00000	1 595,00	215 325,00
		100 mm minerální vlny				
29	2.85	Izolace protipožární s atestem - odolnost dle PBŘ obousměrně	m2	5,00000	880,00	4 400,00
30	2.90	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kg	280,00000	89,40	25 032,00
		Materiál na úpravu nosné konstrukce, podpěry a závěsy potrubí				
Díl: 2A.		Zařízení č. 2A - Větrání jídelny - odvod				2 295,20
1	2A.10	Výdechový díl potrubní 1500x1000 - skosení 45°	ks	1,00000	2 295,20	2 295,20
Díl: 2A.		Zařízení č. 2A - Větrání jídelny - odvod				594 099,50
31	2A.15	Tlumič hluku buňkový	ks	1,00000	38 519,30	38 519,30
		1500x1000 - 2000 - 15 buněk 500x200-2000 s náběhem a výběhem				
		tlaková ztráta při 10000m3/h 14 Pa				
32	2A.16	Tlumič hluku buňkový	ks	1,00000	38 519,30	38 519,30
		1500x1000 - 2000 - 15 buněk 500x200-2000 s náběhem a výběhem				
		tlaková ztráta při 10000m3/h 14 Pa				
33	2A.21	Požární klapka - požární odolnost 90 minut	ks	1,00000	4 569,70	4 569,70
		630x355				
		s tepelnou pojistkou a ručním ovládáním, s kontrolním otvorem				
34	2A.25	Regulační klapka ruční s aretací provedení AL	ks	1,00000	6 209,10	6 209,10
		1000x500				
35	2A.26	Regulační klapka ruční s aretací provedení AL	ks	1,00000	3 141,70	3 141,70
		630x355				
36	2A.27	Regulační klapka ruční s aretací	ks	1,00000	1 821,80	1 821,80
		400x200				
37	2A.28	Regulační klapka ruční s aretací	ks	2,00000	511,20	1 022,40
		D160				
38	2A.40	Výustka komfortní VK 1.O 560x280 - R1	ks	12,00000	2 100,70	25 208,40
		jednořadá				

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_NEUZI	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	006_NEUZN	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
39	2A.41	Výustka komfortní VK 1.O 560x280 - R1 jednořadá	ks	2,00000	2 100,70	4 201,40
40	2A.43	Výustka komfortní VK 1.O 525x325 - R1 jednořadá	ks	6,00000	1 821,80	10 930,80
41	2A.44	Ventil odvodní včetně upevňovací zděře D 160	ks	2,00000	223,10	446,20
42	2A.50	Ohebná hadice zvuktlumicí D160	bm	4,00000	338,30	1 353,20
43	2A.70	Potrubí čtyřhranné sk.I - pozinkovaný plech rovné potrubní díly	m2	145,00000	800,80	116 116,00
44	Pol__0078	Potrubí čtyřhranné sk.I - pozinkovaný plech tvarové potrubní díly	m2	78,00000	900,90	70 270,20
45	2A.81	Izolace tepelná s oplechováním AL plechem 100 mm minerální vlny	m2	140,00000	1 859,00	260 260,00
46	2A.85	Izolace protipožární s atestem - odolnost dle PBŘ obousměrně	m2	8,00000	880,00	7 040,00
47	2A.90	Montážní, spojovací a těsnicí materiál	kg	50,00000	89,40	4 470,00

Materiál na úpravu nosné konstrukce, podpěry a závěsy potrubí

Díl: 4CH.1	Zařízení č. 4CH.1 - Chlazení kanceláří kuchyně					82 559,70
2	4CH.1	Venkovní jednotka - topení - chlazení	ks	1,00000	39 436,40	39 436,40

Chladicí výkon 4,2 kW (1,1 -4,4 kW), topný výkon 4,5 kW (1,0 - 4,8 kW)

Pracovní napětí 240 V

Příkon 0,98/0,88 kW

Jištění 16 A

Akustický tlak 44/50 dB(A)

Montáž na střeš

Trámce tvrzené pryže, žárově zink. konstrukce,výška instalace min 300 mm nad střechem

Ztížená montáž - jednotka na střeše objektu

3	4CH.1.1	Vnitřní nástěnná jednotka	ks	2,00000	13 270,40	26 540,80
4	CH4.1.2	Chladivový okruh	sada	2,00000	7 755,00	15 510,00

chlادivový okruh 8/10 - délka 15m

potrubí pájeno v ochranné atmosféře

včetně izolací odpovídajících povětrnostním podmínkám

a odolávajícím UV záření

5	CH4.90	Montážní, spojovací a těsnicí materiál	kg	5,00000	214,50	1 072,50
---	--------	--	----	---------	--------	----------

Materiál na úpravu nosné konstrukce, podpěry a závěsy potrubí

Díl: 4CH.2	Zařízení č. 4CH.2 - Chlazení jídelny učitelů					64 456,40
48	4CH.2	Venkovní jednotka/Vnitřní nástěnná jednotka	ks	1,00000	47 873,90	47 873,90

Chladicí výkon 3,5 kW (1,1 -3,8 kW), topný výkon 4,0 kW (1,3 - 4,6 kW)

Pracovní napětí 240 V

Příkon 0,99/1,03 kW

Jištění 10 A

Akustický tlak 47/48 dB(A)

49	CH4.2.2	Chladivový okruh	sada	2,00000	7 755,00	15 510,00
----	---------	------------------	------	---------	----------	-----------

chlادivový okruh 8/10 - délka 15m

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_NEUZ	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	006_NEUZN	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

potrubí pájeno v ochranné atmosféře
včetně izolací odpovídajících povětrnostním podmínkám
a odolávajícím UV záření

50	CH4.2.90	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kg	5,00000	214,50	1 072,50
----	----------	--	----	---------	--------	----------

Materiál na úpravu nosné konstrukce, podpěry a závěsy potrubí

Díl: ON	Ostatní náklady	35 860,00
----------------	------------------------	------------------

51	Pol__0087	Komplexní vyzkoušení	hod	80,00000	220,00	17 600,00
52	Pol__0088	Zaregulování zařízení	hod	24,00000	220,00	5 280,00
53	Pol__0089	Výchozí revize protipožárních klapek	ks	2,00000	550,00	1 100,00
54	Pol__0090	Zaškolení obsluhy	hod	4,00000	220,00	880,00
55	Pol__0091	PD, dokumentace skutečného provedení	cena	1,00000	11 000,00	11 000,00

Díl: ON	Ostatní náklady	8 800,00
----------------	------------------------	-----------------

57	005121 R	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	8 800,00	8 800,00
----	----------	---------------------	--------	---------	----------	----------

Díl: VN	Vedlejší náklady	121 409,50
----------------	-------------------------	-------------------

56	Pol__0085	Náklady na dopravu	soubor	1,00000	121 409,50	121 409,50
----	-----------	--------------------	--------	---------	------------	------------

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_NEUZI	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	007.A_NEUZN	ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - Strukturovaná kabeláž (SK)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 779,00
49	Pol__0037	Demontáž stávajících instalací a zařízení	hod	8,00000	578,00	4 624,00
50	Pol__0038	Likvidace odpadu vč.odvozu a poplatku za likvidaci na skládce	soubor	1,00000	1 155,00	1 155,00
Díl: M22.01		Instalační materiál				912,00
1	Pol__0001	Trubka 1436, 320N, pod omítku/do podlahy	m	12,00000	76,00	912,00
Díl: M22.01		Instalační materiál				26 109,30
23	Pol__0002	Trubka 1423, 320N, pod omítku/do podlahy	m	21,00000	61,00	1 281,00
24	Pol__0003	Trubka 1423, 320N, v podhledu vč. příchytky	m	18,00000	66,00	1 188,00
25	Pol__0004	Trubka 1436, 320N,v podhledu vč. příchytky	m	48,00000	76,00	3 648,00
26	Pol__0005	kov žlab 125/50 (společný pro rozvody SK+PZTS), vč. Víka	m	10,80000	653,00	7 052,40
27	Pol__0006	Tvarové prvky a příslušenství pro žlab kovový 150/ 50 EKZS	ks	0,60000	310,00	186,00
28	Pol__0007	Nosník/závěs pro žlab 150/ 50, vč. Montážního příslušenství	ks	21,60000	185,00	3 996,00
29	Pol__0008	Přepážka žlabu 50, 2m	ks	5,40000	155,00	837,00
30	Pol__0009	Lišta hranatá PVC 40x20	m	18,00000	102,00	1 836,00
31	Pol__0010	Lišta hranatá PVC 110x60	m	1,80000	488,00	878,40
32	Pol__0011	Krabice instalační univerzální, pod omítku	ks	4,80000	127,00	609,60
33	Pol__0012	Krabice přístrojová na povrch	ks	0,90000	110,00	99,00
34	Pol__0013	Požární ucpávky materiál, včetně označení dle ČSN, prostup do 100/50	ks	1,20000	517,00	620,40
35	Pol__0014	Pomocný stavební a instalační materiál	soubor	0,30000	12 925,00	3 877,50
Díl: M22.02		Kabely				128 891,00
4	Pol__0015	Kabel UTP 4páry kat. 5e, AWG24	m	2 450,00000	37,00	90 650,00
5	Pol__0016	Patch kabel UTP CAT5e, 1,5m	ks	32,00000	65,00	2 080,00
6	Pol__0017	Patch kabel UTP CAT5e, 3m	ks	32,00000	90,00	2 880,00
7	Pol__0018	Kabel univerzální 8vl 9/125, OS2, LSOH	m	250,00000	60,00	15 000,00
8	Pol__0019	Optický pigtail 09/125 1m	ks	16,00000	546,00	8 736,00
9	Pol__0020	HDMI propojovací kabel s int. zesilovačem, 20m, M/M (přenos ethernetu)	ks	2,00000	1 986,00	3 972,00
10	Pol__0021	USB Kabel, Typ A Zástrčka na Typ A Zásuvku, 20 m, 66 ft, USB 2.0	ks	1,00000	816,00	816,00
11	Pol__0022	VGA kabel - propojovací, délka 20 m	ks	1,00000	1 457,00	1 457,00
12	Pol__0023	CYA 10 zelenožlutý (pro uzemnění racku /kov. žlabů)	m	50,00000	66,00	3 300,00
Díl: M22.03		Rozvaděče, zásuvky, ukončovací hw				24 937,50
37	Pol__0024	Univerzální audio zásuvka s moduly HDMI/USB/VGA vstup a propojovacími kabely na krátkém kabelu na,, zadní straně.	ks	2,00000	883,00	1 766,00
38	Pol__0025	Zásuvka datová neosázená, kryt s popisovým polem, pro dvě komunikační zásuvky keystone, bílá (stejný, , design jako ásuvky 230V)	ks	9,00000	681,00	6 129,00
39	Pol__0026	Modul zařezávací keystone CAT5e UTP	ks	16,00000	191,00	3 056,00
40	Pol__0027	Záslepka do zásuvky	ks	2,00000	29,00	58,00
41	Pol__0028	Nástěnný rack 19" 12U 600X600mm, skl. dveře	ks	0,50000	7 392,00	3 696,00
42	Pol__0029	Zemnicí sada	ks	0,50000	510,00	255,00
43	Pol__0030	Patch panel 24 RJ45 cat 5e	ks	1,00000	5 225,00	5 225,00

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_NEUZI Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	007.A_NEUZN ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - Strukturovaná kabeláž (SK)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
44	Pol__0031	19" Optická vana 24xSC, vč.kazety pro uchycení optického sváru, 2ks hřebínků pro 2 x 6 svárů, 2ks., kazet pro 12 vl.	ks	1,00000	1 513,00	1 513,00
45	Pol__0032	SC/APC Optická spojka SM Duplex	ks	4,00000	237,00	948,00
46	Pol__0033	Rozvodný panel rack 19", 6x 230 V, filtr, varistor, 3m	ks	0,50000	1 513,00	756,50
47	Pol__0034	Vývazovací panel 19" 1U	ks	1,00000	47,00	47,00
48	Pol__0035	Drobný montážní materiál	soubor	0,50000	2 976,00	1 488,00
Díl: M22.04		Aktivní prvky				15 636,00
36	Pol__0036	Přepínač s managementem, rozhraní:24x Gigabit ethernet RJ-45 PoE+(min. 370W Switch) , 4x 10 G., (2)SFP+ (2)RJ-45 10GBASE-T ports; podpora VLAN; vč. modulů SFP	ks	1,00000	15 636,00	15 636,00
Díl: ON		Ostatní náklady				9 248,00
2	Pol__0039	Stavební příprava	hod	4,00000	578,00	2 312,00
3	Pol__0040	Pomocné montážní práce	hod	12,00000	578,00	6 936,00
Díl: ON		Ostatní náklady				64 027,50
13	Pol__0041	Zednické přípomoce (sekání, zapravení drážek)	hod	50,00000	578,00	28 900,00
14	Pol__0042	Průrazy zdí 150/150 do tl. Zdiva 400, vč. zapravení	ks	3,00000	578,00	1 734,00
15	Pol__0043	Montážní práce ve stávajících kabelových trasách	hod	4,00000	578,00	2 312,00
16	Pol__0044	Montážní práce ve stávajících rozvaděčích	hod	2,00000	578,00	1 156,00
17	Pol__0045	Součinnost se správcem sítě	hod	8,00000	578,00	4 624,00
18	Pol__0046	Koordinace s ostatními profesemi	hod	8,00000	578,00	4 624,00
19	Pol__0047	Měření optické kabeláže, vč. měřicího protokolu	ks	4,00000	462,00	1 848,00
20	Pol__0048	Měření metalické kabeláže, vč. měřicího protokolu	ks	18,50000	150,00	2 775,00
21	Pol__0049	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	0,50000	14 784,00	7 392,00
22	Pol__0050	Doprava materiálu a pracovníků	soubor	0,50000	17 325,00	8 662,50

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_NEUZI	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	007.B_NEUZN	ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				10 114,00
29	Pol__0018	Demontáž stávajících instalací a zařízení	hod	16,00000	578,00	9 248,00
30	Pol__0019	Likvidace odpadu vč.odvozu a poplatku za likvidaci na skládce	soubor	1,00000	866,00	866,00
Díl: M22.01		Instalační materiál				9 052,00
17	Pol__0001	Trubka 1436, 320N, pod omítku/do podlahy	m	8,00000	76,00	608,00
18	Pol__0002	Trubka 1423, 320N, pod omítku/do podlahy	m	10,00000	61,00	610,00
19	Pol__0003	Trubka 1423, 320N, v podhledu vč. příchytky	m	30,00000	66,00	1 980,00
20	Pol__0004	Trubka 1436, 320N,v podhledu vč. příchytky	m	35,00000	83,00	2 905,00
21	Pol__0005	Lišta hranatá 20x20	m	10,00000	101,00	1 010,00
22	Pol__0006	Pomocný stavební a instalační materiál	set	0,50000	3 878,00	1 939,00
Díl: M22.02		Kabely				13 350,00
1	Pol__0007	FTP Cat.5e LSZH, 4pár, drát, 24 AWG (doplnění dle potřeby systému)	m	25,00000	44,00	1 100,00
2	Pol__0008	Kabel 2x1 (doplnění dle potřeby systému)	m	25,00000	40,00	1 000,00
3	Pol__0009	Kabel pro napojení koncových prvků, stíněný 3x2x0,5	m	250,00000	45,00	11 250,00
Díl: M22.05		Detektory, moduly				31 173,00
23	Pol__0010	LCD klávesnice	ks	1,00000	5 720,00	5 720,00
24	Pol__0011	Linkový koncentrátor 8 smyček v plastovém krytu	ks	1,00000	4 510,00	4 510,00
25	Pol__0012	Duální detektor s dosahem 15m a vestavěnými EOL rezistory; NBÚ st.2	ks	4,00000	2 235,00	8 940,00
26	Pol__0013	PIR detektor s dosahem 12m, pohledem pod sebe a PLUG-IN konstrukcí; NBÚ st.2	ks	4,00000	1 686,00	6 744,00
27	Pol__0016	Plastová nízká propojovací krabice pro povrchovou montáž, šroubovací svorky, počet svorek 24 + 1,,, ochranný kontakt NC, barva bílá, rozměry 116 x 116 x 32 mm.	ks	2,00000	905,00	1 810,00
28	Pol__0017	Drobný montážní materiál	soubor	1,00000	3 449,00	3 449,00
Díl: ON		Ostatní náklady				65 196,50
4	Pol__0020	Příprava na montáž	hod	12,00000	578,00	6 936,00
5	Pol__0021	Pomocné montážní práce	hod	12,00000	578,00	6 936,00
6	Pol__0022	Zednické přípomoce (sekání, zapravení drážek)	hod	25,00000	578,00	14 450,00
7	Pol__0023	Koordinace s ostatními profesemi	hod	8,00000	578,00	4 624,00
8	Pol__0024	Součinnost se správcem systému	hod	12,00000	578,00	6 936,00
9	Pol__0025	Přemístění a přepojení stávající ústředny	hod	8,00000	578,00	4 624,00
10	Pol__0026	Nespecifikované práce technika nutné ke zprovoznění stávající instalace	hod	12,00000	578,00	6 936,00
11	Pol__0027	Práce technika v nastavení systému	hod	8,00000	578,00	4 624,00
12	Pol__0028	Oživení a nastavení systému	hod	4,00000	578,00	2 312,00
13	Pol__0029	Funkční zkouška, uvedení systému do provozu	hod	4,00000	578,00	2 312,00
14	Pol__0030	Ostatní koordinace	hod	4,00000	578,00	2 312,00
15	Pol__0031	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	0,50000	924,00	462,00
16	Pol__0032	Doprava materiálu a pracovníků	soubor	0,50000	3 465,00	1 732,50

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_NEUZI	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	007.C_NEUZN	ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - Dveřní signalizace (DS)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ON		Ostatní náklady				18 608,00
1	Pol__0008	Zednické přípomoce a pomocné montážní práce	hod	4,00000	578,00	2 312,00
2	Pol__0009	Práce na stávajících elektrických zařízeních	hod	4,00000	578,00	2 312,00
3	Pol__0010	Demontáž stávajících zařízení, vyčištění a jejich opětovná montáž	hod	16,00000	578,00	9 248,00
4	Pol__0012	Doprava materiálu a pracovníků	soubor	1,00000	2 888,00	2 888,00
5	005231010R	Revize	hod	2,00000	924,00	1 848,00

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_NEUZI	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	007.D_NEUZN	ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - Místní rozhlas (MR)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				14 738,00
19	Pol__0019	Demontáž stávajících instalací a zařízení	hod	24,00000	578,00	13 872,00
20	Pol__0020	Likvidace odpadu vč.odvozu a poplatku za likvidaci na skládce	soubor	1,00000	866,00	866,00
Díl: M22.01		Kabelové trasy, instalační materiál				30 111,00
1	Pol__0001	Trubka 1436, 320N, pod omítku/do podlahy	m	20,00000	76,00	1 520,00
2	Pol__0002	Trubka 1423, 320N, pod omítku/do podlahy	m	90,00000	61,00	5 490,00
3	Pol__0003	Trubka 1436, 320N,v podhledu vč. příchytky	m	20,00000	66,00	1 320,00
4	Pol__0004	Trubka 1423, 320N, v podhledu vč. příchytky	m	80,00000	83,00	6 640,00
5	Pol__0005	Propojovací krabice požárně odolná 250/180/90, vč. Svorkovnice	ks	2,00000	1 749,00	3 498,00
6	Pol__0006	Propojovací krabice požárně odolná 140/140/80, vč. Svorkovnice	ks	2,00000	1 749,00	3 498,00
7	Pol__0007	Lišta hranatá 20x20	m	70,00000	79,00	5 530,00
8	Pol__0008	Požární ucpávky materiál, včetně označení dle ČSN, prostup do 100/50	ks	2,00000	517,00	1 034,00
9	Pol__0009	Pomocný stavební a instalační materiál	soubor	1,00000	1 581,00	1 581,00
Díl: M22.02		Kabely				20 000,00
10	Pol__0010	Kabel 4x1,5	m	300,00000	52,00	15 600,00
11	Pol__0011	FTP Cat.5e LSZH, 4pár, drát, 24 AWG	m	100,00000	44,00	4 400,00
Díl: M22.07		Ústředna, požární hlásiče, sirény a příslušenství EPS				55 137,00
12	Pol__0012	Rozhlasová ústředna (2 line + 3 mic vstupy, 3 zóny, 500 W, priorita, přehrávač MP3, SD + USB čtečka,, , FM tuner, Bluetooth, audio modul pro gongy a hlášení, IR dálkové ovládání, WiFi, LAN, internetová	sestava	1,00000	28 556,00	28 556,00
rádia, přehrávání z lokální sítě, z internetu, smartphonu, tabletu, počítače a jakýchkoliv streamovacích aplikací, vysoká účinnost, kvalitní zvuk)						
13	Pol__0013	Mikrofonní stanice (gong, priorita, audio modul pro 6 hlášení, upload hlášení přes USB jako Mp3,, soubory, programovatelné chování, Line-in vstup, logický výstup aktivity, indikace, nastavení	ks	1,00000	6 012,00	6 012,00
hlasitosti vstupu, mikrofonu i hlášení odděleně)						
14	Pol__0014	Stojanový rack 19", 12U, min.600 x 600 x 600 mm; pevná ocelová konstrukce, Kolečka (75mm) s aretací	ks	1,00000	7 117,00	7 117,00
15	Pol__0015	10W nástěnný reproduktor, 100V, 2,5 / 5/10 W, bílý	ks	3,00000	1 334,00	4 002,00
16	Pol__0016	6W nástěnný reproduktor, 100V, 6/3/1,5W, bílý	ks	2,00000	1 334,00	2 668,00
17	Pol__0017	100 V regulátor hlasitosti 20 W, bílý, 80 x 80 mm	ks	2,00000	1 048,00	2 096,00
18	Pol__0018	Drobný montážní materiál	soubor	1,00000	4 686,00	4 686,00
Díl: ON		Ostatní náklady				209 461,00
21	Pol__0021	Příprava na montáž	hod	24,00000	578,00	13 872,00
22	Pol__0022	Zednické přípomoce (sekání, zapravení drážek)	hod	50,00000	578,00	28 900,00
23	Pol__0023	Součinnost se správcem stávajícího systému	hod	50,00000	578,00	28 900,00
24	Pol__0024	Přepojení stávajících rozvodů do nového systému	hod	100,00000	578,00	57 800,00
25	Pol__0025	Práce na stávajících elektrických zařízeních	hod	30,00000	578,00	17 340,00
26	Pol__0026	Nespecifikované práce technika nutné ke zprovoznění stávající instalace	hod	24,00000	578,00	13 872,00
27	Pol__0027	Nastavení a konfigurace systému	hod	24,00000	578,00	13 872,00
28	Pol__0028	Výchozí revize systému	hod	16,00000	578,00	9 248,00

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_NEUZI	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	007.D_NEUZN	ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - Místní rozhlas (MR)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
29	Pol__0029	Funkční zkouška systému	hod	8,00000	578,00	4 624,00
30	Pol__0030	Uvedení do provozu, proškolení obsluhy	hod	24,00000	578,00	13 872,00
31	Pol__0031	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,00000	3 696,00	3 696,00
32	Pol__0032	Doprava materiálu a pracovníků	soubor	1,00000	3 465,00	3 465,00

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_NEUZI Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	007.E_NEUZN ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - Jednotný čas (JČ)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 490,00
10	Pol__0010	Demontáž stávajících instalací a zařízení	hod	8,00000	578,00	4 624,00
11	Pol__0011	Likvidace odpadu vč.odvozu a poplatku za likvidaci na skládce	soubor	1,00000	866,00	866,00
Díl: M22.01		Kabelové trasy, instalační materiál				21 079,00
1	Pol__0001	Trubka 1423, 320N, pod omítku/do podlahy	m	90,00000	61,00	5 490,00
2	Pol__0002	Trubka 1423, 320N, v podhledu vč. přichytky	m	60,00000	83,00	4 980,00
3	Pol__0003	Propojovací krabice požárně odolná 140/140/80, vč. Svorkovnice	ks	2,00000	1 749,00	3 498,00
4	Pol__0004	Lišta hranatá 20x20	m	70,00000	79,00	5 530,00
5	Pol__0005	Pomocný stavební a instalační materiál	soubor	1,00000	1 581,00	1 581,00
Díl: M22.02		Kabely				20 680,00
6	Pol__0006	Kabel podružného napájení 2x1,5	m	470,00000	44,00	20 680,00
Díl: M22.08		Hodiny a příslušenství				25 072,00
7	Pol__0007	Analogové ručičkové hodiny, jednostranné, kovové pouzdro, pr.300mm	ks	5,00000	3 581,00	17 905,00
8	Pol__0008	Zvonek školní 75V	ks	2,00000	3 080,00	6 160,00
9	Pol__0009	Drobný montážní materiál	soubor	1,00000	1 007,00	1 007,00
Díl: ON		Ostatní náklady				29 704,00
12	Pol__0012	Příprava na montáž	hod	8,00000	578,00	4 624,00
13	Pol__0013	Zednické přípomoce (sekání, zapravení drážek)	hod	8,00000	578,00	4 624,00
14	Pol__0014	Součinnost se správcem stávajícího systému	hod	8,00000	578,00	4 624,00
15	Pol__0015	Práce na stávajících elektrických zařízeních	hod	4,00000	578,00	2 312,00
16	Pol__0016	Nespecifikované práce technika nutné ke zprovoznění stávající instalace	hod	4,00000	578,00	2 312,00
17	Pol__0017	Oživení a nastavení systému	hod	4,00000	578,00	2 312,00
18	Pol__0019	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,00000	3 696,00	3 696,00
19	Pol__0020	Doprava materiálu a pracovníků	soubor	1,00000	2 888,00	2 888,00
20	005231010R	Revize	hod	4,00000	578,00	2 312,00

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_NEUZI	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	007.F_NEUZN	ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - Stravovací systém (SS)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M22.09		Komponenty systému pro provoz a správu	400 812,00			
1	Pol__0001	PC pro správu: spotřebitelský 8 jádrový procesor, 16 vláken, 2,5GHz (TDP 65W), Boost 4,9 GHz, 16MB, L3 cache, grafická karta od 1200 MHz, SSD 1000 GB, DVD,, Wi-Fi, VGA D-SUB, HDMI a DisplayPort, C60	soubor	1,00000	35 640,00	35 640,00
2x USB 3.2, 4x C60USB 2.0, operační systém pro osobní počítače, 32 bitový nebo 64bitový systém, verze systému od roku 2015						
2x USB 3.2, 4x C60USB 2.0, operační systém pro osobní počítače, 32 bitový nebo 64bitový systém, verze systému od roku 2015						
2	Pol__0002	24" monitor Full HD, VGA (D-Sub), 1x HDMI, 1x Audio	ks	1,00000	5 583,00	5 583,00
3	Pol__0003	USB klávesnice + myš	set	1,00000	1 276,00	1 276,00
4	Pol__0004	Terminál výdejový dotykový + čtečka	ks	6,00000	33 039,00	198 234,00
5	Pol__0005	Dotykový objednávkový terminál 7" Obrazovka - k objednávání, výběru a rušení stravy, na terminálu,, je možné zkontrolovat vlastní objednávku, finanční stav konta, atd.; čtečka; napájení PoE	ks	2,00000	28 463,00	56 926,00
6	Pol__0006	Dotykový výdejový terminál 7" Obrazovka -slouží k výdeji jídla, informuje obsluhu o stavu počtu,, jídel zbývajících do konce výdeje, zobrazení jména, příjmení s aktuálním kreditem strávnicka,	ks	3,00000	27 033,00	81 099,00
zobrazení chybových hlášení; čtečka; napájení PoE						
7	Pol__0007	Hlasový modul pro výdejový terminál	ks	3,00000	4 725,00	14 175,00
8	Pol__0008	Nespecifikovaný materiál nutný ke zprovoznění SS (dle volby technologie)	soubor	1,00000	6 298,00	6 298,00
9	Pol__0009	Drobný montážní materiál	soubor	1,00000	1 581,00	1 581,00
Díl: M22.10		SW pro správu a provoz	153 466,00			
10	Pol__0010	Komplexní sw určený pro střední síťové instalace (evidence strážníků, vazby na platby, možnost,, objednání stravy po internetu, sklad a ekonomika jídelny, apod.), vč. licence pro správu na dvou PC	soubor	1,00000	150 000,00	150 000,00
11	Pol__0011	Technická podpora v rámci 12měsíců	soubor	2,00000	1 733,00	3 466,00
Díl: ON		Ostatní náklady	60 775,00			
12	Pol__0012	Nespecifikované práce ke zprovoznění systému	hod	16,00000	715,00	11 440,00
13	Pol__0013	Práce technika/programátora pro nastavení systému dle požadavků uživatele	hod	30,00000	715,00	21 450,00
14	Pol__0014	Uvedení systému do provozu, zaškolení pracovníků	hod	30,00000	715,00	21 450,00
15	Pol__0015	Dokumentace pro uživatele	soubor	1,00000	2 145,00	2 145,00
16	Pol__0016	Doprava materiálu a pracovníků	soubor	1,00000	4 290,00	4 290,00

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_UZN	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I._UZNATELNÉ NÁKLADY
R:	001.UZN	Stavební úpravy, bourací práce_UZNATELNÉ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				80 247,53
1	310239211R00	Zazdívká otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv, maltu vápenocementovou	m3	0,33330	6 555,00	2 184,78
2	311237123R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 200 mm, výpočtová pevnost Rd 1,2 MPa, součinitel, prostupu tepla U = 1,12 W/m2.K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%,	m2	1,29195	1 484,00	1 917,25
3	317167122R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm	kus	2,20000	521,00	1 146,20
Včetně:						
- podepření plochých překladů v montážním stavu,						
- dodávky překladů.						
4	317167132R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	1,65000	591,00	975,15
Včetně:						
- podepření plochých překladů v montážním stavu,						
- dodávky překladů.						
5	317167133R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1500 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	2,75000	668,00	1 837,00
Včetně:						
- podepření plochých překladů v montážním stavu,						
- dodávky překladů.						
6	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 mm	t	0,03264	13 020,00	424,97
7	342247123R00	Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných, příčkovek, P 10, na maltu MVC 5	m2	12,54041	1 138,00	14 270,99
8	342247133R00	Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných, příčkovek, P 10, na maltu MVC 5	m2	40,39390	1 202,00	48 553,47
9	346275116R00	Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 200 mm	m2	0,31900	1 527,00	487,11
10	34217.100	Panely stěnové fasádní, barva dle stávající fasády, tl. 100 mm	m2	4,55400	1 625,00	7 400,25
11	13383425R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: IPE; značka: S235JR (1.0038); h = 140 mm; b = 73 mm; s = 4,7, mm; t = 6,9 mm	t	0,03264	32 180,00	1 050,36
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				57 880,82
12	342013321R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150, mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60	m2	24,98600	1 430,00	35 729,98
13	347016111R00	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami volně stojící, bez izolace 1x nosná ocelová konstrukce, CW 50, jednoduše opláštěná, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka stěny 65 mm, požární	m2	3,25000	814,00	2 645,50

odolnost EI 15

odolnost EI 15

odolnost EI 15

Včetně:

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_UZN	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I._UZNATELNÉ NÁKLADY
R:	001.UZN	Stavební úpravy, bourací práce_UZNATELNÉ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkkartonu - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.				
14	347016221R00	Předstěny opláštěné sádkkartonovými deskami volně stojící, bez izolace 1x nosná ocelová konstrukce, CW 75, dvojitě opláštění, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka stěny 100 mm, požární odolnost	m2	12,92125	836,00	10 802,17
		EI 45 EI 45 EI 45 Včetně: - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkkartonu - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.				
15	347016231R00	Předstěny opláštěné sádkkartonovými deskami volně stojící, bez izolace 1x nosná ocelová konstrukce, CW 100, dvojitě opláštění, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka stěny 125 mm, požární	m2	5,85000	858,00	5 019,30
		odolnost EI 45 odolnost EI 45 odolnost EI 45 Včetně: - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkkartonu - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.				
16	974054713R00	Dodatečné vyřezání otvoru ve stěně ze sádkkartonových desek, nad 0,5 m2 do 1 m2	kus	3,00000	385,00	1 155,00
17	713131121R00	Montáž tepelné izolace stěn přichycením úchytnými dráty a závlačkami	m2	5,85000	66,00	386,10
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
18	713135112RK1	Montáž difúzní fólie do stěn (dřevostaveb) s přelepením spojů, včetně dodávky fólie a spojovací, pásy	m2	5,85000	77,00	450,45
19	34209108.X01	Příplatek k příčce sádkkart. za desku Impregnovanou	m2	15,66000	83,00	1 299,78
20	63152203R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 50,0 mm; OH = 15 kg/m3; lambda = 0,038 W/(m.K); RtF: A1	m2	6,43500	61,00	392,54
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				210 264,78
21	602016142RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 3 mm,	m2	110,45540	173,50	19 164,01
22	602016211RT3	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 15 mm,	m2	113,21552	320,00	36 228,97
23	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	33,00000	63,00	2 079,00
24	610991004R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm	m	33,00000	75,30	2 484,90

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_UZN	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I._UZNATELNÉ NÁKLADY
R:	001.UZN	Stavební úpravy, bourací práce_UZNATELNÉ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25	611421231R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v množství, opravované plochy v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových	m2	209,54450	140,00	29 336,23

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

26	612421231R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových	m2	977,06252	116,50	113 827,78
27	612473185R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	113,21552	52,00	5 887,21
28	612473186R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	12,08350	104,00	1 256,68

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 351 873,74

29	271313511R00	Beton podkladní pod základové konstrukce	m3	0,83900	3 655,00	3 066,55
30	631312711RM1	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 25/30,	m3	25,03800	5 445,00	136 331,91

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

31	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka, 100/100 mm	t	2,09683	41 580,00	87 186,19
32	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	472,26000	55,10	26 021,53
33	635_001.X01	Systémový betonový potěr - vlákny vyztužená malta + spojovací můstek, tl. 19 - 39 mm	m2	98,18750	1 011,00	99 267,56

spádová vrstva - cementový potěr - vlákny vyztužená malta + spojovací můstek

Díl: 711 Izolace proti vodě 224 421,86

65	711111006RZ3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné asfaltovou penetrační, suspenzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2	m2	41,95000	29,80	1 250,11
66	711141559RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních, pásů,	m2	41,95000	288,50	12 102,58
67	711191171RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení, podkladní textilie, 300 g/m2	m2	193,05000	70,80	13 667,94
68	711212000R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	281,01500	81,00	22 762,22
69	711212001R00	Izolace proti vodě nátěr hydroizolační proti vlhkosti	m2	281,01500	362,00	101 727,43
70	711212601R00	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna	m	128,00000	212,00	27 136,00
71	711212602R00	Izolace proti vodě doplňky těsnicí roh do spoje podlaha stěna	kus	80,00000	272,00	21 760,00
72	711212611R00	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás šířky 120 mm do svislých koutů	m	6,40000	231,00	1 478,40
73	62832352R	Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 3,5 mm; asfalt: oxidovaný; nosná vložka: skelná rohož; horní, strana: minerální posyp; spodní strana: PE fólie	m2	48,24250	132,50	6 392,13
74	62852263R	Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: skelná tkanina; horní strana: minerální posyp; spodní strana: PE fólie	m2	48,24250	304,00	14 665,72
75	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	t	1,02023	1 450,00	1 479,33

Díl: 713 Izolace tepelné 69 000,84

76	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	151,10000	50,90	7 690,99
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_UZN	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I._UZNATELNÉ NÁKLADY
R:	001.UZN	Stavební úpravy, bourací práce_UZNATELNÉ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
77	713121118RU1	Montáž tepelné izolace podlah Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, tloušťky 100, mm,	m	100,67000	89,90	9 050,23
78	713121.X01	Montáž tepelné izolace podlah, nosný rošt z terčů	m2	41,95000	261,50	10 969,93

Pokládka PUR desek na podložky výška cca 12 mm, vč. dodávky podložek

12 mm vzduchová mezera/pevná podložka cca 12 mm - pod stěny boxů

79	283755168R	Výrobek izolační pro budovy z polyurethanové pěny - PUR; tvar: deska; tloušťka d = 80,0 mm; OH = 35, kg/m3; lambda = 0,022 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa	m2	41,95000	765,00	32 091,75
80	28375768.AR	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035, W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; RtF: E	m3	3,02200	2 940,00	8 884,68
81	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	0,24284	1 290,00	313,26

Díl: 777	Podlahy ze syntetických hmot	428 920,91
-----------------	-------------------------------------	-------------------

82	77757.X01	Podlaha stěrková polyuretanová litá tl. 9mm	m2	151,10000	2 629,00	397 241,90
----	-----------	---	----	-----------	----------	------------

včetně penetračního nátěru, samonivelační stěrky a barevného nátěru.

polyuretanbetonová podlahová voděodolná bezspárá stěrka s odolností proti oděru a chemickému zatížení, s vysokou teplotní odolností, vhodná do potrav. provozů, protiskluz min R11,- barva ocker (nebo žlutá), + fabion výšky 50 mm

83	77757.X02	Podlaha stěrková polyuretanová - obvodová lišta , fabion v = 50 mm	bm	87,27000	363,00	31 679,01
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

včetně penetračního nátěru, samonivelační stěrky a barevného nátěru.

polyuretanbetonová podlahová voděodolná bezspárá stěrka s odolností proti oděru a chemickému zatížení, s vysokou teplotní odolností, vhodná do potrav. provozů, protiskluz min R11, barva ocker (nebo žlutá), + fabion výšky 50 mm

Díl: 781	Obklady keramické					361 521,09
84	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	194,58025	57,50	11 188,36
85	781475120R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm, , kladených do, flexibilního tmele	m2	194,58025	1 017,00	197 888,11
86	781479705R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z, dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	194,58025	16,20	3 152,20
87	781497111R00	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm,	m	28,70000	286,50	8 222,55
88	597813620.X01	Obkládačka 300x600, BÍLÝ MATNÝ	m2	194,58025	710,00	138 151,98

Keramicky rektifikovaný obklad stěn 30x60 cm bílý matný, výška obkladu 2400 mm

Na vystupujících rozích, u sloupů bude použita hliníková rohová lišta

89	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	3,63374	803,00	2 917,89
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

Díl: 784	Malby	138 644,01
-----------------	--------------	-------------------

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_UZN	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I._UZNATELNÉ NÁKLADY
R:	001.UZN	Stavební úpravy, bourací práce_UZNATELNÉ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
90	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	1 323,66334	28,10	37 194,94
91	784195112R00	Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné	m2	1 323,66334	69,30	91 729,87
92	784011111R00	Ostatní práce oprášení/ometení podkladu, ,	m2	1 323,66334	4,35	5 757,94
93	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	190,44500	20,80	3 961,26

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					103 471,10
----------------	---	--	--	--	--	-------------------

34	952901114R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah,, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,	m2	504,39500	180,00	90 791,10
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží přes 4 m

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží přes 4 m

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží přes 4 m

35	953941312R00	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje	kus	4,00000	103,00	412,00
36	953941392R00	Zkoušky a revize revize požárního hasicího přístroje od 6 ks do 10 ks	kus	4,00000	106,00	424,00
37	95.001	VESTAVBOVÝ RÁM PRO PROMÍTACÍ PLÁTNO, VELIKOST PLÁTNĚ 340X210 cm, D+M	soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00
38	44984114R	přístroj hasicí práškový; P6Te; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; dostřik 4 m; doba činnosti min, 12 s	kus	4,00000	1 086,00	4 344,00

Díl: 96	Bourání konstrukcí					115 679,42
----------------	---------------------------	--	--	--	--	-------------------

39	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo, vápenocementovou	m3	30,58697	1 057,00	32 330,43
40	962032631R00	Bourání zdiva nadzákladového komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo, vápenopískových nad střechou, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	1,80000	1 344,00	2 419,20
41	962042321R00	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového	m3	0,62213	3 425,00	2 130,80
42	962081141R00	Bourání zdiva příček ze skleněných tvárníc, tloušťky do 150 mm	m2	3,85250	324,00	1 248,21
43	962095112R00	Demontáž dílců příčkových a meziokenních příčkových dlouhých do 4,8 m, výšky budovy do 24 m	kus	0,50000	1 147,00	573,50
44	962095212R00	Demontáž dílců příčkových a meziokenních meziokenních, výšky budovy do 24 m	kus	2,00000	934,00	1 868,00
45	963016111R00	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché, ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm	m2	172,50000	186,50	32 171,25
46	965042141RT4	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého, asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	2,29200	2 685,00	6 154,02

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_UZN	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I._UZNATELNÉ NÁKLADY
R:	001.UZN	Stavební úpravy, bourací práce_UZNATELNÉ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
47	965049112RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin, vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm	m3	2,29200	1 849,00	4 237,91
48	965081713RT2	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	22,92000	55,10	1 262,89
49	965081813R00	Bourání podlah teracových nebo čedičových dlaždic, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2	m2	4,03000	152,50	614,58
50	968061126R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy přes 2 m2	kus	15,00000	41,30	619,50
51	968061137R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel vrat, plochy přes 4 m2	kus	1,50000	156,50	234,75
52	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a, pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	36,44550	394,50	14 377,75
53	970041160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , do D 160 mm	m	0,82500	4 095,00	3 378,38
54	971033531R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo, vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 150 mm	m2	0,24000	410,00	98,40

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

55	971033631R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo, vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm	m2	2,13900	234,50	501,60
----	--------------	--	----	---------	--------	--------

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

56	974053513R00	Frézování drážek pro instalace v podlahách betonových hloubky do 30 mm, šířky do 30 mm	m	4,87500	135,50	660,56
57	722254110R00	Demontáž požárního příslušenství hydrantových skříní	soubor	0,50000	291,50	145,75

Hydrant bude zdemontová a uložen k použití - viz. PD D.1.1. - 6

58	728415819R00	Demontáž větrací nebo ventilační mřížky nad průměr d 500 mm	kus	2,00000	852,00	1 704,00
59	767996801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	22,32000	67,00	1 495,44
60	342262.X01	Odsranění předsazená stěny (šachtová) volně stoj. tl. 100mm, vč. zapravení	soubor	1,50000	685,00	1 027,50

Demontáž instalační šachty vč. zapravení prostupů ve stropě

BP17

61	342263410.X01	Demontáž revizních dvířek - ZTI	kus	0,50000	150,00	75,00
----	---------------	---------------------------------	-----	---------	--------	-------

Včetně vytvoření otvoru a osazení rámu s dvířky a prošroubování.

62	96-001	Kompletní demontáž nábytku a vybavení , přemístění a uložení v dočasných vyhrazených, prostorech v, m.č. C025 až C027	hod	16,00000	350,00	5 600,00
63	M21.001	Demontáž a odpojení nefunkčního rozvaděče	soubor	0,50000	1 500,00	750,00

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	132 134,17
----------------	--------------------------------	-------------------

64	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	334,09398	395,50	132 134,17
----	--------------	--	---	-----------	--------	------------

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	258 216,33
-----------------	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_UZN	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I._UZNATELNÉ NÁKLADY
R:	001.UZN	Stavební úpravy, bourací práce_UZNATELNÉ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
94	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	74,06176	471,00	34 883,09
95	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	74,06176	432,50	32 031,71
96	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	740,61758	48,20	35 697,77
97	979083116R00	Vodorovné přemístění suti přes 4000 m do 5000 m	t	74,06176	376,00	27 847,22
98	979990101R00	Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu, odpadů	t	74,06176	1 725,00	127 756,54
Díl: ON		Ostatní náklady				7 000,00
99	ON-009	Cedule povinné publicity - Stálá pamětní deska, Dodávka vč. instalace	kpl	1,00000	7 000,00	7 000,00

"Dotační" cedule, rozměr 400 x 300 mm, materiál akrylát metalický stříbrný síly 3 mm. Vysoce odolný exteriérový materiál, probarvený v celé síle.

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_UZN	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I._UZNATELNÉ NÁKLADY
R:	002.A_UZN	D.1.4a -ZDRAVOTNÉ TECHNICKÉ INSTALACE - část A_UZNATELNÉ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				86 387,17
5	721170967R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 160 mm	kus	4,90000	438,90	2 150,61
6	721176102R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40	m	17,50000	331,10	5 794,25
7	721176103R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50	m	45,50000	408,10	18 568,55
8	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70	m	24,50000	463,10	11 345,95
9	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100	m	24,50000	595,10	14 579,95
10	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100	m	10,50000	375,10	3 938,55
11	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125	m	14,00000	442,20	6 190,80
12	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci	kus	2,80000	60,50	169,40
13	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci	kus	16,80000	67,10	1 127,28
14	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci	kus	6,30000	97,90	616,77
15	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	24,50000	23,10	565,95
16	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem, DN 300	m	122,50000	45,10	5 524,75
17	721-PC	Potrubí PPR PN16 D32x4,4+izolace 6mm+mont., (kondenzát)	m	10,50000	423,50	4 446,75
18	721-PC	Požární manžeta na potrubí DN50+mont.	sobor	5,60000	470,00	2 632,00

požárně ochranná manžeta pro plastová potrubí různé světlosti se speciální zpěňující ucpávkou pod nerezovým pláštěm. Manžeta je odzkoušena podle normy EN 1366-3 pro potrubní systémy v uspořádání s neuzavřenými konci (U/U) do o 125 mm

19	721PC	Požární manžeta na potrubí DN125+mont	kus	2,10000	520,00	1 092,00
----	-------	---------------------------------------	-----	---------	--------	----------

požárně ochranná manžeta pro plastová potrubí různé světlosti se speciální zpěňující ucpávkou pod nerezovým pláštěm. Manžeta je odzkoušena podle normy EN 1366-3 pro potrubní systémy v uspořádání s neuzavřenými konci (U/U) do o 125 mm

20	721-PC	Požární manžeta na potrubí DN75+mont.	sobor	1,40000	470,00	658,00
----	--------	---------------------------------------	-------	---------	--------	--------

požárně ochranná manžeta pro plastová potrubí různé světlosti se speciální zpěňující ucpávkou pod nerezovým pláštěm. Manžeta je odzkoušena podle normy EN 1366-3 pro potrubní systémy v uspořádání s neuzavřenými konci (U/U) do o 125 mm

21	721-PC	Požární manžeta na potrubí DN100+mont.	sobor	7,00000	520,00	3 640,00
----	--------	--	-------	---------	--------	----------

požárně ochranná manžeta pro plastová potrubí různé světlosti se speciální zpěňující ucpávkou pod nerezovým pláštěm. Manžeta je odzkoušena podle normy EN 1366-3 pro potrubní systémy v uspořádání s neuzavřenými konci (U/U) do

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_UZN	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I._UZNATELNÉ NÁKLADY
R:	002.A_UZN	D.1.4a -ZDRAVOTNÉ TECHNICKÉ INSTALACE - část A_UZNATELNÉ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		o 125 mm				
22	721-PC	Podomítkový sifon pro odvod kondenzátu+mont.	kus	0,70000	753,50	527,45
23	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m	%	1 127,26390	2,50	2 818,16
Díl: 722		Vnitřní vodovod				148 233,57
24	722132117R00	Potrubí z trubek ocel. uvnitř a vně pozinkovaných, pro sprinklery spojované lisováním D 42 mm, s 1,5, mm	m	9,00000	683,10	6 147,90
25	722176112R00	Montáž rozvodů vody podle technologie spojování svařovaných polyfuzně, D přes 16 do 20 mm	m	234,00000	331,10	77 477,40
26	722176113R00	Montáž rozvodů vody podle technologie spojování svařovaných polyfuzně, D přes 20 do 25 mm	m	9,00000	423,50	3 811,50
27	722181221RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou, hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 6 mm, d 22 mm	m	130,50000	45,10	5 885,55
28	722181221RT9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou, hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 6 mm, d 28 mm	m	9,00000	57,20	514,80
29	722181222RW4	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou, hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 9 mm, d 48 mm	m	9,00000	67,10	603,90
30	722182001RT1	Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj nebo rychlouzávěr, do DN 25	m	139,50000	23,10	3 222,45
31	722182004RT1	Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj nebo rychlouzávěr, přes DN 25 do DN 40	m	103,50000	26,40	2 732,40
32	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	ks	50,40000	93,50	4 712,40
33	722239101R00	Montáž armatury závitové se dvěma závitů G 1/2"	kus	14,40000	61,60	887,04
34	722239102R00	Montáž armatury závitové se dvěma závitů G 3/4"	kus	1,80000	74,80	134,64
35	722280109R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 50 do DN 65	m	252,00000	27,50	6 930,00
36	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	252,00000	23,10	5 821,20
37	722-PC	Izolace návleková, tl.30mm, d35	m	103,50000	133,10	13 775,85
38	722PC	Kohout kulový voda s odvodněním G3/4"	kus	1,80000	331,10	595,98
39	722PC	Kohout kulový voda s odvodněním G1/2"	kus	14,40000	305,80	4 403,52
40	722-PC	Dotěsnění prostupů požární pěnou	soubor	0,90000	1 500,00	1 350,00
41	722-PC	Trubky PP-RCT D20 +tv., +uložení do korýtek vč.zednické výpomoci	m	234,00000	23,10	5 405,40
42	722-PC	Trubky PP-RCT D25 +tv., +uložení do korýtek vč.zednické výpomoci	m	9,00000	36,30	326,70
43	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	%	2 055,84570	1,70	3 494,94
Díl: 97		Prorážení otvorů				45 575,18
1	970051080R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 80 mm	m	3,00000	2 780,00	8 340,00
2	970051160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 160 mm	m	6,00000	4 485,00	26 910,00

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_UZN	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I._UZNATELNÉ NÁKLADY
R:	002.A_UZN	D.1.4a -ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE - část A_UZNATELNÉ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
3	979100011RA0	Odvozy suti a vybouraných hmot vodorovný přesun na skládku do 10 km, vnitrostaveništně 15 m, svislá, doprava výtahem z 2.NP	t	6,92500	1 491,00	10 325,18
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00
4	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	0,00000	395,50	0,00

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_UZN	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I._UZNATELNÉ NÁKLADY
R:	003_UZN	D.1.4.b VNITŘNÍ ROZVOD PLYNU_UZNATELNÉ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 723		Vnitřní plynovod				115 339,69
1	723120203R00	Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 20	m	15,00000	424,00	6 360,00
2	723120204R00	Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 25	m	5,00000	480,00	2 400,00
3	723120205R00	Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 32	m	25,00000	573,00	14 325,00
4	723120206R00	Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 40	m	35,00000	662,00	23 170,00
5	723150312R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 57 mm, s 2,9 mm	m	35,00000	754,00	26 390,00
6	723190251R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek nástěnka na, DN 15	kus	6,00000	772,00	4 632,00
7	723190252R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek nástěnka na, DN 20	kus	2,00000	94,00	188,00
8	723190907R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	115,00000	39,00	4 485,00
9	723190909R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce neúřední tlaková zkouška dosavadního potrubí	kus	1,00000	3 850,00	3 850,00
10	723239101R00	Montáž plynovodních armatur se dvěma závity , G 1/2"	kus	10,00000	138,00	1 380,00
11	723239104R00	Montáž plynovodních armatur se dvěma závity , G 5/4"	kus	1,00000	281,00	281,00
12	723239105R00	Montáž plynovodních armatur se dvěma závity , G 6/4"	kus	6,00000	331,00	1 986,00
13	723-PC	Manometr 0-4kPa, 2,5%, průměr 160mm	soubor	2,00000	1 084,00	2 168,00
14	551310012R	kohout kulový vnitřní-vnitřní závit FF, oboustranně prodloužený závit; pro plyn; PN 5; 1/2 ";, ovládání páčka	kus	8,00000	341,00	2 728,00
15	551310015R	kohout kulový vnitřní-vnitřní závit FF, oboustranně prodloužený závit; pro plyn; PN 5; 5/4 ";, ovládání páčka	kus	1,00000	721,00	721,00
16	551310016R	kohout kulový vnitřní-vnitřní závit FF, oboustranně prodloužený závit; pro plyn; PN 5; 6/4 ";, ovládání páčka	kus	4,00000	798,00	3 192,00
17	551310172R	kohout kulový vzorkovací; pro plyn; přímý; PN 5; 1/2 "	kus	2,00000	331,00	662,00
18	723-PC	Armatura elektromagnetický ventil DN40 PN16	soubor	1,00000	5 814,00	5 814,00
19	723-PC	Armatura - filtr plynový DN40	soubor	1,00000	5 011,00	5 011,00
20	723-PC	Revizní zpráva	soubor	1,00000	3 850,00	3 850,00
21	998723102R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 12 m	t	1,84835	945,00	1 746,69

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_UZN	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I._UZNATELNÉ NÁKLADY
R:	004.A_UZN	SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE - I. fáze_UNZATELNÉ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 01		KRABICE PŘÍSTROJOVÉ A ODBOČNÉ				15 829,20
1	Pol__0001	KRABICE KU 68 -1901 - KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	KS	25,50000	52,40	1 336,20
2	Pol__0002	KRABICE KU 68 -1902 - KRABICE ODBOČNÁ S VÍČKEM	KS	12,50000	52,40	655,00
3	Pol__0003	KRABICE KPR 68 - KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	KS	60,50000	88,00	5 324,00
4	Pol__0004	KRABICE A 8, IP54	KS	40,50000	88,00	3 564,00
5	Pol__0005	EPS 3 SVORKOVNICE EKVIPOVACÍ V KRABICI KO100E	KS	9,00000	550,00	4 950,00
Díl: 02		TRUBKY OHEBNÉ A PEVNÉ, LIŠTY				13 585,55
6	Pol__0006	TRUBKA OHEBNÁ TYP 2323	M	25,00000	50,00	1 250,00
7	Pol__0007	TRUBKA OHEBNÁ TYP 2336	M	75,00000	64,50	4 837,50
8	Pol__0008	INSTALAČNÍ TRUBKA OHEBNÁ KOV 32MM NEREZOVÁ OCEL 316, IP40 10M ID 28.1MM MIN. R OHYBU 60 MM, VNĚJŠÍ,, PRŮMĚR: 32MM	M	3,00000	344,60	1 033,80
9	Pol__0009	INSTALAČNÍ TRUBKA OHEBNÁ KOV 63MM POZINKOVANÁ OCEL, IP40 10M ID 57.5MM MIN. R OHYBU 115 MM, VNĚJŠÍ,, PRŮMĚR: 62.5MM	M	2,50000	403,20	1 008,00
10	Pol__0010	TRUBKA NEREZOVÁ ZÁVITOVÁ MIN. PRŮMĚR 33,7mm- VČETNĚ KOLEN	M	0,50000	1 100,00	550,00
11	Pol__0011	TRUBKA NEREZOVÁ ZÁVITOVÁ MIN. PRŮMĚR 70mm- VČETNĚ KOLEN	M	0,50000	2 200,00	1 100,00
12	Pol__0012	DRŽÁK SVAZKOVÝ KOVOVÝ - VČETNĚ UCHYCENÍ	KS	87,50000	43,50	3 806,25
Díl: 03		KABELOVÉ TRASY				29 354,55
13	Pol__0013	KABELOVÝ ŽLAB S VÍKEM 250/100 NEREZOVÁ OCEL VČETNĚ UCHYCENÍ	M	8,50000	2 832,30	24 074,55
14	Pol__0014	DRÁTĚNÝ KABELOVÝ ŽLAB 100/50 GZ - VČETNĚ UCHYCENÍ	M	15,00000	242,00	3 630,00
15	Pol__0015	KONSTRUKCE OCEL VŠEOBECNĚ	KS	7,50000	220,00	1 650,00
Díl: 04		ROZVODNICE A ROZVADĚČE				4 950,00
16	Pol__0016	ROZVODNICE RHE - ÚPRAVA	KPL	0,30000	5 500,00	1 650,00
17	Pol__0017	ROZVODNICE C-RH - USAZENÍ	KPL	0,30000	5 500,00	1 650,00
18	Pol__0018	ROZVODNICE C- R2 - USAZENÍ	KPL	0,30000	5 500,00	1 650,00
Díl: 05		UKOČENÍ ŽIL JEDNOTLIVÝCH KABELŮ A ŠŤŮR				5 669,40
19	Pol__0019	UKOČENÍ VODIČŮ VČETNĚ ZAPOJENÍ A KONCOVKY DO 2,5MM2	KS	136,50000	11,00	1 501,50
20	Pol__0020	UKOČENÍ VODIČŮ VČETNĚ ZAPOJENÍ A KONCOVKY DO 6MM2	KS	10,50000	16,50	173,25
21	Pol__0021	UKOČENÍ VODIČŮ VČETNĚ ZAPOJENÍ A KONCOVKY DO 16MM2	KS	12,00000	33,00	396,00
22	Pol__0022	UKOČENÍ VODIČŮ VČETNĚ ZAPOJENÍ A KONCOVKY DO 25MM2	KS	1,50000	44,00	66,00
23	Pol__0023	UKOČENÍ KABELU DO 3X4 / 3x6	KS	25,50000	33,00	841,50
24	Pol__0024	UKOČENÍ KABELU DO 5X2,5	KS	12,00000	22,00	264,00
25	Pol__0025	UKOČENÍ KABELU DO 5X6	KS	2,10000	33,00	69,30
26	Pol__0026	UKOČENÍ KABELU DO 5X16	KS	2,40000	44,00	105,60
27	Pol__0027	UKOČENÍ KABELU DO 5X25	KS	0,30000	55,00	16,50
28	Pol__0028	BEZZŠROUBOVÁ SVORKA 3 X 2,5 MM2	KS	147,00000	11,00	1 617,00
29	Pol__0029	BEZZŠROUBOVÁ SVORKA 5 X 2,5 MM2	KS	37,50000	16,50	618,75
Díl: 06		OCHRANNÉ POSPOJOVÁNÍ				31 968,50

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_UZN	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I._UZNATELNÉ NÁKLADY
R:	004.A_UZN	SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE - I. fáze_UNZATELNÉ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
30	Pol__0030	OCHRANNÉ POSPOJOVÁNÍ	KS	42,50000	55,00	2 337,50
31	Pol__0031	VODIČ CY 4 ZŽ - MÍSTNÍ DOPLŇUJÍCÍ POSPOJOVÁNÍ	M	125,00000	50,30	6 287,50
32	Pol__0032	VODIČ CYA 6 ZŽ - MÍSTNÍ DOPLŇUJÍCÍ POSPOJOVÁNÍ	M	85,00000	58,70	4 989,50
33	Pol__0033	VODIČ CYA 10 ZŽ	M	210,00000	87,40	18 354,00
Díl: 07		KABELY CELOPLASTOVÉ ULOŽENÉ POD OMÍTKOU, VE STROPNÍ KONSTRUKCI A ŽLABECH				352 896,00
34	Pol__0034	KABEL 3 X 1,5 MM2	M	1 017,00000	50,80	51 663,60
35	Pol__0035	KABEL 3 X 2,5 MM2	M	1 809,00000	62,80	113 605,20
36	Pol__0036	KABEL 5 X 1,5 MM2	M	570,00000	62,60	35 682,00
37	Pol__0037	KABEL 5 X 2,5 MM2	M	753,00000	92,90	69 953,70
38	Pol__0038	KABEL 12 X 2,5 MM2	M	72,00000	189,80	13 665,60
39	Pol__0039	KABEL 5 X 6 MM2	M	18,00000	151,20	2 721,60
40	Pol__0040	KABEL 5 X 10 MM2	M	15,00000	238,80	3 582,00
41	Pol__0041	KABEL 5 X 16 MM2	M	78,00000	358,30	27 947,40
42	Pol__0042	KABEL 5 X 25 MM2	M	9,00000	569,40	5 124,60
43	Pol__0043	KABEL 5 X 16 MM2	M	57,00000	358,30	20 423,10
44	Pol__0044	KABEL 5 X 25 MM2	M	12,00000	569,40	6 832,80
45	Pol__0045	KABEL 3 X 1,5 MM2	M	24,00000	70,60	1 694,40
Díl: 10		SPÍNAČE A ZÁSUVKY				35 458,35
46	Pol__0123	VYP. Č.1 POD OMÍTKU KOMPLET (STROJEK, RÁMEČEK, KLAPKA) - BÍLÁ	KS	1,00000	137,90	137,90
47	Pol__0124	VYP. Č.6 POD OMÍTKU KOMPLET (STROJEK, RÁMEČEK, KLAPKA)- BÍLÁ	KS	2,50000	244,20	610,50
48	Pol__0125	VYP. Č.7 POD OMÍTKU KOMPLET (STROJEK, RÁMEČEK, KLAPKA)- BÍLÁ	KS	0,50000	324,70	162,35
49	Pol__0126	TLAČÍTKO 1/0 POD OMÍTKU KOMPLET (STROJEK, RÁMEČEK, KLAPKA) - BÍLÁ	KS	6,00000	247,80	1 486,80
50	Pol__0127	SPÍNAČ ŽALUZIOVÝ POD OMÍTKU KOMPLET (STROJEK, RÁMEČEK, KLAPKA)- BÍLÁ	KS	0,50000	400,60	200,30
51	Pol__0128	VYP. Č.1 (6) POD OMÍTKU KOMPLET (STROJEK, RÁMEČEK, KLAPKA) - BÍLÁ IP44	KS	14,50000	298,50	4 328,25
52	Pol__0129	VYP. Č.7 POD OMÍTKU KOMPLET (STROJEK, RÁMEČEK, KLAPKA) - BÍLÁ IP44	KS	1,00000	347,80	347,80
53	Pol__0130	ZÁS. JEDNONÁSOBNÁ POD OMÍTKU S OCHR. KOLÍKEM, S CLONKAMI 16A 230V BÍLÁ	KS	23,00000	279,70	6 433,10
54	Pol__0131	ZÁS. JEDNONÁSOBNÁ POD OMÍTKU S OCHR. KOLÍKEM, S CLONKAMI 16A 230V S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM,, AKUSTICKÁ SIGNALIZACE PORUCHY, VŘESOVĚ ČERVENÁ	KS	3,00000	1 021,90	3 065,70
55	Pol__0132	ZÁS. DVOJNÁSOBNÁ POD OMÍTKU S OCHR. KOLÍKEM, S CLONKAMI 16A 230V S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM AKUSTICKÁ, , SIGNALIZACE PORUCHY, VŘESOVĚ ČERVENÁ	KS	1,00000	1 022,40	1 022,40
56	Pol__0133	ZÁS. JEDNONÁSOBNÁ S OCHR. KOLÍKEM, S CLONKAMI POD OMÍTKU 16A 230V BÍLÁ IP44	KS	33,00000	279,70	9 230,10
57	Pol__0134	VAČKOVÝ SPÍNAČ S PÁČKOU 16A IP 65	KS	0,50000	745,80	372,90
58	Pol__0135	VAČKOVÝ SPÍNAČ S PÁČKOU 63A IP 65	KS	3,50000	1 265,00	4 427,50
59	Pol__0136	VAČKOVÝ SPÍNAČ S PÁČKOU 80A IP 65	KS	0,50000	2 310,00	1 155,00

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_UZN	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I._UZNATELNÉ NÁKLADY
R:	004.A_UZN	SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE - I. fáze_UNZATELNÉ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
60	Pol__0137	SKŘÍNKA ŽLUTÁ, ČERVENÉ TLACÍTKO BEZ. VYPNUTÍ IP66	KS	2,00000	825,00	1 650,00
61	Pol__0138	ZÁSUVKA PRŮM. 5P/16A/400V, POD OMÍTKU., IP44	KS	3,50000	236,50	827,75
Díl: 799		OSTATNÍ				5 637,95
62	Pol__0139	ZATĚSNĚNÍ PROTI ZATEČENÍ VODY - GASTRO	KS	1,00000	1 100,00	1 100,00
63	Pol__0140	VENKOVNÍ NÁSTĚNNÝ SENZOR POHYBU IP54, 70 X 86 X 95 MM	KS	1,50000	870,30	1 305,45
64	Pol__0141	OPTICKOKOUŘOVÝ KONVENČNÍ HLÁSIČ ID100	KS	1,00000	829,00	829,00
65	Pol__0142	PŘÍPOJNÉ MÍSTO 230V - obecně	KS	12,00000	110,00	1 320,00
66	Pol__0143	PŘÍPOJNÉ MÍSTO 400V - obecně	KS	5,50000	165,00	907,50
67	Pol__0144	PRIPL.NA ZATAHOVANI KABELU DO CHRÁNIČKY	M	5,50000	22,00	121,00
68	Pol__0145	ELEKOLOGICKÁ LIKVIDACE ELEKTROODPADU	KPL	0,50000	110,00	55,00
Díl: ON		Ostatní náklady				66 467,50
69	Pol__0151	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE	H	42,50000	385,00	16 362,50
70	Pol__0152	POMOCNÉ, MANIPULAČNÍ, PŘÍPRAVNÉ PRÁCE	H	16,00000	330,00	5 280,00
71	Pol__0153	KOORDINACE S OSTATNÍMI PROFESEMI	H	7,50000	385,00	2 887,50
72	Pol__0154	SPOLUPRÁCE S REVIZNÍM TECHNIKEM	H	7,50000	385,00	2 887,50
73	Pol__0155	REVIZE ELEKTRO VÝCHOZÍ	H	10,00000	550,00	5 500,00
74	Pol__0156	PROJEKT SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	H	5,00000	825,00	4 125,00
75	Pol__0157	UVEDENÍ DO PROVOZU	H	5,00000	385,00	1 925,00
76	Pol__0158	PODRUŽNÝ MATERIÁL (Z POL. MATERIÁL)	soubor	0,50000	11 000,00	5 500,00
77	Pol__0159	PPV - PŘIDRUŽENÉ VÝKONY (Z POL. MONTÁŽE)	soubor	0,50000	22 000,00	11 000,00
78	Pol__0160	POŽADAVKY NA ELEKTROINSTALACI NEZAKRESLENÉ V DOKUMENTACI	soubor	0,50000	22 000,00	11 000,00

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_UZN	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I._UZNATELNÉ NÁKLADY
R:	004.C_UZN	ROZVODNICE I. fáze _ Dodávka_UZNATELNÉ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 19		ROZVODNICE C-RH				284 291,10
1	Pol__0001	ROZVÁDEČ SKŘÍNOVÝ RAK 2000 X 600 X 500 MM SESTAVA	ks	0,60000	39 749,00	23 849,40
2	Pol__0002	ROZVÁDEČ SKŘÍNOVÝ RAK 2000 X 800 X 500 MM SESTAVA	ks	1,20000	39 749,00	47 698,80
3	Pol__0003	PASOVINA 20/10 CU	m	8,70000	4 034,00	35 095,80
4	Pol__0004	IZOLÁTOR I M8	ks	18,00000	457,00	8 226,00
5	Pol__0005	Jistič -3VA1340-4EF32-0AA0	ks	1,20000	20 728,00	24 873,60
6	Pol__0006	Bloková svorka - 3VA9403-0JJ23	ks	1,20000	2 070,00	2 484,00
7	Pol__0007	Připojovací sada - 3VA9483-0QB00 Prodloužení přípojky z čelní strany 3 ks	ks	1,20000	4 429,00	5 314,80
8	Pol__0008	Izolační deska	ks	1,20000	1 320,00	1 584,00
9	Pol__0009	Napěťová spoušť	ks	1,20000	2 072,00	2 486,40
10	Pol__0010	Pomocný spínač 1Z 1V	ks	1,20000	284,00	340,80
11	Pol__0011	SVODIČ FLP-B+C MAXI V/3, TYP1+2	ks	0,60000	9 657,00	5 794,20
12	Pol__0012	MĚŘÍČÍ TRANSFORMÁTOR 400/5A	ks	1,80000	700,00	1 260,00
13	Pol__0013	ANALYZÁTOR SÍTĚ NA96	ks	0,60000	12 088,00	7 252,80
14	Pol__0014	SIGNÁLKA HIS-95 ZELENÁ 230V	ks	1,20000	142,00	170,40
15	Pol__0015	SIGNÁLKA HIS-95 RUDÁ 230V	ks	1,20000	142,00	170,40
16	Pol__0016	BEZPEČNOSTNÍ TLAČÍTKO NA ROZVODNICI	ks	1,20000	153,00	183,60
17	Pol__0017	POJISTKOVÝ ODPÍNAČ - FH1-3A/F 250A	ks	0,60000	4 191,00	2 514,60
18	Pol__0018	POJISTKA NOŽOVÁ 224A	ks	1,80000	378,00	680,40
19	Pol__0019	POJISTKOVÝ ODPÍNAČ - FH00-3A/F 160	KS	2,40000	1 093,00	2 623,20
20	Pol__0020	POJISTKA NOŽOVÁ 100A	KS	1,80000	125,00	225,00
21	Pol__0021	POJISTKA NOŽOVÁ 125A	KS	5,40000	159,00	858,60
22	Pol__0022	POJISTKOVÝ ODPÍNAČ - OPVP10-3	KS	1,20000	1 396,00	1 675,20
23	Pol__0023	POJISTKOVÁ VLOŽKA 4A	KS	3,60000	37,00	133,20
24	Pol__0024	POJISTKOVÝ ODPÍNAČ - OPVP10 -1N	KS	0,60000	2 057,00	1 234,20
25	Pol__0025	POJISTKOVÁ VLOŽKA 20A	KS	0,60000	34,00	20,40
26	Pol__0026	LED SVÍTIDLO DO ROZVÁDEČE S INFRAČERVENÝM ČIDLEM, 4W/230	KS	1,80000	3 529,00	6 352,20
27	Pol__0027	ZÁSUVKA NA DIN LIŠTU	KS	0,60000	207,00	124,20
28	Pol__0028	JISTIČ PL7- 4/B/1	ks	2,40000	271,00	650,40
29	Pol__0029	JISTIČ PL7- 6/B/1	ks	0,60000	262,00	157,20
30	Pol__0030	JISTIČ PL7- 10/B/1	ks	2,40000	204,00	489,60
31	Pol__0031	JISTIČ PL7- 16/B/1	ks	37,20000	184,00	6 844,80
32	Pol__0032	JISTIČ PL7- 16/C/1	ks	7,80000	230,00	1 794,00
33	Pol__0033	JISTIČ PL7- 16/B/3	ks	2,40000	728,00	1 747,20
34	Pol__0034	JISTIČ PL7- 25/B/3	ks	0,60000	809,00	485,40
35	Pol__0035	JISTIČ PL7- 32/B/3	ks	0,60000	913,00	547,80
36	Pol__0036	JISTIČ PL7- 32/C/3	ks	3,60000	922,00	3 319,20
37	Pol__0037	JISTIČ PLHT- 63/B/3	ks	4,20000	2 026,00	8 509,20
38	Pol__0038	JISTIČ PLHT- 80/B/3	ks	0,60000	4 202,00	2 521,20
39	Pol__0039	JISTIČ PFL7-10/1N/C/003	ks	4,80000	2 300,00	11 040,00
40	Pol__0040	PROUDOVÝ CHRÁNIČ PF7-40/4/003	ks	3,60000	1 945,00	7 002,00
41	Pol__0041	RELÉ IMPULS. Z-S230/S	ks	1,20000	629,00	754,80
42	Pol__0042	RELÉ INSTALAČNÍ Z-R230/16-10	ks	1,80000	557,00	1 002,60
43	Pol__0043	RELÉ ČASOVÉ ZRMF1/W	ks	0,60000	1 321,00	792,60

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_UZN	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I._UZNATELNÉ NÁKLADY
R:	004.C_UZN	ROZVODNICE I. fáze _ Dodávka_UZNATELNÉ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
44	Pol__0044	SPD typu 3 DA-275-DF6	ks	0,60000	1 352,00	811,20
45	Pol__0045	SBĚRNICE Z-GV-16/3P-3TE	m	2,10000	3 311,00	6 953,10
46	Pol__0046	SVORKY ŘADOVÉ	ks	156,60000	35,00	5 481,00
47	Pol__0047	ŠTÍTEK VÝSTRAŽNÝ	ks	1,80000	55,00	99,00
48	Pol__0048	PRŮCHODKY	ks	94,80000	267,00	25 311,60
49	Pol__0049	PRODRÁTOVÁNÍ PŘÍSTROJŮ, PROPOJE	kpl	1,80000	6 600,00	11 880,00
50	Pol__0050	POPIS PŘÍSTROJŮ	kpl	0,60000	1 650,00	990,00
51	Pol__0051	POMOCNÝ MATERIÁL	soubor	0,60000	3 135,00	1 881,00

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_UZN	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I._UZNATELNÉ NÁKLADY
R:	006_UZN	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1.		Zařízení č. 1 - Větrání kuchyně - přívod				455 083,50
1	1.01	VZT JEDNOTKA stávající venkovní provedení Doplnění chladiče vzduchu - přímý výparník dvouokruhový Chladicí výkon celkový 37,1 kW sifon pro odvod kondenzátu Parametry jednotky v příloze TZ přívod / odvod 11640/11860 m3/hod. - technické parametry dle přílohy Kompletní systém regulace včetně čidel, servopohonů a propojení a rozvaděče - stávající - doplnění řízení chlazení vzdálené ovládání z varny včetně spínače	ks	1,00000	64 040,60	64 040,60
2	1.1-CH	Kondenzační jednotka 19 kW - topení - chlazení Chladicí výkon 19,0 kW (8,2-22,4 kW) Topný výkon 22,0 kW (8,5-25,0 kW) Elektrický příkon 6,0 kW Pracovní napětí 400 V Jištění 32 A - připojovacího rozhraní, komunikačního modulu a potrubí chladivového okruhu včetně systémového uložení pro tlumení vybrací - trámce tvrzené pryže Trámce tvrzené pryže, žárově zinkovaná konstrukce, výška instalace min 300 mm nad střechem Ztížená montáž - jednotka na střeše objektu	ks	2,00000	125 973,10	251 946,20
3	1.1-CH-1	Rozhraní pro připojení k VZT jednotce	ks	1,00000	27 545,70	27 545,70
4	1.1-CH-2	Chladivový okruh - potrubí plyn kapalina, elektrické propojení chladivový okruh 10/22 - délka 12 m potrubí pájeno v ochranné atmosféře včetně izolací odpovídajících povětrnostním podmínkám a odolávajícím UV záření	ks	2,00000	9 130,00	18 260,00
5	1.25	Regulační klapka 560x250 ruční s aretací	ks	1,00000	2 416,70	2 416,70
6	1.2-CH-1	Rozhraní pro připojení k VZT jednotce	ks	1,00000	23 510,30	23 510,30
7	1.40	Vyústka komfortní s regulací, provedení AI 525x225	ks	7,00000	1 505,80	10 540,60
8	1.70	Potrubí čtyřhranné sk.I - pozinkovaný plech rovné potrubní díly	m2	11,00000	800,80	8 808,80
9	1.85	Izolace protipožární s atestem - odolnost dle PBR obousměrně	m2	24,00000	880,00	21 120,00
10	1.90	Montážní, spojovací a těsnící materiál Materiál na úpravu nosné konstrukce, podpěry a závěsy potrubí	kg	225,00000	89,40	20 115,00
11	1.95	Demontáže stávajícího potrubí	m2	16,00000	110,00	1 760,00
12	Pol__0009	Potrubí čtyřhranné sk.I - pozinkovaný plech tvarové potrubní díly	m2	6,00000	836,60	5 019,60
Díl: 1A.		Zařízení č. 1A - Větrání kuchyně - odvod				895 574,40
13	1A.10	Odsávací zákryt pro zavěšení na stěnu a strop nerez AISI 304, typ C - 4200 x 1600 dělený do délky 2x2100 vyústění 2x500x300 mm 8 ks - filtrační vložka 500x500	ks	1,00000	160 981,80	160 981,80

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_UZN	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I._UZNATELNÉ NÁKLADY
R:	006_UZN	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Filtr z celosvařovaného broušeného obvodového rámu tvaru U
dvou krycích mříží a 7 překříženě uložených vnitřních mříží
z ušlechtilé chromniklové oceli
Výplňové plechy s madly
odvod kondenzátu z filtrů do sběrného žlábků
Integrované osvětlení zapuštěné s krytem z bezpečnostního skla pro osvětlení 500 lx
s vypínačem na těle zákrytu
odtokový žlábek po obvodu zákrytu s vypouštěcím kohoutem
závěsový materiál s kryty nerezovými

14	1A.11	Odsávací zákryt pro zavěšení na strop	ks	1,00000	117 511,70	117 511,70
----	-------	---------------------------------------	----	---------	------------	------------

nerez AISI 304, typ C - 3000 x 1200
vyústění 2x500x300 mm
5 ks - filtrační vložka 500x500
Filtr z celosvařovaného broušeného obvodového rámu tvaru U
dvou krycích mříží a 7 překříženě uložených vnitřních mříží
z ušlechtilé chromniklové oceli
Výplňové plechy s madly
odvod kondenzátu z filtrů do sběrného žlábků
Integrované osvětlení zapuštěné s krytem z bezpečnostního skla pro osvětlení 500 lx
s vypínačem na těle zákrytu
odtokový žlábek po obvodu zákrytu s vypouštěcím kohoutem
závěsový materiál s kryty nerezovými

15	1A.12	Odsávací zákryt pro zavěšení na strop	ks	1,00000	124 565,40	124 565,40
----	-------	---------------------------------------	----	---------	------------	------------

nerez AISI 304, typ C - 3500 x 1200
vyústění 2x 500x300 mm
6 ks - filtrační vložka 500x500
Filtr z celosvařovaného broušeného obvodového rámu tvaru U
dvou krycích mříží a 7 překříženě uložených vnitřních mříží
z ušlechtilé chromniklové oceli
Výplňové plechy s madly
odvod kondenzátu z filtrů do sběrného žlábků
Integrované osvětlení zapuštěné s krytem z bezpečnostního skla pro osvětlení 500 lx
s vypínačem na těle zákrytu
odtokový žlábek po obvodu zákrytu s vypouštěcím kohoutem
závěsový materiál s kryty nerezovými

16	1A.13	Odsávací zákryt pro zavěšení na strop	ks	1,00000	60 010,50	60 010,50
----	-------	---------------------------------------	----	---------	-----------	-----------

nerez AISI 304, typ C - 1800 x 1100
vyústění 1x 500x300 mm
3 ks - filtrační vložka 500x500
Filtr z celosvařovaného broušeného obvodového rámu tvaru U
dvou krycích mříží a 7 překříženě uložených vnitřních mříží
z ušlechtilé chromniklové oceli
Výplňové plechy s madly
odvod kondenzátu z filtrů do sběrného žlábků
Integrované osvětlení zapuštěné s krytem z bezpečnostního skla pro osvětlení 500 lx
s vypínačem na těle zákrytu
odtokový žlábek po obvodu zákrytu s vypouštěcím kohoutem

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_UZN	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I._UZNATELNÉ NÁKLADY
R:	006_UZN	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		závěsový materiál s kryty nerezovými				
17	1A.14	Odsávací zákryt pro zavěšení na strop - obostranný nerez AISI 304, typ A - 2800 x 1400 vyústění 2 x 450x450 mm 8 ks - filtrační vložka 500x500 Filtr z celosvařovaného broušeného obvodového rámu tvaru U dvou krycích mříží a 7 překříženě uložených vnitřních mříží z ušlechtilé chromniklové oceli Výplňové plechy s madly odvod kondenzátu z filtrů do sběrného žlábků Integrované osvětlení zapuštěné s krytem z bezpečnostního skla pro osvětlení 500 lx s vypínačem na těle zákrytu odtokový žlábek po obvodu zákrytu s vypouštěcím kohoutem závěsový materiál s kryty nerezovými	ks	1,00000	159 497,60	159 497,60
18	1A.15	Odsávací zákryt pro zavěšení na stěnu a strop nerez AISI 304, typ C - 1600x1300 vyústění boční 400x250 mm 3 ks - filtrační vložka 500x500 Filtr z celosvařovaného broušeného obvodového rámu tvaru U dvou krycích mříží a 7 překříženě uložených vnitřních mříží z ušlechtilé chromniklové oceli Výplňové plechy s madly odvod kondenzátu z filtrů do sběrného žlábků odtokový žlábek po obvodu zákrytu s vypouštěcím kohoutem závěsový materiál s kryty nerezovými	ks	1,00000	58 602,80	58 602,80
19	1A.16	Odsávací zákryt pro zavěšení na stěnu a strop nerez AISI 304, typ C - 1000x1000 vyústění boční 200x200 mm 2 ks - filtrační vložka 500x500 Filtr z celosvařovaného broušeného obvodového rámu tvaru U dvou krycích mříží a 7 překříženě uložených vnitřních mříží z ušlechtilé chromniklové oceli Výplňové plechy s madly odvod kondenzátu z filtrů do sběrného žlábků odtokový žlábek po obvodu zákrytu s vypouštěcím kohoutem závěsový materiál s kryty nerezovými	ks	2,00000	36 722,40	73 444,80
20	1A.23	Regulační klapka ruční s aretací D 160	ks	2,00000	511,20	1 022,40
21	1A.24	Regulační klapka ruční s aretací provedení AL 200x200	ks	2,00000	1 431,40	2 862,80
22	1A.25	Regulační klapka ruční s aretací provedení AL 500x400	ks	2,00000	3 085,90	6 171,80
23	1A.26	Regulační klapka ruční s aretací provedení AL 400x400	ks	1,00000	2 788,50	2 788,50
24	1A.27	Regulační klapka ruční s aretací provedení AL 500x300	ks	1,00000	2 546,80	2 546,80
25	1A.28	Regulační klapka ruční s aretací provedení AL	ks	1,00000	3 346,20	3 346,20

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_UZN	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I._UZNATELNÉ NÁKLADY
R:	006_UZN	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		500x450				
26	1A.29	Regulační klapka ruční s aretací provedení AL	ks	1,00000	2 082,10	2 082,10
		400x250				
27	1A.41	Ventil odvodní na potrubí	ks	2,00000	185,90	371,80
		D125				
28	1A.70	Potrubí čtyřhranné sk.I - pozinkovaný plech	m2	56,00000	800,80	44 844,80
		rovné potrubní díly - těsné provedení - celotmelené				
29	1A.75	Potrubí kruhové Spiro	bm	6,00000	585,60	3 513,60
		D 200/160/125				
30	1A.85	Izolace protipožární s atestem - odolnost dle PBR obousměrně	m2	6,00000	880,00	5 280,00
31	1A.90	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kg	45,00000	89,40	4 023,00
		Materiál na úpravu nosné konstrukce, podpěry a závěsy potrubí				
32	1A.95	Demontáže stávajícího potrubí	m2	95,00000	110,00	10 450,00
33	1A.96	Demontáže stávajících odsávacích zákrytů	ks	8,00000	880,00	7 040,00
34	Pol__0029	Potrubí čtyřhranné sk.I - pozinkovaný plech	m2	48,00000	929,50	44 616,00
		tvarové potrubní díly- těsné provedení - celotmelené				

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_UZN	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I._UZNATELNÉ NÁKLADY
R:	007.A_UZN	ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - Strukturovaná kabeláž (SK)_UZNATELNÉ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M22.01		Instalační materiál				58 066,40
1	Pol__0001	Trubka 1436, 320N, pod omítku/do podlahy	m	28,00000	76,00	2 128,00
2	Pol__0002	Trubka 1423, 320N, pod omítku/do podlahy	m	49,00000	61,00	2 989,00
3	Pol__0003	Trubka 1423, 320N, v podhledu vč. příchytky	m	42,00000	66,00	2 772,00
4	Pol__0004	Trubka 1436, 320N, v podhledu vč. příchytky	m	112,00000	83,00	9 296,00
5	Pol__0005	kov žlab 125/50 (společný pro rozvody SK+PZTS), vč. Víka	m	25,20000	653,00	16 455,60
6	Pol__0006	Tvarové prvky a příslušenství pro žlab kovový 150/ 50 EKZS	ks	1,40000	310,00	434,00
7	Pol__0007	Nosník/závěs pro žlab 150/ 50, vč. Montážního příslušenství	ks	50,40000	185,00	9 324,00
8	Pol__0008	Přepážka žlabu 50, 2m	ks	12,60000	155,00	1 953,00
9	Pol__0009	Lišta hranatá PVC 40x20	m	42,00000	102,00	4 284,00
10	Pol__0010	Lišta hranatá PVC 110x60	m	4,20000	488,00	2 049,60
11	Pol__0011	Krabice instalační univerzální, pod omítku	ks	11,20000	127,00	1 422,40
12	Pol__0012	Krabice přístrojová na povrch	ks	2,10000	110,00	231,00
13	Pol__0013	Požární ucpávky materiál, včetně označení dle ČSN, průstup do 100/50	ks	2,80000	517,00	1 447,60
14	Pol__0014	Pomocný stavební a instalační materiál	soubor	0,70000	4 686,00	3 280,20
Díl: M22.03		Rozvaděče, zásuvky, ukončovací hw				25 355,50
15	Pol__0024	Univerzální audio zásuvka s moduly HDMI/USB/VGA vstup a propojovacími kabely na krátkém kabelu na,, zadní straně.	ks	2,00000	883,00	1 766,00
16	Pol__0025	Zásuvka datová neosázená, kryt s popisovým polem, pro dvě komunikační zásuvky keystone, bílá (stejný, , design jako ásuvky 230V)	ks	9,00000	681,00	6 129,00
17	Pol__0026	Modul zařezávací keystone CAT5e UTP	ks	16,00000	191,00	3 056,00
18	Pol__0027	Záslepka do zásuvky	ks	2,00000	29,00	58,00
19	Pol__0028	Nástěnný rack 19" 12U 600X600mm, skl. dveře	ks	0,50000	7 392,00	3 696,00
20	Pol__0029	Zemnicí sada	ks	0,50000	510,00	255,00
21	Pol__0030	Patch panel 24 RJ45 cat 5e	ks	1,00000	5 225,00	5 225,00
22	Pol__0031	19" Optická vana 24xSC, vč.kazety pro uchycení optického sváru, 2ks hřebínků pro 2 x 6 svárů, 2ks., kazet pro 12 vl.	ks	1,00000	1 513,00	1 513,00
23	Pol__0032	SC/APC Optická spojka SM Duplex	ks	4,00000	237,00	948,00
24	Pol__0033	Rozvodný panel rack 19", 6x 230 V, filtr, varistor, 3m	ks	0,50000	1 513,00	756,50
25	Pol__0034	Vyvazovací panel 19" 1U	ks	1,00000	465,00	465,00
26	Pol__0035	Drobný montážní materiál	soubor	0,50000	2 976,00	1 488,00
Díl: ON		Ostatní náklady				60 801,50
27	Pol__0039	Stavební příprava	hod	4,00000	578,00	2 312,00
28	Pol__0040	Pomocné montážní práce	hod	12,00000	578,00	6 936,00
29	Pol__0041	Zednické přípomoce (sekání, zapravení drážek)	hod	50,00000	578,00	28 900,00
30	Pol__0042	Průrazy zdívem 150/150 do tl. Zdiva 400, vč. zapravení	ks	3,00000	578,00	1 734,00
31	Pol__0043	Montážní práce ve stávajících kabelových trasách	hod	4,00000	578,00	2 312,00
32	Pol__0044	Montážní práce ve stávajících rozvaděčích	hod	2,00000	578,00	1 156,00
33	Pol__0045	Součinnost se správcem sítě	hod	8,00000	578,00	4 624,00
34	Pol__0046	Koordinace s ostatními profesemi	hod	8,00000	578,00	4 624,00
35	Pol__0047	Měření optické kabeláže, vč. měřícího protokolu	ks	4,00000	462,00	1 848,00

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_UZN	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I._UZNATELNÉ NÁKLADY
R:	007.A_UZN	ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - Strukturovaná kabeláž (SK)_UZNATELNÉ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
36	Pol__0048	Měření metalické kabeláže, vč. měřicího protokolu	ks	18,50000	150,00	2 775,00
37	Pol__0049	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	0,50000	3 696,00	1 848,00
38	Pol__0050	Doprava materiálu a pracovníků	soubor	0,50000	3 465,00	1 732,50

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.I_UZN	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE I._UZNATELNÉ NÁKLADY
R:	007.B_UZN	ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS)_UZNA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M22.01		Instalační materiál				7 683,50
1	Pol__0001	Trubka 1436, 320N, pod omítku/do podlahy	m	8,00000	76,00	608,00
2	Pol__0002	Trubka 1423, 320N, pod omítku/do podlahy	m	10,00000	61,00	610,00
3	Pol__0003	Trubka 1423, 320N, v podhledu vč. příchytky	m	30,00000	66,00	1 980,00
4	Pol__0004	Trubka 1436, 320N,v podhledu vč. příchytky	m	35,00000	83,00	2 905,00
5	Pol__0005	Lišta hranatá 20x20	m	10,00000	79,00	790,00
6	Pol__0006	Pomocný stavební a instalační materiál	set	0,50000	1 581,00	790,50
Díl: M22.02		Kabely				12 875,00
7	Pol__0007	FTP Cat.5e LSZH, 4pár, drát, 24 AWG (doplnění dle potřeby systému)	m	25,00000	31,00	775,00
8	Pol__0008	Kabel 2x1 (doplnění dle potřeby systému)	m	25,00000	44,00	1 100,00
9	Pol__0009	Kabel pro napojení koncových prvků, stíněný 3x2x0,5	m	250,00000	44,00	11 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				67 737,50
10	Pol__0020	Příprava na montáž	hod	12,00000	578,00	6 936,00
11	Pol__0021	Pomocné montážní práce	hod	12,00000	578,00	6 936,00
12	Pol__0022	Zednické přípomoce (sekání, zapravení drážek)	hod	25,00000	578,00	14 450,00
13	Pol__0023	Koordinace s ostatními profesemi	hod	8,00000	578,00	4 624,00
14	Pol__0024	Součinnost se správcem systému	hod	12,00000	578,00	6 936,00
15	Pol__0025	Přemístění a přepojení stávající ústředny	hod	8,00000	578,00	4 624,00
16	Pol__0026	Nespecifikované práce technika nutné ke zprovoznění stávající instalace	hod	12,00000	578,00	6 936,00
17	Pol__0027	Práce technika v nastavení systému	hod	8,00000	578,00	4 624,00
18	Pol__0028	Oživení a nastavení systému	hod	4,00000	578,00	2 312,00
19	Pol__0029	Funkční zkouška, uvedení systému do provozu	hod	4,00000	578,00	2 312,00
20	Pol__0030	Ostatní koordinace	hod	4,00000	578,00	2 312,00
21	Pol__0031	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	0,50000	3 696,00	1 848,00
22	Pol__0032	Doprava materiálu a pracovníků	soubor	0,50000	5 775,00	2 887,50

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.III	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE III.
R:	001	Stavební úpravy, bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké						45 523,14
1	342013221R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 125, mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60	m2	22,78750	957,00	21 807,64
2	342013321R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150, mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60	m2	13,14600	1 430,00	18 798,78
3	347016111R00	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami volně stojící, bez izolace 1x nosná ocelová konstrukce, CW 50, jednoduše opláštěná, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka stěny 65 mm, požární	m2	0,31000	858,00	265,98

odolnost EI 15

odolnost EI 15

odolnost EI 15

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

4	34209108.X01	Příplatek k příčce sádrokart. za desku Impregnovanou	m2	56,03300	83,00	4 650,74
---	--------------	--	----	----------	-------	----------

Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké						9 194,35
---	--	--	--	--	--	-----------------

5	416022123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů, CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, , bez izolace	m2	11,45000	803,00	9 194,35
---	--------------	---	----	----------	--------	----------

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						137 605,46
---------------------------------------	--	--	--	--	--	-------------------

6	602016142RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 3 mm,	m2	144,53400	173,50	25 076,65
7	602016211RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 10 mm,	m2	170,48150	273,50	46 626,69
8	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	15,77800	63,00	994,01
9	610991004R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm	m	36,02000	75,30	2 712,31
10	611421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v množství, opravované plochy v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	124,80000	359,50	44 865,60

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

11	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	4,71375	1 081,00	5 095,56
12	612473185R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	170,48150	52,00	8 865,04
13	612473186R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	32,40000	104,00	3 369,60

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						80 007,87
---	--	--	--	--	--	------------------

14	631312711RM1	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 25/30,	m3	8,45500	5 445,00	46 037,48
----	--------------	--	----	---------	----------	-----------

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.III	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE III.
R:	001	Stavební úpravy, bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.						
15	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka, 100/100 mm	t	0,65308	41 580,00	27 155,07
16	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	123,69000	55,10	6 815,32
Díl: 64 Výplně otvorů						50 344,00
17	64.1	O3 - plastové okno, provedení dle PD, 3200x600	kus	1,00000	14 857,00	14 857,00
18	64.2	O4 - plastové okno, provedení dle PD, 4900x600	kus	1,00000	27 357,00	27 357,00
19	64.3	P1 - látková roleta, provedení dle PD, 3100x2300	kus	2,00000	4 065,00	8 130,00
Díl: 711 Izolace proti vodě						138 117,41
37	711111006RZ3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné asfaltovou penetrační, suspenzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2	m2	123,69000	29,80	3 685,96
38	711141559RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních, pásů,	m2	123,69000	288,50	35 684,57
39	711191171RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení, podkladní textilie, 300 g/m2	m2	123,69000	70,80	8 757,25
40	711212000R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	18,76250	81,00	1 519,76
41	711212001R00	Izolace proti vodě nátěr hydroizolační proti vlhkosti	m2	18,76250	362,00	6 792,03
42	711212601R00	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna	m	31,21500	212,00	6 617,58
43	711212602R00	Izolace proti vodě doplňky těsnicí roh do spoje podlaha stěna	kus	22,00000	272,00	5 984,00
44	711212611R00	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás šířky 120 mm do svislých koutů	m	9,00000	231,00	2 079,00
45	62832352R	Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 3,5 mm; asfalt: oxidovaný; nosná vložka: skelná rohož; horní, strana: minerální posyp; spodní strana: PE fólie	m2	148,42800	132,50	19 666,71
46	62852263R	Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: skelná tkanina; horní strana: minerální posyp; spodní strana: PE fólie	m2	148,42800	304,00	45 122,11
47	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě visle do 12 m	t	1,52306	1 450,00	2 208,44
Díl: 713 Izolace tepelné						80 422,16
48	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	123,69000	50,90	6 295,82
49	713121118RU1	Montáž tepelné izolace podlah Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, tloušťky 100, mm,	m	96,76500	89,90	8 699,17
50	283755165R	Výrobek izolační pro budovy z polyurethanové pěny - PUR; tvar: deska; tloušťka d = 50,0 mm; OH = 35, kg/m3; lambda = 0,022 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa	m2	136,05900	478,00	65 036,20
51	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	0,30308	1 290,00	390,97
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						54 264,00
52	766.07	T09, L1, P1 - dvevní křídlo, provedení dle PD, 800x1970	kus	5,00000	9 044,00	45 220,00

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.III	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE III.
R:	001	Stavební úpravy, bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
53	766.09	T11, L1, P1 - dveřní křídlo, provedení dle PD, 700x1970	kus	1,00000	9 044,00	9 044,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				8 500,00
54	767.07	Z07 - vodotěsný a plynotěsný poklop, provedení dle PD, 500x500	kus	1,00000	8 500,00	8 500,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				39 376,45
55	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	20,33000	9,00	182,97
56	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	20,33000	57,50	1 168,98
57	771475014RT1	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního, tmele	m	10,30000	149,00	1 534,70
58	771575111RT2	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 450 x 450 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých,, kladených do flexibilního tmele	m2	20,33000	813,00	16 528,29
59	771578011R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	35,41500	84,00	2 974,86
vč. dodávky a montáže silikonu.						
60	771579793R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických, příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	20,33000	16,20	329,35
61	597623141R	Dlažba keramická s glazurou (GL); tl. = 7,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; povrch: hladký, matný,, mrazuvzdorný; μ = 0,3; barva: bílá	m2	24,61550	658,00	16 197,00
62	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	t	0,57323	803,00	460,30
Díl: 776		Podlahy povlakové				168 273,74
63	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	103,36000	29,30	3 028,45
64	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně, dodávky soklíku	m	48,85000	126,00	6 155,10
65	776521200RV2	Podlaha lepená z vinylových dílců, tloušťky 2,5 mm, včetně dodávky	m2	103,36000	1 530,00	158 140,80
66	776981113RT1	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny,, eloxovaný hliník, samolepicí profil, výška profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm	m	1,80000	339,50	611,10
67	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m	t	0,50567	669,00	338,29
Díl: 781		Obklady keramické				137 516,04
68	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	72,48550	57,50	4 167,92
69	781475120R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm, , kladených do, flexibilního tmele	m2	72,48550	1 017,00	73 717,75
70	781479705R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z, dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	72,48550	16,20	1 174,27
71	781497111R00	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm,	m	2,40000	286,50	687,60
72	597813620.X01	Obkládačka 300x600, BÍLÝ MATNÝ	m2	79,73405	710,00	56 611,18

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.III	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE III.
R:	001	Stavební úpravy, bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Keramicky rektifikovaný obklad stěn 30x60 cm bílý matný,
výška obkladu 2400 mm

Na vystupujících rozích, u sloupů bude použita hliníková rohová lišta

73	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	1,44125	803,00	1 157,32
Díl: 784		Malby				33 751,29
74	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	306,42300	28,10	8 610,49
75	784195112R00	Malby z malířských směsí hliníkových, , bělost 77 %, dvojnásobné	m2	306,42300	69,30	21 235,11
76	784011111R00	Ostatní práce oprášení/ometení podkladu, ,	m2	306,42300	4,35	1 332,94
77	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	123,69000	20,80	2 572,75
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				28 017,60
20	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	124,80000	224,50	28 017,60
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách				22 464,00
21	952901114R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, , dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,	m2	124,80000	180,00	22 464,00

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží přes 4 m

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží přes 4 m

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží přes 4 m

Díl: 96		Bourání konstrukcí				142 681,83
22	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo, vápenocementovou	m3	6,69094	1 057,00	7 072,32
23	965043441RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo, teracem, tloušťky do 150 mm, plochy přes 4 m2	m3	15,42250	4 490,00	69 247,03
24	965048515R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Broušení betonového povrchu do, tloušťky 5 mm	m2	15,42250	394,00	6 076,47
25	965049112RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin, vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm	m3	15,42250	1 849,00	28 516,20
26	968061126R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy přes 2 m2	kus	2,00000	41,30	82,60
27	968061137R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel vrat, plochy přes 4 m2	kus	1,00000	156,50	156,50
28	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a, pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	6,76700	394,50	2 669,58

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.III	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE III.
R:	001	Stavební úpravy, bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
29	971033651R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo, vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm	m3	1,21500	1 872,00	2 274,48

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

30	972012311R00	Vybourání otvorů z lehkých betonů v prefabrikovaných stropěch tloušťky přes 120 mm, plochy do 0,25, m2	kus	1,00000	230,00	230,00
31	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva, stěn, v rozsahu do 100 %	m2	170,48150	119,50	20 372,54
32	767631800R00	Demontáž oken pro beztmelé zasklení vč. zasklení konstrukce včetně zasklení	m2	1,98000	244,50	484,11
33	722254110.X01	Demontáž hlavního uzávěru vody	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00

Hydrant bude zdemontován a uložen k použití - viz. PD D.1.1. - 6

34	96-001	Kompletní vyklizení nábytku a vybavení, přemístění a uložení v dočasných vyhrazených, prostorech	hod	10,00000	300,00	3 000,00
35	M21.001	Demontáž a odpojení EL rozvaděče, pro přemístění	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 11 661,68

36	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	29,48592	395,50	11 661,68
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 197 958,90

78	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	56,77869	471,00	26 742,76
79	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	56,77869	432,50	24 556,78
80	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	567,78686	48,20	27 367,33
81	979083116R00	Vodorovné přemístění suti přes 4000 m do 5000 m	t	56,77869	376,00	21 348,79
82	979990101R00	Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu, odpadů	t	56,77869	1 725,00	97 943,24

Díl: ON Ostatní náklady 120 000,00

86	ON-003	Revize, zkoušky, zaškolení obsluhy, návody na užívání stavby atd.	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
87	ON-004	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

88	ON-007	Dokumentace skutečného provedení stavby - ASŘ, Statika	kpl	1,00000	50 000,00	50 000,00
----	--------	--	-----	---------	-----------	-----------

Kompletační a koordinační činnost

89	ON-008	Výrobní dokumentace	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
----	--------	---------------------	-----	---------	-----------	-----------

Kompletační a koordinační činnost

90	ON-009	Cedule povinné publicity - Stálá pamětní deska, Dodávka vč. instalace	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00
----	--------	---	-----	---------	-----------	-----------

"Dotační" cedule, rozměr 400 x 300 mm, materiál akrylát metalický stříbrný síly 3 mm. Vysoce odolný exteriérový materiál, probarvený v celé síle.

91	ON-010	Dočasný billboard o doporučených rozměrech 5,1 x 2,4 m, Dodávka vč. instalace	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00
----	--------	---	-----	---------	-----------	-----------

Dočasný billboard o doporučených rozměrech 5,1 x 2,4 m (standardní euroformát). Povinný minimální rozměr dočasného billboardu je 2,1 x 2,2 m.

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.III	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE III.
R:	001	Stavební úpravy, bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Doporučený materiál - plachta odolná proti povětrnostním vlivům s oky na pověšení.

Billboard bude umístěn po celou dobu výstavby na viditelném místě.

Díl: VN		Vedlejší náklady	80 000,00			
83	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00
84	VN-004	Oplocení staveniště, zábory, ZUK apod.	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
85	VN-006	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.III	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE III.
R:	002	D.1.4a -ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				32 348,00
1	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v horninách 1 a 2	m3	12,00000	1 117,00	13 404,00
2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	12,00000	170,50	2 046,00
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,00000	309,00	1 545,00
4	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	5,00000	20,20	101,00
5	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	7,00000	636,00	4 452,00
6	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	5,00000	1 556,00	7 780,00
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	5,00000	604,00	3 020,00
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				9 690,00
8	273313311R00	Beton základových desek prostý třídy C 8/10	m3	3,00000	3 230,00	9 690,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				20 220,45
12	721170967R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 160 mm	kus	2,00000	275,00	550,00
13	721176102R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40	m	5,00000	331,00	1 655,00
14	721176103R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50	m	5,00000	424,00	2 120,00
15	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100	m	5,00000	578,00	2 890,00
16	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100	m	5,00000	375,00	1 875,00
17	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125	m	20,00000	468,00	9 360,00
18	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci	kus	2,00000	61,00	122,00
19	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci	kus	1,00000	75,00	75,00
20	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci	kus	2,00000	98,00	196,00
21	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	25,00000	28,00	700,00
22	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem, DN 300	m	15,00000	39,00	585,00
23	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m	t	0,08730	1 059,00	92,45
Díl: 722		Vnitřní vodovod				23 419,20
24	722176112R00	Montáž rozvodů vody podle technologie spojování svařovaných polyfuzně, D přes 16 do 20 mm	m	40,00000	314,00	12 560,00
25	722181221RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou, hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 6 mm, d 22 mm	m	20,00000	34,00	680,00
26	722182001RT1	Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj nebo rychlouzávěr, do DN 25	m	40,00000	28,00	1 120,00
27	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	ks	7,00000	94,00	658,00
28	722239101R00	Montáž armatury závitové se dvěma závity G 1/2"	kus	21,00000	61,00	1 281,00

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.III	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE III.
R:	002	D.1.4a -ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
29	722280109R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 50 do DN 65	m	40,00000	23,00	920,00
30	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	40,00000	23,00	920,00
31	722-PC	Izolace nápleková tl.20mm, vnitřní průměr 22mm	m	20,00000	35,00	700,00
32	722PC	Kohout kulový voda s odvodněním G1/2"	kus	2,00000	314,00	628,00
33	722-PC	Dotěsnění prostupů požární pěnou	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
34	722-PC	Trubky PP-RCT D20 +tv., +uložení do korýtek vč.zednické výpomoci	m	40,00000	61,00	2 440,00
35	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	0,01296	941,00	12,20
Díl: 725 Zařizovací předměty						17 243,81
36	725013165R00	Klozetové mísy kombinované, bílé, hluboké splachování, svislý odpad, včetně sedátka, šířka 360 mm,, hloubka 630 mm, výška 400 mm	soubor	1,00000	3 411,00	3 411,00
37	725119305R00	Klozetové mísy montáž kombinované	soubor	1,00000	385,00	385,00
38	725017132R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 550 mm, hloubka 420 mm	soubor	2,00000	941,00	1 882,00
39	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	2,00000	275,00	550,00
40	725019101R00	Výlevka diturvitová s plastovou mřížkou, stojící	soubor	1,00000	4 021,00	4 021,00
41	725339101R00	Výlevka diturvitová Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,00000	385,00	385,00
42	725814106R00	Ventil rohový, mosazný, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 15, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	133,00	532,00
43	725823121RT1	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	1 161,00	2 322,00
44	725829202R00	Baterie umyvadlové a dřezové Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné	kus	1,00000	165,00	165,00
45	725829301R00	Baterie umyvadlové a dřezové Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	2,00000	165,00	330,00
46	725860213R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP;, příslušenství krycí růžice odtoku, zpětný uzávěr, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	171,00	342,00
47	725869101R00	Montáž zápachové uzávěrky pro zařiz. předměty umyvadlové, D 32	kus	2,00000	28,00	56,00
48	725-PC	Baterie dřezová nástěnná s prodloužením, G1/2"x150mm	m	1,00000	1 381,00	1 381,00
49	55280040R	Splachovač nádržkový materiál: plast; zabudování: nízko položené, středně položené, vysoko položené;, šířka = 442,0 mm; výška = 390 mm; hl. = 127 mm; připojení vody: z boku	kus	1,00000	1 381,00	1 381,00
50	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m	t	0,09066	1 112,00	100,81
Díl: 96 Bourání konstrukcí						12 952,50
9	963300013RA0	Bourání stropů železobetonových deskových, tloušťky 20 cm	m2	7,50000	1 727,00	12 952,50
Díl: 97 Prorážení otvorů						6 858,60

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.III	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE III.
R:	002	D.1.4a -ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
10	979100011RA0	Odvozy suti a vybouraných hmot vodorovný přesun na skládku do 10 km, vnitrostaveništně 15 m, svislá, doprava výtahem z 2.NP	t	4,60000	1 491,00	6 858,60
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 357,66
11	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	16,07500	395,50	6 357,66

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.III	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE III.
R:	003.A	SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE - III. fáze

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 11		KRABICE PŘÍSTROJOVÉ A ODBOČNÉ				1 156,80
1	Pol__0001	KRABICE KU 68 -1901 - KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	KS	9,00000	52,40	471,60
2	Pol__0002	KRABICE KU 68 -1902 - KRABICE ODBOČNÁ S VÍČKEM	KS	3,00000	52,40	157,20
3	Pol__0003	KRABICE KPR 68 - KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	KS	6,00000	88,00	528,00
Díl: 12		TRUBKY OHEBNÉ A PEVNÉ, LIŠTY				20 390,40
4	Pol__0004	PARAPETNÍ ŽLAB PK 120x55 D HD 2M BILÁ VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ	M	18,00000	1 132,80	20 390,40
Díl: 13		ROZVODNICE A ROZVADĚČE				3 960,00
5	Pol__0005	ROZVODNICE C- R1 - USAZENÍ	KPL	1,00000	3 960,00	3 960,00
Díl: 14		UKOČENÍ ŽIL JEDNOTLIVÝCH KABELŮ A ŠŤŮR				1 347,50
6	Pol__0006	UKONČENÍ VODIČŮ VČETNĚ ZAPOJENÍ A KONCOVKY DO 2,5MM2	KS	44,00000	11,00	484,00
7	Pol__0007	UKONČENÍ VODIČŮ VČETNĚ ZAPOJENÍ A KONCOVKY DO 6MM2	KS	5,00000	16,50	82,50
8	Pol__0008	UKONČENÍ KABELU DO 3X4 / 3x6	KS	13,00000	33,00	429,00
9	Pol__0009	UKONČENÍ KABELU DO 5X2,5	KS	1,00000	22,00	22,00
10	Pol__0010	UKONČENÍ KABELU DO 5X6	KS	1,00000	33,00	33,00
11	Pol__0011	BEZZŠROUBOVÁ SVORKA 3 X 2,5 MM2	KS	27,00000	11,00	297,00
Díl: 15		OCHRANNÉ POSPOJOVÁNÍ				2 318,50
12	Pol__0012	OCHRANNÉ POSPOJOVÁNÍ	KS	1,00000	55,00	55,00
13	Pol__0013	VODIČ CY 4 ŽŽ - MÍSTNÍ DOPLŇUJÍCÍ POSPOJOVÁNÍ	M	45,00000	50,30	2 263,50
Díl: 16		KABELY CELOPLASTOVÉ ULOŽENÉ POD OMÍTKOU, VE STROPNÍ KONSTRUKCI A ŽLABECH				35 970,80
14	Pol__0014	KABEL 3 X 1,5 MM2	M	340,00000	50,80	17 272,00
15	Pol__0015	KABEL 3 X 2,5 MM2	M	280,00000	62,80	17 584,00
16	Pol__0016	KABEL 5 X 2,5 MM2	M	12,00000	92,90	1 114,80
Díl: 17		PROTIPOŽÁRNÍ OPATŘENÍ				330,00
17	Pol__0017	POŽÁRNÍ UCPÁVKY - požární pěna, minimální požární odolnost EI30	M2	0,20000	1 650,00	330,00
Díl: 18		OSVĚTLENÍ VČETNĚ ZDROJŮ A POPLATKŮ ZA RECYKLACI				304 178,70
18	Pol__0018	sv. závěsné LED 49W/4000K, těleso sv. akryl PMMA, nerezová ocel, IP66	KS	24,00000	10 388,60	249 326,40
19	Pol__0019	sv. vestavné LED 10,3W/4000K, bezrámečková konstrukce, barva bílá, 38°, 230V	KS	8,00000	2 799,50	22 396,00
20	Pol__0020	rámeček pro vestavbu	KS	8,00000	480,40	3 843,20
21	Pol__0021	sv. nouzové LED vestavné, těleso bílé celoplastové, svícení při výpadku 1h, 5W, autotest, IP54 s., piktogramem,	KS	6,00000	2 642,20	15 853,20
22	Pol__0022	sv. vestavné LED 2W, nouzové, protipanické, optika hala, 3h, autotest	KS	5,00000	2 073,50	10 367,50
23	Pol__0023	Nouzové nástěnné LED svítidlo, asymetrické, pož.zarízení, 3W LED 80 lm PREMIUM IP41 1h, svítící při, , výpadku, autotest, bílé	KS	1,00000	1 842,40	1 842,40
24	Pol__0024	Světelný vývod	KS	1,00000	550,00	550,00
Díl: 19		SPÍNAČE A ZÁSUVKY				19 669,50

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.III	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE III.
R:	003.A	SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE - III. fáze

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25	Pol__0025	VYP. Č.1 POD OMÍTKU KOMPLET (STROJEK, RÁMEČEK, Klapka) - BÍLÁ	KS	5,00000	137,90	689,50
26	Pol__0026	VYP. Č.5 POD OMÍTKU KOMPLET (STROJEK, RÁMEČEK, Klapka)- BÍLÁ	KS	2,00000	335,60	671,20
27	Pol__0027	VYP. Č.6 POD OMÍTKU KOMPLET (STROJEK, RÁMEČEK, Klapka)- BÍLÁ	KS	2,00000	244,20	488,40
28	Pol__0028	ZÁS. JEDNONÁSOBNÁ POD OMÍTKU S OCHR. KOLÍKEM, S CLONKAMI 16A 230V BÍLÁ	KS	6,00000	279,70	1 678,20
29	Pol__0029	ZÁS. 230V DO PAR. ŽLABU 45x45 - BÍLÁ - S OCHR. KOLÍKEM, S CLONKAMI	KS	12,00000	268,40	3 220,80
30	Pol__0030	ZÁS. 230V DO PAR. ŽLABU 45x45 - KARMÍNOVÁ S OCHR. KOLÍKEM, S CLONKAMI, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM, S., OPTICKOU SIGNAL. PORUCHY	KS	6,00000	1 978,00	11 868,00
31	Pol__0031	SPORÁKOVÁ KOMBINACE 3PÓL., BÍLÁ	KS	1,00000	1 053,40	1 053,40
Díl: 799		OSTATNÍ				440,00
32	Pol__0032	PŘÍPOJNÉ MÍSTO 230V - obecně	KS	3,00000	110,00	330,00
33	Pol__0033	ELEKOLOGICKÁ LIKVIDACE ELEKTROODPADU	KPL	1,00000	110,00	110,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				6 715,50
34	Pol__0034	RYHA 3X3 ZD. CIH.	M	150,00000	33,00	4 950,00
35	Pol__0035	RYHA 5X7 ZD. CIH.	M	5,00000	55,00	275,00
36	Pol__0036	KAPSA 10X10X5 ZD. CIH.	KS	18,00000	55,00	990,00
37	Pol__0037	PRŮRAZ ZDIVA DO 15 CM ZD.CIHELNE	KS	7,00000	60,50	423,50
38	Pol__0038	PRŮRAZ ZDIVA DO 45 CM ZD.CIHELNE	KS	1,00000	77,00	77,00
Díl: ON		Ostatní náklady				69 850,00
39	Pol__0039	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE	H	8,00000	385,00	3 080,00
40	Pol__0040	POMOCNÉ, MANIPULAČNÍ, PŘÍPRAVNÉ PRÁCE	H	8,00000	330,00	2 640,00
41	Pol__0041	KOORDINACE S OSTATNÍMI PROFESEMI	H	4,00000	385,00	1 540,00
42	Pol__0042	SPOLUPRÁCE S REVIZNÍM TECHNIKEM	H	2,00000	385,00	770,00
43	Pol__0043	REVIZE ELEKTRO VÝCHOZÍ	H	8,00000	550,00	4 400,00
44	Pol__0044	PROJEKT SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	H	2,00000	825,00	1 650,00
45	Pol__0045	UVEDENÍ DO PROVOZU	H	2,00000	385,00	770,00
46	Pol__0046	PODRUŽNÝ MATERIÁL (Z POL. MATERIÁL)	soubor	1,00000	11 000,00	11 000,00
47	Pol__0047	PPV - PŘIDRUŽENÉ VÝKONY (Z POL. MONTÁŽE)	soubor	1,00000	22 000,00	22 000,00
48	Pol__0048	POŽADAVKY NA ELEKTROINSTALACI NEZAKRESLENÉ V DOKUMENTACI	soubor	1,00000	22 000,00	22 000,00

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.III	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE III.
R:	003.B	ROZVODNICE III. fáze_DODÁVKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 23		ROZVODNICE C-R1				31 836,50
1	Pol__0001	Velkoobsahové rozvodnice pod omítku, barva bílá, 72m, ocel	ks	1,00000	5 836,00	5 836,00
2	Pol__0002	Podružný elektroměr na DIN lištu	ks	1,00000	2 124,00	2 124,00
3	Pol__0003	Vypínač IS-32/3	ks	1,00000	597,00	597,00
4	Pol__0004	Svodič SLP-275 V/4	ks	1,00000	3 254,00	3 254,00
5	Pol__0005	JISTIČ PL7- 6/B/1	ks	1,00000	261,00	261,00
6	Pol__0006	JISTIČ PL7- 16/B/1	ks	9,00000	184,00	1 656,00
7	Pol__0007	JISTIČ PL7- 16/C/1	ks	2,00000	230,00	460,00
8	Pol__0008	JISTIČ PL7- 16/B/3	ks	1,00000	727,00	727,00
9	Pol__0009	JISTIČ PFL7-10/1N/C/003	ks	4,00000	2 300,00	9 200,00
10	Pol__0010	PROUDOVÝ CHRÁNIČ PF7-40/4/003	ks	1,00000	1 945,00	1 945,00
11	Pol__0011	RELÉ INSTALAČNÍ Z-R230/16-10	ks	1,00000	629,00	629,00
12	Pol__0012	SBĚRNICE Z-GV-16/3P-3TE	m	0,50000	679,00	339,50
13	Pol__0013	SVORKY ŘADOVÉ	ks	22,00000	30,00	660,00
14	Pol__0014	ŠTÍTEK VÝSTRAŽNÝ	ks	1,00000	210,00	210,00
15	Pol__0015	POPIS PŘÍSTROJŮ	kpl	1,00000	1 045,00	1 045,00
16	Pol__0016	POMOCNÝ MATERIÁL	soubor	1,00000	2 893,00	2 893,00

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.III	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE III.
R:	004	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 730		Ústřední vytápění				129 826,00
1	Pol__0011	Otopná tělesa ocelová desková, komplet - výšky 600 mm, výkon 2015 W, rozm. 22/600/1200	kpl	1,00000	5 731,00	5 731,00
		včetně kotevních prvků				
2	Pol__0012	Otopná tělesa ocelová desková, komplet, výšky 600 mm, výkon 2351 W, rozm. 22/600/1400	kpl	2,00000	6 489,00	12 978,00
		včetně kotevních prvků				
3	Pol__0013	Otopná tělesa ocelová desková, komplet, výšky 600 mm, výkon 2610 W, rozm. 22/600/1600	kpl	2,00000	7 247,00	14 494,00
		včetně kotevních prvků				
4	Pol__0014	Otopná tělesa ocelová desková, komplet - výšky 900 mm, výkon 1052 W, rozm. 21/900/600	kpl	1,00000	5 731,00	5 731,00
		včetně kotevních prvků				
5	Pol__0015	Otopná tělesa ocelová desková komplet - výšky 900 mm, výkon 1403 W, rozm. 21/900/800	kpl	1,00000	6 061,00	6 061,00
		včetně kotevních prvků				
6	Pol__0016	Otopná tělesa ocelová desková, komplet - výšky 900 mm, výkon 1579 W, rozm. 21/900/900	kpl	1,00000	6 281,00	6 281,00
		včetně kotevních prvků				
7	Pol__0017	montáž otopných těles deskových	kpl	8,00000	330,00	2 640,00
8	Pol__0018	Radiátorový ventil Dn 10	kpl	8,00000	721,00	5 768,00
		s hlavicí termostatického ovládání				
9	Pol__0019	Kohout vypouštěcí kulový Dn 10	kpl	5,00000	116,00	580,00
10	Pol__0020	Montáž armatur	kpl	1,00000	61,00	61,00
11	Pol__0022	Potrubí z trubek měděných přesných, včetně příslušných tvarovek a přechodových kusů, rozm. 15 x 1	m	40,00000	331,00	13 240,00
12	Pol__0023	Potrubí z trubek měděných přesných, včetně příslušných tvarovek a přechodových kusů, rozm. 18 x 1	m	20,00000	424,00	8 480,00
13	Pol__0024	Připojení zařízení dodávaného jinou profesí	kpl	4,00000	715,00	2 860,00
14	Pol__0025	Montážní, kotevní, těsnící a jiný materiál	kpl	1,00000	1 650,00	1 650,00
15	Pol__0026	Tepelná izolace měděného potrubí nápleková	kpl	1,00000	23,00	23,00
		(veškeré potrubí je tepelně izolováno)				
16	Pol__0027	HZS - vypuštění, propláchnutí a napuštění systému	hod	24,00000	424,00	10 176,00
17	Pol__0028	HZS - topná zkouška	hod	24,00000	424,00	10 176,00
18	Pol__0029	HZS - seřízení a přezkoušení systému	hod	24,00000	424,00	10 176,00
19	Pol__0030	HZS - stavební výpomoci, prostupy	hod	20,00000	424,00	8 480,00
20	Pol__0031	HZS - demontáž stávajícího nepotřebného zařízení vytápění	hod	10,00000	424,00	4 240,00
		a jeho vynešení na skládku				

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.III	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE III.
R:	005	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1A		Zařízení č. 1A - Větrání kuchyně - odvod				1 727,00
1	Pol__0001	Demontáž potrubí D150mm - 9 m včetně distribučních elementů	bm	9,00000	165,00	1 485,00
2	Pol__0002	zaslepení potrubí D 200	ks	1,00000	242,00	242,00
Díl: 5.		Zařízení č. 5 - Větrání dílny školníka				107 743,60
3	5.01	Podstropní rekuperační jednotka Pracovní množství vzduchu 450/450 m3/h Externí tlak 200 Pa Příkon ventilátorů 180 / 127 W Vestavěný el. Dohříváč 2,0 kW 230 V včetně uzavíracích klapek na sání i výfuku s kompletní regulací a vlastním odděleným rozvaděčem s propojovacím kabelem Vzdálené ovládání z dílny	ks	1,00000	59 942,00	59 942,00
4	5.10	Protidešťová žaluzie 450/200 s potubním dílem na D 200	ks	2,00000	3 755,20	7 510,40
5	5.15	Tlumič hluku pro kruhové potrubí D200 ohebný tlumič hluku flexibilní, tloušťka tepelné izolace potrubí 50 mm, připojovací hrdla z pozinkovaného plechu	ks	4,00000	2 571,90	10 287,60
6	5.40	Výustka pro kruhové potrubí dvouřadá VK 2.O 425x75 - R1	ks	4,00000	910,90	3 643,60
7	5.41	Výustka pro kruhové potrubí jednořadá VK 1.o 400x75 - R1	ks	4,00000	780,80	3 123,20
8	5.75	Potrubí kruhové Spiro O 200 včetně tvarovek	m	28,00000	702,70	19 675,60
9	5.80	Izolace tepelné a hlukové vnitřní tl. 40 mm	m2	4,00000	443,30	1 773,20
10	5.90	Montážní, spojovací a těsnící materiál Materiál na úpravu nosné konstrukce, podpěry a závěsy potrubí	kg	10,00000	178,80	1 788,00
Díl: ON		Ostatní náklady				15 290,00
12	Pol__0013	Komplexní vyzkoušení	hod	10,00000	220,00	2 200,00
13	Pol__0014	Zaregulování zařízení	hod	10,00000	220,00	2 200,00
14	Pol__0015	Výchozí revize protipožárních klapek	ks	2,00000	550,00	1 100,00
15	Pol__0016	Zaškolení obsluhy	hod	2,00000	220,00	440,00
16	Pol__0017	PD, dokumentace skutečného provedení	cena	1,00000	6 600,00	6 600,00
17	005121 R	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	2 750,00	2 750,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				4 436,80
11	Pol__0011	Náklady na dopravu		1,00000	4 436,80	4 436,80

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.III	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE III.
R:	007.A	ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - Strukturovaná kabeláž (SK)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 490,00
11	Pol__0037	Demontáž stávajících instalací a zařízení	hod	8,00000	578,00	4 624,00
12	Pol__0038	Likvidace odpadu vč.odvozu a poplatku za likvidaci na skládce	soubor	1,00000	866,00	866,00
Díl: M22.01		Instalační materiál				3 481,00
1	Pol__0002	Trubka 1423, 320N, pod omítku/do podlahy	m	30,00000	61,00	1 830,00
2	Pol__0011	Krabičky instalační univerzální, pod omítku	ks	1,00000	127,00	127,00
3	Pol__0013	Požární ucpávky materiál, včetně označení dle ČSN, průstup do 100/50	ks	1,00000	517,00	517,00
4	Pol__0014	Pomocný stavební a instalační materiál	soubor	1,00000	1 007,00	1 007,00
Díl: M22.02		Kabely				6 910,00
5	Pol__0015	Kabel UTP 4páry kat. 5e, AWG24	m	150,00000	44,00	6 600,00
6	Pol__0016	Patch kabel UTP CAT5e, 1,5m	ks	2,00000	65,00	130,00
7	Pol__0017	Patch kabel UTP CAT5e, 3m	ks	2,00000	90,00	180,00
Díl: M22.03		Rozvaděče, zásuvky, ukončovací hw				1 250,00
8	Pol__0025	Zásuvka datová neosázená, kryt s popisovým polem, pro dvě komunikační zásuvky keystone, bílá (stejný, , design jako zásuvky 230V)	ks	1,00000	681,00	681,00
9	Pol__0026	Modul zařezávací keystone CAT5e UTP	ks	2,00000	191,00	382,00
10	Pol__0035	Drobný montážní materiál	soubor	1,00000	187,00	187,00
Díl: ON		Ostatní náklady				42 142,00
13	Pol__0039	Stavební příprava	hod	8,00000	578,00	4 624,00
14	Pol__0040	Pomocné montážní práce	hod	8,00000	578,00	4 624,00
15	Pol__0041	Zednické přípomoce (sekání, zapravení drážek)	hod	16,00000	578,00	9 248,00
16	Pol__0042	Průrazy zdivem 150/150 do tl. Zdiva 400, vč. zapravení	ks	1,00000	578,00	578,00
17	Pol__0043	Montážní práce ve stávajících kabelových trasách	hod	8,00000	578,00	4 624,00
18	Pol__0044	Montážní práce ve stávajících rozvaděčích	hod	4,00000	578,00	2 312,00
19	Pol__0045	Součinnost se správcem sítě	hod	8,00000	578,00	4 624,00
20	Pol__0046	Koordinace s ostatními profesemi	hod	8,00000	578,00	4 624,00
21	Pol__0048	Měření metalické kabeláže, vč. měřicího protokolu	ks	2,00000	150,00	300,00
22	Pol__0049	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,00000	3 696,00	3 696,00
23	Pol__0050	Doprava materiálu a pracovníků	soubor	1,00000	2 888,00	2 888,00

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.III	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE III.
R:	007.B	ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 490,00
10	Pol__0018	Demontáž stávajících instalací a zařízení	hod	8,00000	578,00	4 624,00
11	Pol__0019	Likvidace odpadu vč.odvozu a poplatku za likvidaci na skládce	soubor	1,00000	866,00	866,00
Díl: M22.01		Instalační materiál				4 321,00
1	Pol__0001	Trubka 1436, 320N, pod omítku/do podlahy	m	20,00000	76,00	1 520,00
2	Pol__0002	Trubka 1423, 320N, pod omítku/do podlahy	m	20,00000	61,00	1 220,00
3	Pol__0006	Pomocný stavební a instalační materiál	set	1,00000	1 581,00	1 581,00
Díl: M22.02		Kabely				3 520,00
4	Pol__0009	Kabel pro napojení koncových prvků, stíněný 3x2x0,5	m	80,00000	44,00	3 520,00
Díl: M22.05		Detektory, moduly				10 063,00
5	Pol__0013	PIR detektor s dosahem 12m, pohledem pod sebe a PLUG-IN konstrukcí; NBÚ st.2	ks	3,00000	2 235,00	6 705,00
6	Pol__0014	MG kontakt čtyřdrátový povrchová nebo zápusťná montáž, mezera 17mm, kabel 2m	ks	1,00000	1 012,00	1 012,00
7	Pol__0015	instalační krabice,8 šroubovacích svorek+T,70x56x20mm	ks	1,00000	621,00	621,00
8	Pol__0016	Plastová nízká propojovací krabice pro povrchovou montáž, šroubovací svorky, počet svorek 24 + 1,,, ochranný kontakt NC, barva bílá, rozměry 116 x 116 x 32 mm.	ks	1,00000	905,00	905,00
9	Pol__0017	Drobný montážní materiál	soubor	1,00000	820,00	820,00
Díl: ON		Ostatní náklady				48 200,00
12	Pol__0020	Příprava na montáž	hod	8,00000	578,00	4 624,00
13	Pol__0021	Pomocné montážní práce	hod	8,00000	578,00	4 624,00
14	Pol__0022	Zednické přípomoce (sekání, zapravení drážek)	hod	20,00000	578,00	11 560,00
15	Pol__0023	Koordinace s ostatními profesemi	hod	8,00000	578,00	4 624,00
16	Pol__0024	Součinnost se správcem systému	hod	8,00000	578,00	4 624,00
17	Pol__0027	Práce technika v nastavení systému	hod	8,00000	578,00	4 624,00
18	Pol__0029	Funkční zkouška, uvedení systému do provozu	hod	8,00000	578,00	4 624,00
19	Pol__0030	Ostatní koordinace	hod	4,00000	578,00	2 312,00
20	Pol__0031	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,00000	3 696,00	3 696,00
21	Pol__0032	Doprava materiálu a pracovníků	soubor	1,00000	2 888,00	2 888,00

Položkový rozpočet

S:	24-300-010b	Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	SO01.III	Základní škola - kuchyně a jídelna_FÁZE III.
R:	007.C	ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - Dveřní signalizace (DS)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M22.01		Instalační materiál				2 460,00
1	Pol__0001	Trubka 1423, 320N, pod omítku/do podlahy	m	30,00000	61,00	1 830,00
2	Pol__0002	Krabice instalační univerzální, pod omítku	ks	1,00000	127,00	127,00
3	Pol__0003	Pomocný stavební a instalační materiál	soubor	1,00000	503,00	503,00
Díl: M22.02		Kabely				3 520,00
4	Pol__0004	Kabel 2x1,5	m	80,00000	44,00	3 520,00
Díl: M22.06		Zařízení DS				4 669,00
5	Pol__0005	Tlačítko "zvonek", odolné proti vlhkosti, barva šedá	ks	1,00000	726,00	726,00
6	Pol__0006	Kabelový elektrický zvonek	ks	1,00000	2 362,00	2 362,00
7	Pol__0007	Pomocný montážní materiál	soubor	1,00000	1 581,00	1 581,00
Díl: ON		Ostatní náklady				8 782,00
8	Pol__0008	Zednické přípomoce a pomocné montážní práce	hod	6,00000	578,00	3 468,00
9	Pol__0009	Práce na stávajících elektrických zařízeních	hod	2,00000	578,00	1 156,00
10	Pol__0012	Doprava materiálu a pracovníků	soubor	1,00000	2 310,00	2 310,00
11	005231010R	Revize	hod	2,00000	924,00	1 848,00